

# Park and Recreation Public Opinion Survey

# Results Workbook

Monday 30 November 2009



# <u>CFD 94-1</u>

|  |                | Count | Percentage |
|--|----------------|-------|------------|
| Q20: How would you<br>describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Very aware     | 157   | 14.7%      |
|  | Somewhat aware | 343   | 32.1%      |
|  | Unaware        | 569   | 53.2%      |

|  |                      | Count | Percentage |
|--|----------------------|-------|------------|
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an                             | Favor                | 295   | 27.7%      |
| increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Oppose               | 433   | 40.7%      |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor                             | Not sure/ No opinion | 337   | 31.6%      |

|   |                      | Count | Percentage |
|---|----------------------|-------|------------|
| Q41: Based on what you<br>have read, would you favor<br>or oppose a proposal to<br>increase CFD 94-1? | Favor                | 397   | 37.4%      |
|   | Oppose               | 402   | 37.9%      |
|   | Not sure/ No opinion | 263   | 24.8%      |

|  |                 | Count | Percentage |
|--|-----------------|-------|------------|
| Q42: Option 1: Maintain<br>and operate TVRA and<br>NTRP and continue Boys &<br>Girls Club: a \$100 increase. | Strongly favor  | 181   | 17.5%      |
|  | Favor           | 266   | 25.8%      |
|  | Oppose          | 280   | 27.1%      |
|  | Strongly oppose | 266   | 25.8%      |
|  | No opinion      | 40    | 3.9%       |

|   |                 | Count | Percentage |
|---|-----------------|-------|------------|
| Q43: Option 2: Add<br>operating and maintaining<br>the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Strongly favor  | 100   | 9.7%       |
|   | Favor           | 185   | 18.0%      |
|   | Oppose          | 324   | 31.5%      |
|   | Strongly oppose | 364   | 35.4%      |
|   | No opinion      | 55    | 5.4%       |

|   |                 | Count | Percentage |
|---|-----------------|-------|------------|
| Q44: Option 3: Add all<br>other facilities including<br>biking and hiking trails and<br>complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase. | Strongly favor  | 143   | 13.7%      |
|   | Favor           | 152   | 14.5%      |
|   | Oppose          | 308   | 29.5%      |
|   | Strongly oppose | 399   | 38.2%      |
|   | No opinion      | 43    | 4.1%       |

|   |                 | Count | Percentage |
|---|-----------------|-------|------------|
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1           | Nothing         | 276   | 37.4%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the       | \$1 to \$50     | 142   | 19.3%      |
| District has the funds to<br>operate and maintain the | \$51 to \$100   | 177   | 24.0%      |
| facility you named in response to Question 45?        | More than \$100 | 142   | 19.3%      |

# **Use of Facilities**

|  | 5                   | Count | Percentage |
|--|---------------------|-------|------------|
| Q18: US Forest<br>Service Local Trails   | Daily or weekly     | 159   | 15.2%      |
| Service Local Trails                     | Monthly             | 162   | 15.5%      |
|  | Occasionally        | 381   | 36.4%      |
|  | Never used          | 303   | 29.0%      |
|  | Unaware of facility | 41    | 3.9%       |
|  | 5 11 11             | Count | Percentage |
| Q7: Kings Beach<br>State Recreation Area | Daily or weekly     | 130   | 12.4%      |
| State Recreation Area                    | Monthly             | 171   | 16.3%      |
|  | Occasionally        | 550   | 52.3%      |
|  | Never used          | 194   | 18.4%      |
|  | Unaware of facility | 7     | .7%        |
|  |                     | Count | Percentage |
| Q10: North Tahoe                         | Daily or weekly     | 151   | 14.3%      |
| Regional Park (NTRP)                     | Monthly             | 139   | 13.2%      |
|  | Occasionally        | 480   | 45.5%      |
|  | Never used          | 237   | 22.4%      |
|  | Unaware of facility | 49    | 4.6%       |
|  |                     | Count | Percentage |
| Q12: North Tahoe Bea                     | ch Daily or weekly  | 110   | 10.7%      |
|  | Monthly             | 133   | 13.0%      |
|  | Occasionally        | 474   | 46.3%      |
|  | Never used          | 255   | 24.9%      |
|  | Unaware of facility | 52    | 5.1%       |
|  |                     | Count | Percentage |
| Q11: Bike Trail from                     | Daily or weekly     | 109   | 10.4%      |
| NTRP to Hwy 267                          | Monthly             | 95    | 9.1%       |
|  | Occasionally        | 250   | 23.9%      |
|  | Never used          | 488   | 46.7%      |
|  | Unaware of facility | 102   | 9.8%       |

|                 |                     | Count | Percentage |
|-----------------|---------------------|-------|------------|
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 59    | 5.8%       |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 132   | 13.0%      |
|                 | Occasionally        | 562   | 55.2%      |
|                 | Never used          | 240   | 23.6%      |
|                 | Unaware of facility | 25    | 2.5%       |

|                         |                     | Count | Percentage |
|-------------------------|---------------------|-------|------------|
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 96    | 9.3%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 93    | 9.0%       |
|                         | Occasionally        | 308   | 29.9%      |
|                         | Never used          | 447   | 43.4%      |
|                         | Unaware of facility | 85    | 8.3%       |

|   |                     | Count | Percentage |
|---|---------------------|-------|------------|
| Q17: Tahoe City/Squaw<br>Valley Bike Trails | Daily or weekly     | 61    | 5.9%       |
|   | Monthly             | 117   | 11.3%      |
|   | Occasionally        | 412   | 39.8%      |
|   | Never used          | 414   | 40.0%      |
|   | Unaware of facility | 32    | 3.1%       |

|                        |                     | Count | Percentage |
|------------------------|---------------------|-------|------------|
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 58    | 5.6%       |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 99    | 9.6%       |
|                        | Occasionally        | 408   | 39.5%      |
|                        | Never used          | 386   | 37.3%      |
|                        | Unaware of facility | 83    | 8.0%       |

|                             |                     | Count | Percentage |
|-----------------------------|---------------------|-------|------------|
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 34    | 3.3%       |
|                             | Monthly             | 74    | 7.1%       |
|                             | Occasionally        | 664   | 63.7%      |
|                             | Never used          | 253   | 24.3%      |
|                             | Unaware of facility | 18    | 1.7%       |

|                           |                     | Count | Percentage |
|---------------------------|---------------------|-------|------------|
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 38    | 3.7%       |
|                           | Monthly             | 65    | 6.2%       |
|                           | Occasionally        | 268   | 25.7%      |
|                           | Never used          | 595   | 57.2%      |
|                           | Unaware of facility | 75    | 7.2%       |

|                 |                     | Count | Percentage |
|-----------------|---------------------|-------|------------|
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 41    | 3.9%       |
| Event Center    | Monthly             | 45    | 4.3%       |
|                 | Occasionally        | 438   | 42.1%      |
|                 | Never used          | 464   | 44.6%      |
|                 | Unaware of facility | 53    | 5.1%       |

|                             |                     | Count | Percentage |
|-----------------------------|---------------------|-------|------------|
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 43    | 4.1%       |
|                             | Monthly             | 42    | 4.0%       |
|                             | Occasionally        | 251   | 24.2%      |
|                             | Never used          | 637   | 61.3%      |
|                             | Unaware of facility | 66    | 6.4%       |

|                    |                     | Count | Percentage |
|--------------------|---------------------|-------|------------|
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 25    | 2.4%       |
|                    | Monthly             | 34    | 3.3%       |
|                    | Occasionally        | 224   | 21.9%      |
|                    | Never used          | 547   | 53.6%      |
|                    | Unaware of facility | 191   | 18.7%      |

|                     |                     | Count | Percentage |
|---------------------|---------------------|-------|------------|
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 29    | 2.8%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 28    | 2.7%       |
|                     | Occasionally        | 239   | 23.3%      |
|                     | Never used          | 640   | 62.5%      |
|                     | Unaware of facility | 88    | 8.6%       |

|                 |                     | Count | Percentage |
|-----------------|---------------------|-------|------------|
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | 8     | .8%        |
|                 | Monthly             | 23    | 2.2%       |
|                 | Occasionally        | 353   | 34.2%      |
|                 | Never used          | 609   | 59.0%      |
|                 | Unaware of facility | 40    | 3.9%       |

# **Importance of Maintaining Facilities**

| Q36: TVRA Public<br>Beach Access         |                | t important<br>t unimportant   | <b>Count</b><br>545<br>307<br>104<br>76  | Percentage<br>52.8%<br>29.7%<br>10.1%<br>7.4%      |
|--|----------------|--|--|--|
| Q22: NTRP Parking                        | S<br>S         | ery important<br>omewhat important<br>omewhat unimportant<br>ery unimportant     | <b>Count</b><br>439<br>344<br>149<br>93  | Percentage<br>42.8%<br>33.6%<br>14.5%<br>9.1%      |
| Q34: TVRA Parking                        | S<br>S         | ery important<br>omewhat important<br>omewhat unimportant<br>ery unimportant     | <b>Count</b><br>433<br>340<br>137<br>114 | Percentage<br>42.3%<br>33.2%<br>13.4%<br>11.1%     |
| Q37: TVRA Picnic<br>Tables and Picnic A  | rea Som<br>Som | important<br>ewhat important<br>ewhat unimportant<br>unimportant                 | <b>Count</b><br>371<br>374<br>168<br>115 | Percentage<br>36.1%<br>36.4%<br>16.3%<br>11.2%     |
| Q38: North Tahoe<br>Event Center         |                | t important<br>t unimportant   | <b>Count</b><br>354<br>327<br>185<br>159 | Percentage<br>34.5%<br>31.9%<br>18.0%<br>15.5%     |
| Q29: NTRP Hiking, S<br>and Cross-country |                | Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant | 31                                       | 48     33.6%       12     30.1%       06     19.9% |

|                       |                      | Count | Percentage |
|-----------------------|----------------------|-------|------------|
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 342   | 33.4%      |
|                       | Somewhat important   | 307   | 30.0%      |
|                       | Somewhat unimportant | 199   | 19.4%      |
|                       | Very unimportant     | 177   | 17.3%      |

|                      |                      | Count | Percentage |
|----------------------|----------------------|-------|------------|
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 337   | 32.7%      |
| equipment            | Somewhat important   | 425   | 41.2%      |
|                      | Somewhat unimportant | 156   | 15.1%      |
|                      | Very unimportant     | 114   | 11.0%      |

|  |                      | Count | Percentage |
|--|----------------------|-------|------------|
| Q28: NTRP Proposed 9<br>mile extension of Bike<br>Trail to Dollar Hill | Very important       | 313   | 30.4%      |
|  | Somewhat important   | 218   | 21.1%      |
|  | Somewhat unimportant | 208   | 20.2%      |
|  | Very unimportant     | 292   | 28.3%      |

|                     |                      | Count | Percentage |
|---------------------|----------------------|-------|------------|
| Q27: NTRP           | Very important       | 305   | 29.9%      |
| Pinedrop Bike Trail | Somewhat important   | 306   | 30.0%      |
|                     | Somewhat unimportant | 217   | 21.3%      |
|                     | Very unimportant     | 191   | 18.7%      |

|                        |                      | Count | Percentage |
|------------------------|----------------------|-------|------------|
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 232   | 24.1%      |
|                        | Somewhat important   | 345   | 35.9%      |
|                        | Somewhat unimportant | 217   | 22.6%      |
|                        | Very unimportant     | 168   | 17.5%      |

|                           |                      | Count | Percentage |
|---------------------------|----------------------|-------|------------|
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 233   | 22.6%      |
|                           | Somewhat important   | 371   | 36.0%      |
|                           | Somewhat unimportant | 257   | 24.9%      |
|                           | Very unimportant     | 170   | 16.5%      |

|                           |                      | Count | Percentage |
|---------------------------|----------------------|-------|------------|
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 231   | 22.4%      |
|                           | Somewhat important   | 389   | 37.7%      |
|                           | Somewhat unimportant | 243   | 23.5%      |
|                           | Very unimportant     | 169   | 16.4%      |

|                         |                      | Count | Percentage |
|-------------------------|----------------------|-------|------------|
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 179   | 17.4%      |
|                         | Somewhat important   | 312   | 30.3%      |
|                         | Somewhat unimportant | 278   | 27.0%      |
|                         | Very unimportant     | 261   | 25.3%      |

|   |                      | Count | Percentage |
|---|----------------------|-------|------------|
| Q30: NTRP Barbecues<br>and Picnic Tables in the<br>Ramada Picnic Area | Very important       | 168   | 16.7%      |
|   | Somewhat important   | 341   | 33.9%      |
|   | Somewhat unimportant | 291   | 28.9%      |
|   | Very unimportant     | 207   | 20.6%      |

|   |                      | Count | Percentage |
|---|----------------------|-------|------------|
| Q31: NTRP Thomas<br>Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Very important       | 147   | 14.7%      |
|   | Somewhat important   | 354   | 35.4%      |
|   | Somewhat unimportant | 286   | 28.6%      |
|   | Very unimportant     | 212   | 21.2%      |

|                            |                      | Count | Percentage |
|----------------------------|----------------------|-------|------------|
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 108   | 10.6%      |
|                            | Somewhat important   | 236   | 23.2%      |
|                            | Somewhat unimportant | 310   | 30.5%      |
|                            | Very unimportant     | 362   | 35.6%      |

# Acceptable Cuts

|  |                       | Count | Percentage |
|--|-----------------------|-------|------------|
| Q39: Is it acceptable for<br>the district to no longer<br>fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Very acceptable       | 210   | 19.9%      |
|  | Somewhat acceptable   | 271   | 25.7%      |
|  | Somewhat unacceptable | 319   | 30.3%      |
|  | Very unacceptable     | 253   | 24.0%      |
|  |                       |       |            |

|   |                       | Count | Percentage |
|---|-----------------------|-------|------------|
| Q40: Is it acceptable to sell all or part of the North Tahoe Regional Park? | Very acceptable       | 129   | 12.2%      |
|   | Somewhat acceptable   | 160   | 15.1%      |
|   | Somewhat unacceptable | 210   | 19.9%      |
|   | Very unacceptable     | 558   | 52.8%      |

# **Aware of District**

|  |                    | Count | Percentage |
|--|--------------------|-------|------------|
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you   | Very aware         | 416   | 38.8%      |
| describe your awareness of<br>the Park and Recreation<br>facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Somewhat aware     | 587   | 54.8%      |
|  | Unaware            | 68    | 6.3%       |
|  |                    | Count | Percentage |
| Q2: If you were aware of   | Very satisfied     | 373   | 36.7%      |
| these facilities, how would  | Somewhat satisfied | 405   | 20.0%      |

| Q2: If you were aware of  | Very satisfied       | 373 | 36.7% |
|---|----------------------|-----|-------|
| these facilities, how would<br>you describe your<br>satisfaction with the<br>operation and maintenance<br>of the Districts Park and | Somewhat satisfied   | 405 | 39.8% |
|   | Somewhat unsatisfied | 63  | 6.2%  |
|   | Very unsatisfied     | 25  | 2.5%  |
| <b>Recreation facilities?</b>   | No opinion           | 151 | 14.8% |

# **Demography**

| Q47: Gender Male<br>Female  | <b>Count</b><br>592<br>476               | <b>Percentage</b><br>55.4<br>44.6              | %   |
|---|--|--|---|
| Q48: Age 25 - 49<br>50 - 59<br>60 - 69<br>70 and older  | <b>Count</b><br>201<br>256<br>331<br>239 | Percentage<br>19.6%<br>24.9%<br>32.2%<br>23.3% |   |
| Q49: Are you registered Yes<br>to vote in the District? No  | Cd                                       | <b>5unt 1</b><br>400<br>635                    | Percentage<br>38.6%<br>61.4%                  |
| Q50: In what ZIP code is your<br>primary residence located? District resident<br>Bay Area<br>Other California<br>Out of state                                   |  | <b>Count</b><br>372<br>297<br>261<br>99        | Percentage<br>36.2%<br>28.9%<br>25.4%<br>9.6% |
| Q51: In what ZIP code is<br>the property you own in the<br>North Tahoe area located? Carnelian Beach<br>Kings Beach<br>Tahoe Vista<br>Elsewhere in the district |  | <b>Count</b><br>296<br>352<br>225<br>54        | Percentage<br>31.9%<br>38.0%<br>24.3%<br>5.8% |
| Q52: Is the property you Yes<br>currently own in North<br>Tahoe part of a No<br>neighborhood association  |  | <b>Count</b><br>393<br>649                     | Percentage<br>37.7%<br>62.3%                  |
| Q53: Ethnicity White<br>Hispanic or Latino<br>Asian<br>African American   | <b>Count</b><br>954<br>9<br>24<br>2      |  | <b>ge</b><br>.5%<br>.9%<br>.4%<br>.2%         |

|   |     | Count | Percentage |
|---|-----|-------|------------|
| Q54: Are there children<br>18 or younger living in<br>your household? | Yes | 214   | 20.3%      |
|   | No  | 841   | 79.7%      |
|   |     |       |            |

|                       |                       | Count | Percentage |
|-----------------------|-----------------------|-------|------------|
| Q55: Household income | Less than \$25,000    | 29    | 3.2%       |
|                       | \$25,001 - \$50,000   | 141   | 15.6%      |
|                       | \$50,001 - \$75,000   | 163   | 18.0%      |
|                       | \$75,001 - \$100,000  | 187   | 20.6%      |
|                       | \$100,001 - \$200,000 | 230   | 25.4%      |
|                       | More than \$200,000   | 156   | 17.2%      |

# <u>CFD 94-1</u>

|  |                | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|--|----------------|------------------------------|--|------------|
|  |                | Yes                          | No   |            |
|  |                | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q20: How would you<br>describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Very aware     | 21.0%                        | 10.0%  | 14.3%      |
|  | Somewhat aware | 34.7%                        | 30.6%  | 32.2%      |
|  | Unaware        | 44.3%                        | 59.3%  | 53.5%      |

|  |                      | Q49: Are you registered to v | ote in the District? | Total      |
|--|----------------------|------------------------------|----------------------|------------|
|  |                      | Yes                          | No                   |            |
|  |                      | Percentage                   | Percentage           | Percentage |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an   | Favor                | 27.5%                        | 29.3%                | 28.6%      |
| increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park<br>and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor | Oppose               | 46.0%                        | 35.9%                | 39.8%      |
|  | Not sure/ No opinion | 26.5%                        | 34.9%                | 31.6%      |

|   |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|---|----------------------|--|------------|------------|
|   |                      | Yes  | No         |            |
|   |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q41: Based on what you<br>have read, would you favor<br>or oppose a proposal to<br>increase CFD 94-1? | Favor                | 34.4%  | 41.0%      | 38.4%      |
|   | Oppose               | 43.8%  | 33.5%      | 37.5%      |
|   | Not sure/ No opinion | 21.8%  | 25.5%      | 24.0%      |

|  |                 | Q49: Are you registered | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|--|-----------------|-------------------------|--|------------|
|  |                 | Yes                     | No   |            |
|  |                 | Percentage              | Percentage                                       | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain<br>and operate TVRA and<br>NTRP and continue Boys &<br>Girls Club: a \$100 increase. | Strongly favor  | 15.1%                   | 19.3%  | 17.7%      |
|  | Favor           | 23.7%                   | 27.9%  | 26.3%      |
|  | Oppose          | 25.5%                   | 27.9%  | 27.0%      |
|  | Strongly oppose | 32.8%                   | 20.5%  | 25.3%      |
|  | No opinion      | 2.9%                    | 4.5%   | 3.8%       |

|   |                 | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|---|-----------------|------------------------------|--|------------|
|   |                 | Yes                          | No   |            |
|   |                 | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q43: Option 2: Add<br>operating and maintaining<br>the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Strongly favor  | 9.7%                         | 9.7%   | 9.7%       |
|   | Favor           | 17.1%                        | 19.5%  | 18.5%      |
|   | Oppose          | 27.6%                        | 33.9%  | 31.5%      |
|   | Strongly oppose | 42.0%                        | 30.4%  | 34.9%      |
|   | No opinion      | 3.7%                         | 6.5%   | 5.4%       |

|  |                 | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|--|-----------------|------------------------------|--|------------|
|  |                 | Yes                          | No   |            |
|  |                 | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all                                     | Strongly favor  | 13.8%                        | 13.7%  | 13.7%      |
| other facilities including<br>biking and hiking trails and | Favor           | 14.1%                        | 15.8%  | 15.1%      |
|  | Oppose          | 24.9%                        | 32.4%  | 29.5%      |
| complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase.            | Strongly oppose | 43.6%                        | 33.7%  | 37.6%      |
|  | No opinion      | 3.6%                         | 4.4%   | 4.1%       |

|  |                 | Q49: Are you registered to | vote in the District? | Total      |
|--|-----------------|----------------------------|-----------------------|------------|
|  |                 | Yes                        | No                    |            |
|  |                 | Percentage                 | Percentage            | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1        | Nothing         | 43.5%                      | 31.9%                 | 36.8%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the    | \$1 to \$50     | 17.7%                      | 21.0%                 | 19.6%      |
| District has the funds to operate and maintain the | \$51 to \$100   | 23.4%                      | 24.0%                 | 23.8%      |
| facility you named in response to Question 45?     | More than \$100 | 15.4%                      | 23.0%                 | 19.8%      |

# **Use of Facilities**

|                      |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|----------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                      |                     | Yes                          | No   |            |
|                      |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q18: US Forest       | Daily or weekly     | 29.4%                        | 7.0%   | 15.7%      |
| Service Local Trails | Monthly             | 18.8%                        | 13.4%  | 15.5%      |
|                      | Occasionally        | 31.4%                        | 39.7%  | 36.5%      |
|                      | Never used          | 18.8%                        | 34.2%  | 28.2%      |
|                      | Unaware of facility | 1.5%                         | 5.7%   | 4.1%       |

|                       |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|-----------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                       |                     | Yes                          | No   |            |
|                       |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q7: Kings Beach       | Daily or weekly     | 22.3%                        | 6.4%   | 12.6%      |
| State Recreation Area | Monthly             | 17.5%                        | 15.5%  | 16.3%      |
|                       | Occasionally        | 42.8%                        | 58.5%  | 52.3%      |
|                       | Never used          | 17.2%                        | 19.0%  | 18.3%      |
|                       | Unaware of facility | .3%                          | .7%  | .5%        |

|                      |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|----------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                      |                     | Yes                          | No   |            |
|                      |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q10: North Tahoe     | Daily or weekly     | 24.2%                        | 8.6%   | 14.7%      |
| Regional Park (NTRP) | Monthly             | 15.3%                        | 11.0%  | 12.7%      |
|                      | Occasionally        | 42.5%                        | 48.6%  | 46.2%      |
|                      | Never used          | 16.3%                        | 25.3%  | 21.8%      |
|                      | Unaware of facility | 1.8%                         | 6.5%   | 4.7%       |

|                        |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|------------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                        |                     | Yes                          | No   |            |
|                        |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q12: North Tahoe Beach | Daily or weekly     | 18.3%                        | 6.4%   | 11.0%      |
|                        | Monthly             | 18.6%                        | 10.1%  | 13.4%      |
|                        | Occasionally        | 39.8%                        | 50.0%  | 46.0%      |
|                        | Never used          | 17.8%                        | 28.5%  | 24.3%      |
|                        | Unaware of facility | 5.5%                         | 5.0%   | 5.2%       |

|                      |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|----------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                      |                     | Yes                          | No   |            |
|                      |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q11: Bike Trail from | Daily or weekly     | 16.7%                        | 6.7%   | 10.6%      |
| NTRP to Hwy 267      | Monthly             | 11.3%                        | 6.9%   | 8.6%       |
|                      | Occasionally        | 27.8%                        | 22.5%  | 24.5%      |
|                      | Never used          | 38.6%                        | 51.1%  | 46.2%      |
|                      | Unaware of facility | 5.7%                         | 12.8%  | 10.0%      |

|                 |                     | Q49: Are you registered to | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|-----------------|---------------------|----------------------------|--|------------|
|                 |                     | Yes                        | No   |            |
|                 |                     | Percentage                 | Percentage                                       | Percentage |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 9.3%                       | 3.5%   | 5.8%       |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 17.8%                      | 10.2%  | 13.2%      |
|                 | Occasionally        | 54.3%                      | 56.3%  | 55.5%      |
|                 | Never used          | 17.0%                      | 26.8%  | 23.0%      |
|                 | Unaware of facility | 1.6%                       | 3.2%   | 2.6%       |

|                         |                     | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|-------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                         |                     | Yes  | No         |            |
|                         |                     | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 15.2%  | 5.8%       | 9.5%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 11.5%  | 7.8%       | 9.2%       |
|                         | Occasionally        | 39.3%  | 24.9%      | 30.5%      |
|                         | Never used          | 30.9%  | 50.0%      | 42.6%      |
|                         | Unaware of facility | 3.1%   | 11.5%      | 8.2%       |

|                       |                     | Q49: Are you registered to v | ote in the District? | Total      |
|-----------------------|---------------------|------------------------------|----------------------|------------|
|                       |                     | Yes                          | No                   |            |
|                       |                     | Percentage                   | Percentage           | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 7.6%                         | 4.3%                 | 5.5%       |
| Valley Bike Trails    | Monthly             | 15.4%                        | 9.2%                 | 11.6%      |
|                       | Occasionally        | 44.0%                        | 37.5%                | 40.0%      |
|                       | Never used          | 30.7%                        | 45.2%                | 39.6%      |
|                       | Unaware of facility | 2.3%                         | 3.8%                 | 3.2%       |

|                        |                     | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                        |                     | Yes  | No         |            |
|                        |                     | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 8.8%   | 3.5%       | 5.6%       |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 13.2%  | 7.1%       | 9.5%       |
|                        | Occasionally        | 44.7%  | 37.2%      | 40.1%      |
|                        | Never used          | 29.2%  | 41.4%      | 36.6%      |
|                        | Unaware of facility | 4.1%   | 10.8%      | 8.2%       |

|                             |                     | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|-----------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                             |                     | Yes  | No         |            |
|                             |                     | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 3.1%   | 3.0%       | 3.0%       |
|                             | Monthly             | 9.3%   | 6.2%       | 7.4%       |
|                             | Occasionally        | 64.8%  | 63.4%      | 63.9%      |
|                             | Never used          | 21.3%  | 25.5%      | 23.8%      |
|                             | Unaware of facility | 1.5%   | 2.0%       | 1.8%       |

|                           |                     | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|---------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                           |                     | Yes  | No         |            |
|                           |                     | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 4.4%   | 3.1%       | 3.6%       |
|                           | Monthly             | 8.3%   | 5.1%       | 6.3%       |
|                           | Occasionally        | 28.2%  | 24.7%      | 26.1%      |
|                           | Never used          | 56.5%  | 56.9%      | 56.7%      |
|                           | Unaware of facility | 2.6%   | 10.2%      | 7.2%       |

|                 |                     | Q49: Are you registered to | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|-----------------|---------------------|----------------------------|--|------------|
|                 |                     | Yes                        | No   |            |
|                 |                     | Percentage                 | Percentage                                       | Percentage |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 7.2%                       | 1.8%   | 3.9%       |
| Event Center    | Monthly             | 9.5%                       | 1.2%   | 4.4%       |
|                 | Occasionally        | 55.5%                      | 34.3%  | 42.6%      |
|                 | Never used          | 26.0%                      | 55.5%  | 44.0%      |
|                 | Unaware of facility | 1.8%                       | 7.2%   | 5.1%       |

|                             |                     | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|-----------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                             |                     | Yes  | No         |            |
|                             |                     | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 7.0%   | 2.3%       | 4.1%       |
|                             | Monthly             | 4.9%   | 3.5%       | 4.0%       |
|                             | Occasionally        | 27.8%  | 22.2%      | 24.4%      |
|                             | Never used          | 57.9%  | 63.3%      | 61.2%      |
|                             | Unaware of facility | 2.3%   | 8.7%       | 6.3%       |

|                    |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|--------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                    |                     | Yes                          | No   |            |
|                    |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 5.5%                         | .7%  | 2.6%       |
|                    | Monthly             | 6.6%                         | 1.5%   | 3.5%       |
|                    | Occasionally        | 33.6%                        | 15.1%  | 22.3%      |
|                    | Never used          | 45.1%                        | 57.6%  | 52.8%      |
|                    | Unaware of facility | 9.2%                         | 25.0%  | 18.9%      |

|                     |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|---------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                     |                     | Yes                          | No   |            |
|                     |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 5.7%                         | 1.2%   | 3.0%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 3.9%                         | 2.0%   | 2.8%       |
|                     | Occasionally        | 27.9%                        | 20.9%  | 23.7%      |
|                     | Never used          | 58.7%                        | 63.8%  | 61.8%      |
|                     | Unaware of facility | 3.7%                         | 12.1%  | 8.8%       |

|                 |                     | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|-----------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                 |                     | Yes                          | No   |            |
|                 |                     | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | 1.3%                         | .5%  | .8%        |
|                 | Monthly             | 3.4%                         | 1.7%   | 2.3%       |
|                 | Occasionally        | 41.9%                        | 29.7%  | 34.4%      |
|                 | Never used          | 51.6%                        | 63.0%  | 58.6%      |
|                 | Unaware of facility | 1.8%                         | 5.1%   | 3.9%       |

# **Importance of Maintaining Facilities**

|                                  |  | Q49: Are you registered to vo |                       | Total               |
|----------------------------------|--|-------------------------------|-----------------------|---------------------|
|                                  |  | Yes                           | <u>No</u>             | <b>-</b>            |
| Q36: TVRA Public                 | Vonuimportant                              | Percentage<br>55.3%           | Percentage<br>52.5%   | Percentage          |
| Beach Access                     | Very important                             |                               |                       | 53.5%               |
|                                  | Somewhat important                         | 26.1%                         | 31.6%                 | 29.5%               |
|                                  | Somewhat unimportant                       | 11.1%                         | 9.4%                  | 10.09               |
|                                  | Very unimportant                           | 7.6%                          | 6.6%                  | 7.0%                |
|                                  |  | Q49: Are you registered to    | vote in the District? | Total               |
|                                  |  | Yes                           | No                    |                     |
|                                  |  | Percentage                    | Percentage            | Percentage          |
| 222: NTRP Parking A              |  | 41.5%                         | 44.4%                 | 43.39               |
|                                  | Somewhat important                         | 33.4%                         | 33.5%                 | 33.5%               |
|                                  | Somewhat unimportant                       |                               | 13.8%                 | 14.49               |
|                                  | Very unimportant                           | 9.8%                          | 8.2%                  | 8.99                |
|                                  |  | Q49: Are you registered to    | vote in the District? | Tota                |
|                                  |  | Yes                           | No                    |                     |
|                                  |  | Percentage                    | Percentage            | Percentage          |
| 234: TVRA Parking A              | reas Very important                        | 39.4%                         | 45.2%                 | 42.9                |
|                                  | Somewhat important                         | 35.4%                         | 31.5%                 | 33.0                |
|                                  | Somewhat unimportant                       | t 13.4%                       | 13.3%                 | 13.4                |
|                                  | Very unimportant                           | 11.8%                         | 10.0%                 | 10.7                |
|                                  |  | Q49: Are you registered to v  | ote in the District?  | Tota                |
|                                  |  | Yes                           | No                    |                     |
|                                  |  | Percentage                    | Percentage            | Percentage          |
| 237: TVRA Picnic                 | Very important                             | 37.9%                         | 35.1%                 | 36.20               |
| Tables and Picnic Ar             | ea Somewhat important                      | 30.8%                         | 40.2%                 | 36.69               |
|                                  | Somewhat unimportant                       | 19.7%                         | 14.4%                 | 16.59               |
|                                  | Very unimportant                           | 11.6%                         | 10.3%                 | 10.89               |
|                                  |  | Q49: Are you registered to vo | te in the District?   | Tota                |
|                                  |  | Yes                           | No                    |                     |
|                                  | Very important                             | Percentage<br>42.9%           | Percentage<br>29.9%   | Percentage<br>35.09 |
| 238: North Tahoe                 |  | 27.00/                        | 34.4%                 | 31.89               |
|                                  | Somewhat important                         | 27.8%                         | 34.470                | 51.0                |
| Q38: North Tahoe<br>Event Center | Somewhat important<br>Somewhat unimportant | 27.8%<br>14.8%                | 20.1%                 | 18.0                |

|  |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------|
|  |                      | Yes  | No         |            |
|  |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q29: NTRP Hiking, Snowshoe<br>and Cross-country Trails | Very important       | 37.9%  | 31.0%      | 33.7%      |
|  | Somewhat important   | 26.2%  | 31.8%      | 29.6%      |
|  | Somewhat unimportant | 18.7%  | 21.7%      | 20.6%      |
|  | Very unimportant     | 17.1%  | 15.5%      | 16.1%      |

|                       |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|-----------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                       |                      | Yes  | No         |            |
|                       |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 31.2%  | 35.2%      | 33.6%      |
|                       | Somewhat important   | 30.4%  | 30.5%      | 30.5%      |
|                       | Somewhat unimportant | 17.8%  | 19.7%      | 19.0%      |
|                       | Very unimportant     | 20.5%  | 14.6%      | 16.9%      |

|                                |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|--------------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                                |                      | Yes  | No         |            |
|                                |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q33: NTRP Playground equipment | Very important       | 35.8%  | 30.9%      | 32.8%      |
|                                | Somewhat important   | 36.3%  | 44.2%      | 41.1%      |
|                                | Somewhat unimportant | 17.1%  | 14.5%      | 15.5%      |
|                                | Very unimportant     | 10.9%  | 10.5%      | 10.6%      |

|  |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------|
|  |                      | Yes  | No         |            |
|  |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q28: NTRP Proposed 9<br>mile extension of Bike<br>Trail to Dollar Hill | Very important       | 36.9%  | 26.5%      | 30.6%      |
|  | Somewhat important   | 18.0%  | 23.2%      | 21.2%      |
|  | Somewhat unimportant | 17.8%  | 22.3%      | 20.5%      |
|  | Very unimportant     | 27.3%  | 28.0%      | 27.7%      |

|                                  |                      | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|----------------------------------|----------------------|------------------------------|--|------------|
|                                  |                      | Yes                          | No   |            |
|                                  |                      | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q27: NTRP<br>Pinedrop Bike Trail | Very important       | 32.4%                        | 28.4%  | 29.9%      |
|                                  | Somewhat important   | 27.2%                        | 32.4%  | 30.4%      |
|                                  | Somewhat unimportant | 21.4%                        | 21.8%  | 21.6%      |
|                                  | Very unimportant     | 19.1%                        | 17.4%  | 18.1%      |

|                        |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                        |                      | Yes  | No         |            |
|                        |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 31.4%  | 20.6%      | 24.8%      |
|                        | Somewhat important   | 32.5%  | 37.9%      | 35.8%      |
|                        | Somewhat unimportant | 18.8%  | 25.2%      | 22.7%      |
|                        | Very unimportant     | 17.4%  | 16.4%      | 16.8%      |

|                           |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|---------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                           |                      | Yes  | No         |            |
|                           |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 26.5%  | 20.5%      | 22.9%      |
|                           | Somewhat important   | 35.3%  | 37.0%      | 36.3%      |
|                           | Somewhat unimportant | 22.2%  | 26.8%      | 25.0%      |
|                           | Very unimportant     | 16.0%  | 15.7%      | 15.8%      |

|                           |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|---------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                           |                      | Yes  | No         |            |
|                           |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 26.2%  | 20.5%      | 22.8%      |
|                           | Somewhat important   | 36.2%  | 39.1%      | 38.0%      |
|                           | Somewhat unimportant | 21.9%  | 24.7%      | 23.6%      |
|                           | Very unimportant     | 15.7%  | 15.7%      | 15.7%      |

|                         |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|-------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                         |                      | Yes  | No         |            |
|                         |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 21.0%  | 15.7%      | 17.7%      |
|                         | Somewhat important   | 28.5%  | 31.0%      | 30.0%      |
|                         | Somewhat unimportant | 23.6%  | 30.0%      | 27.5%      |
|                         | Very unimportant     | 26.9%  | 23.3%      | 24.7%      |

|   |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|---|----------------------|--|------------|------------|
|   |                      | Yes  | No         |            |
|   |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q30: NTRP Barbecues<br>and Picnic Tables in the<br>Ramada Picnic Area | Very important       | 19.6%  | 14.7%      | 16.6%      |
|   | Somewhat important   | 34.9%  | 33.4%      | 34.0%      |
|   | Somewhat unimportant | 26.5%  | 31.1%      | 29.3%      |
|   | Very unimportant     | 19.0%  | 20.8%      | 20.1%      |

|                       |                      | Q49: Are you registered to v | Q49: Are you registered to vote in the District? |            |
|-----------------------|----------------------|------------------------------|--|------------|
|                       |                      | Yes                          | No   |            |
|                       |                      | Percentage                   | Percentage                                       | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas      | Very important       | 15.0%                        | 14.6%  | 14.7%      |
| Llewellyn Scout Youth | Somewhat important   | 31.6%                        | 37.4%  | 35.1%      |
| Group Camping Area    | Somewhat unimportant | 28.4%                        | 29.8%  | 29.3%      |
|                       | Very unimportant     | 24.9%                        | 18.2%  | 20.8%      |

|                            |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|----------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                            |                      | Yes  | No         |            |
|                            |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 13.9%  | 8.9%       | 10.9%      |
|                            | Somewhat important   | 26.1%  | 21.8%      | 23.4%      |
|                            | Somewhat unimportant | 27.4%  | 32.9%      | 30.7%      |
|                            | Very unimportant     | 32.6%  | 36.4%      | 34.9%      |

# **Acceptable Cuts**

|   |                       | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|---|-----------------------|--|------------|------------|
|   |                       | Yes  | No         |            |
|   |                       | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q39: Is it acceptable for   | Very acceptable       | 26.5%  | 14.5%      | 19.2%      |
| the district to no longer<br>fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Somewhat acceptable   | 22.4%  | 27.7%      | 25.6%      |
|   | Somewhat unacceptable | 24.7%  | 35.0%      | 31.0%      |
|   | Very unacceptable     | 26.5%  | 22.8%      | 24.2%      |

|  |                       | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|--|-----------------------|--|------------|------------|
|  |                       | Yes  | No         |            |
|  |                       | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q40: Is it acceptable to                           | Very acceptable       | 14.3%  | 9.5%       | 11.4%      |
| sell all or part of the North Tahoe Regional Park? | Somewhat acceptable   | 20.4%  | 11.6%      | 15.0%      |
|  | Somewhat unacceptable | 14.3%  | 24.0%      | 20.3%      |
|  | Very unacceptable     | 51.0%  | 54.8%      | 53.4%      |

# **Aware of District**

|  |                | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|--|----------------|--|------------|------------|
|  |                | Yes  | No         |            |
|  |                | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you | Very aware     | 54.0%  | 29.3%      | 38.9%      |
| describe your awareness of the Park and Recreation | Somewhat aware | 42.7%  | 62.7%      | 55.0%      |
| facilities operated and maintained by the NTPUD?   | Unaware        | 3.3%   | 8.0%       | 6.2%       |

|  |                      | Q49: Are you registered to vote in the District? |            | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------|
|  |                      | Yes  | No         |            |
|  |                      | Percentage                                       | Percentage | Percentage |
| Q2: If you were aware of                               | Very satisfied       | 36.0%  | 37.1%      | 36.7%      |
| these facilities, how would<br>you describe your       | Somewhat satisfied   | 39.6%  | 40.7%      | 40.3%      |
| satisfaction with the                                  | Somewhat unsatisfied | 10.2%  | 4.1%       | 6.5%       |
| operation and maintenance<br>of the Districts Park and | Very unsatisfied     | 3.4%   | 1.5%       | 2.3%       |
| Recreation facilities?                                 | No opinion           | 10.8%  | 16.6%      | 14.3%      |

# <u>CFD 94-1</u>

|   |                |            | Q47: Gender | Total      |
|---|----------------|------------|-------------|------------|
|   |                | Male       | Female      |            |
|   |                | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q20: How would you                                | Very aware     | 14.8%      | 14.1%       | 14.5%      |
| describe your awareness<br>of the existing annual | Somewhat aware | 35.8%      | 27.9%       | 32.3%      |
| CFD 94-1?   | Unaware        | 49.3%      | 58.0%       | 53.2%      |
|   |                |            |             |            |

|  |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|--|----------------------|------------|-------------|------------|
|  |                      | Male       | Female      |            |
|  | _                    | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an                             | Favor                | 25.4%      | 31.3%       | 28.0%      |
| increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Oppose               | 46.5%      | 33.2%       | 40.6%      |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor                             | Not sure/ No opinion | 28.1%      | 35.6%       | 31.4%      |

|   |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|---|----------------------|------------|-------------|------------|
|   |                      | Male       | Female      |            |
|   |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q41: Based on what you<br>have read, would you favor<br>or oppose a proposal to | Favor                | 33.1%      | 43.6%       | 37.8%      |
|   | Oppose               | 44.4%      | 29.6%       | 37.8%      |
| increase CFD 94-1?  | Not sure/ No opinion | 22.5%      | 26.8%       | 24.4%      |

|                               |                 |            | Q47: Gender | Total      |
|-------------------------------|-----------------|------------|-------------|------------|
|                               |                 | Male       | Female      |            |
|                               |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain       | Strongly favor  | 14.7%      | 21.3%       | 17.6%      |
| and operate TVRA and          | Favor           | 23.9%      | 28.4%       | 25.9%      |
| NTRP and continue Boys &      | Oppose          | 28.8%      | 24.2%       | 26.8%      |
| Girls Club: a \$100 increase. | Strongly oppose | 29.6%      | 21.1%       | 25.9%      |
|                               | No opinion      | 3.0%       | 4.9%        | 3.8%       |

|   |                 |            | Q47: Gender | Total      |
|---|-----------------|------------|-------------|------------|
|   |                 | Male       | Female      |            |
|   |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q43: Option 2: Add  | Strongly favor  | 8.1%       | 11.9%       | 9.8%       |
| operating and maintaining<br>the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Favor           | 17.8%      | 18.6%       | 18.1%      |
|   | Oppose          | 30.1%      | 33.1%       | 31.4%      |
|   | Strongly oppose | 40.1%      | 29.3%       | 35.4%      |
|   | No opinion      | 3.9%       | 7.2%        | 5.3%       |

|  |                 |            | Q47: Gender | Total      |
|--|-----------------|------------|-------------|------------|
|  |                 | Male       | Female      |            |
|  |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all                                     | Strongly favor  | 11.0%      | 17.1%       | 13.7%      |
| other facilities including<br>biking and hiking trails and | Favor           | 12.9%      | 17.1%       | 14.7%      |
|  | Oppose          | 29.7%      | 28.7%       | 29.3%      |
| complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase.            | Strongly oppose | 42.8%      | 32.6%       | 38.3%      |
| a \$100 morease.   | No opinion      | 3.7%       | 4.6%        | 4.1%       |

|  |                 |            | Q47: Gender | Total      |
|--|-----------------|------------|-------------|------------|
|  |                 | Male       | Female      |            |
|  |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1        | Nothing         | 44.3%      | 28.7%       | 37.4%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the    | \$1 to \$50     | 18.6%      | 20.2%       | 19.3%      |
| District has the funds to operate and maintain the | \$51 to \$100   | 21.8%      | 27.1%       | 24.1%      |
| facility you named in response to Question 45?     | More than \$100 | 15.4%      | 24.0%       | 19.2%      |

# **Use of Facilities**

|                      |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|----------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                      |                     | Male       | Female      |            |
|                      |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q18: US Forest       | Daily or weekly     | 13.3%      | 17.4%       | 15.1%      |
| Service Local Trails | Monthly             | 15.6%      | 15.4%       | 15.5%      |
|                      | Occasionally        | 37.4%      | 35.7%       | 36.6%      |
|                      | Never used          | 30.4%      | 27.0%       | 28.9%      |
|                      | Unaware of facility | 3.3%       | 4.6%        | 3.9%       |

|                       |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                       |                     | Male       | Female      |            |
|                       |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q7: Kings Beach       | Daily or weekly     | 11.0%      | 14.5%       | 12.5%      |
| State Recreation Area | Monthly             | 15.7%      | 17.1%       | 16.3%      |
|                       | Occasionally        | 52.7%      | 51.4%       | 52.1%      |
|                       | Never used          | 19.7%      | 17.1%       | 18.5%      |
|                       | Unaware of facility | 1.0%       |             | .6%        |

|                      |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|----------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                      |                     | Male       | Female      |            |
|                      |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q10: North Tahoe     | Daily or weekly     | 12.7%      | 16.3%       | 14.3%      |
| Regional Park (NTRP) | Monthly             | 11.8%      | 14.6%       | 13.1%      |
|                      | Occasionally        | 44.9%      | 46.5%       | 45.6%      |
|                      | Never used          | 25.1%      | 19.1%       | 22.5%      |
|                      | Unaware of facility | 5.5%       | 3.4%        | 4.6%       |

|                        |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|------------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                        |                     | Male       | Female      |            |
|                        |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q12: North Tahoe Beach | Daily or weekly     | 9.9%       | 11.9%       | 10.8%      |
|                        | Monthly             | 13.4%      | 12.6%       | 13.0%      |
|                        | Occasionally        | 45.8%      | 46.6%       | 46.1%      |
|                        | Never used          | 26.1%      | 23.3%       | 24.9%      |
|                        | Unaware of facility | 4.8%       | 5.6%        | 5.1%       |

|                      |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|----------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                      |                     | Male       | Female      |            |
|                      |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q11: Bike Trail from | Daily or weekly     | 7.7%       | 14.0%       | 10.5%      |
| NTRP to Hwy 267      | Monthly             | 7.9%       | 10.3%       | 8.9%       |
|                      | Occasionally        | 24.3%      | 23.6%       | 24.0%      |
|                      | Never used          | 50.3%      | 42.1%       | 46.7%      |
|                      | Unaware of facility | 9.8%       | 10.0%       | 9.9%       |

|                 |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                 |                     | Male       | Female      |            |
|                 |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 4.9%       | 6.6%        | 5.7%       |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 12.0%      | 14.2%       | 12.9%      |
|                 | Occasionally        | 55.7%      | 55.7%       | 55.7%      |
|                 | Never used          | 24.9%      | 21.0%       | 23.2%      |
|                 | Unaware of facility | 2.5%       | 2.5%        | 2.5%       |

|                         |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-------------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                         |                     | Male       | Female      |            |
|                         |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 8.3%       | 10.7%       | 9.4%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 9.2%       | 9.2%        | 9.2%       |
|                         | Occasionally        | 30.0%      | 29.0%       | 29.6%      |
|                         | Never used          | 43.9%      | 43.1%       | 43.5%      |
|                         | Unaware of facility | 8.6%       | 8.0%        | 8.4%       |

|                       |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                       |                     | Male       | Female      |            |
|                       |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 5.3%       | 6.8%        | 6.0%       |
| Valley Bike Trails    | Monthly             | 9.5%       | 13.9%       | 11.4%      |
|                       | Occasionally        | 39.9%      | 39.5%       | 39.7%      |
|                       | Never used          | 42.4%      | 36.4%       | 39.7%      |
|                       | Unaware of facility | 3.0%       | 3.3%        | 3.1%       |

|                        |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|------------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                        |                     | Male       | Female      |            |
|                        |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 5.1%       | 6.2%        | 5.6%       |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 8.5%       | 10.4%       | 9.3%       |
|                        | Occasionally        | 38.2%      | 41.6%       | 39.7%      |
|                        | Never used          | 39.8%      | 34.4%       | 37.4%      |
|                        | Unaware of facility | 8.5%       | 7.5%        | 8.0%       |

|                             |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                             |                     | Male       | Female      |            |
|                             |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 3.2%       | 3.3%        | 3.2%       |
|                             | Monthly             | 6.5%       | 7.6%        | 7.0%       |
|                             | Occasionally        | 62.1%      | 66.2%       | 63.9%      |
|                             | Never used          | 26.8%      | 20.8%       | 24.1%      |
|                             | Unaware of facility | 1.4%       | 2.2%        | 1.7%       |

|                           |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|---------------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                           |                     | Male       | Female      |            |
|                           |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 3.7%       | 3.5%        | 3.6%       |
|                           | Monthly             | 7.2%       | 5.3%        | 6.3%       |
|                           | Occasionally        | 26.2%      | 25.1%       | 25.7%      |
|                           | Never used          | 56.4%      | 58.1%       | 57.2%      |
|                           | Unaware of facility | 6.6%       | 7.9%        | 7.2%       |

|                 |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                 |                     | Male       | Female      |            |
|                 |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 2.6%       | 5.5%        | 3.9%       |
| Event Center    | Monthly             | 3.3%       | 5.2%        | 4.2%       |
|                 | Occasionally        | 42.4%      | 41.9%       | 42.2%      |
|                 | Never used          | 45.9%      | 43.2%       | 44.7%      |
|                 | Unaware of facility | 5.8%       | 4.1%        | 5.1%       |

|                             |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                             |                     | Male       | Female      |            |
|                             |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 4.0%       | 4.4%        | 4.2%       |
|                             | Monthly             | 3.3%       | 5.1%        | 4.1%       |
|                             | Occasionally        | 23.3%      | 25.1%       | 24.1%      |
|                             | Never used          | 62.3%      | 60.1%       | 61.4%      |
|                             | Unaware of facility | 7.0%       | 5.3%        | 6.2%       |

|                    |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|--------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                    |                     | Male       | Female      |            |
|                    |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 3.0%       | 1.8%        | 2.5%       |
|                    | Monthly             | 3.2%       | 3.6%        | 3.4%       |
|                    | Occasionally        | 20.3%      | 24.1%       | 21.9%      |
|                    | Never used          | 53.2%      | 53.9%       | 53.5%      |
|                    | Unaware of facility | 20.3%      | 16.7%       | 18.7%      |

|                     |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|---------------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                     |                     | Male       | Female      |            |
|                     |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 2.5%       | 3.4%        | 2.9%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 2.1%       | 3.6%        | 2.8%       |
|                     | Occasionally        | 22.9%      | 23.5%       | 23.2%      |
|                     | Never used          | 62.5%      | 62.6%       | 62.6%      |
|                     | Unaware of facility | 9.9%       | 6.9%        | 8.6%       |

|                 |                     |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------|---------------------|------------|-------------|------------|
|                 |                     | Male       | Female      |            |
|                 |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | .7%        | .9%         | .8%        |
|                 | Monthly             | 2.3%       | 2.2%        | 2.3%       |
|                 | Occasionally        | 34.3%      | 33.8%       | 34.1%      |
|                 | Never used          | 59.2%      | 58.9%       | 59.1%      |
|                 | Unaware of facility | 3.5%       | 4.2%        | 3.8%       |

# **Importance of Maintaining Facilities**

|                       |                       |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------------|-----------------------|------------|-------------|------------|
|                       |                       | Male       | Female      |            |
|                       |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q36: TVRA Public      | Very important        | 48.2%      | 59.2%       | 53.0%      |
| Beach Access          | Somewhat important    | 29.9%      | 29.2%       | 29.6%      |
|                       | Somewhat unimportant  | 13.1%      | 6.2%        | 10.19      |
|                       | Very unimportant      | 8.8%       | 5.3%        | 7.39       |
|                       |                       |            | Q47: Gender | Total      |
|                       |                       | Male       | Female      |            |
|                       |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q22: NTRP Parking A   | reas Very important   | 39.0%      | 48.3%       | 43.19      |
| -                     | Somewhat important    | 33.7%      | 33.3%       | 33.69      |
|                       | Somewhat unimportant  | 16.3%      | 11.9%       | 14.39      |
|                       | Very unimportant      | 11.0%      | 6.5%        | 9.05       |
|                       |                       |            | Q47: Gender | Tota       |
|                       |                       | Male       | Female      | - Ota      |
|                       |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q34: TVRA Parking Are | reas Very important   | 38.3%      | 48.1%       | 42.69      |
|                       | Somewhat important    | 32.5%      | 33.9%       | 33.19      |
|                       | Somewhat unimportant  | 16.2%      | 9.9%        | 13.49      |
|                       | Very unimportant      | 13.1%      | 8.1%        | 10.99      |
|                       |                       |            | Q47: Gender | Total      |
|                       | -                     | Male       | Female      |            |
|                       |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q37: TVRA Picnic      | Very important        | 29.8%      | 44.2%       | 36.19      |
| Tables and Picnic Are | ea Somewhat important | 37.5%      | 35.3%       | 36.5%      |
|                       | Somewhat unimportant  | 19.4%      | 12.3%       | 16.29      |
|                       | Very unimportant      | 13.4%      | 8.3%        | 11.19      |
|                       |                       |            | Q47: Gender | Total      |
|                       |                       | Male       | Female      |            |
|                       |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q38: North Tahoe      | Very important        | 28.6%      | 41.6%       | 34.49      |
| Event Center          | Somewhat important    | 30.9%      | 33.4%       | 32.09      |
|                       | Somewhat unimportant  | 22.2%      | 12.7%       | 18.09      |
|                       | Somewhat unimportant  | 22.270     | 12.770      | 10.07      |

|  |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|--|----------------------|------------|-------------|------------|
|  |                      | Male       | Female      |            |
|  |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q29: NTRP Hiking, Snowshoe<br>and Cross-country Trails | Very important       | 25.9%      | 43.0%       | 33.5%      |
|  | Somewhat important   | 29.9%      | 30.4%       | 30.1%      |
|  | Somewhat unimportant | 21.9%      | 17.4%       | 19.9%      |
|  | Very unimportant     | 22.2%      | 9.3%        | 16.5%      |

|                       |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|-----------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                       |                      | Male       | Female      |            |
|                       |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 30.9%      | 36.8%       | 33.5%      |
|                       | Somewhat important   | 27.7%      | 32.8%       | 30.0%      |
|                       | Somewhat unimportant | 21.0%      | 17.2%       | 19.3%      |
|                       | Very unimportant     | 20.3%      | 13.2%       | 17.2%      |

|                      |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|----------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                      |                      | Male       | Female      |            |
|                      |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 25.1%      | 42.4%       | 32.8%      |
| equipment            | Somewhat important   | 44.3%      | 37.5%       | 41.3%      |
|                      | Somewhat unimportant | 17.8%      | 11.5%       | 15.0%      |
|                      | Very unimportant     | 12.8%      | 8.6%        | 11.0%      |

|                        |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                        |                      | Male       | Female      |            |
|                        |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q28: NTRP Proposed 9   | Very important       | 26.1%      | 35.9%       | 30.4%      |
| mile extension of Bike | Somewhat important   | 19.9%      | 23.1%       | 21.3%      |
| Trail to Dollar Hill   | Somewhat unimportant | 19.9%      | 20.0%       | 19.9%      |
|                        | Very unimportant     | 34.1%      | 21.1%       | 28.4%      |

|                     |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|---------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                     |                      | Male       | Female      |            |
|                     |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q27: NTRP           | Very important       | 23.8%      | 37.8%       | 30.0%      |
| Pinedrop Bike Trail | Somewhat important   | 28.8%      | 31.3%       | 29.9%      |
|                     | Somewhat unimportant | 23.4%      | 18.7%       | 21.4%      |
|                     | Very unimportant     | 24.0%      | 12.2%       | 18.8%      |

|                        |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                        |                      | Male       | Female      |            |
|                        |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 17.5%      | 32.5%       | 24.2%      |
|                        | Somewhat important   | 34.9%      | 37.3%       | 36.0%      |
|                        | Somewhat unimportant | 27.0%      | 16.4%       | 22.3%      |
|                        | Very unimportant     | 20.6%      | 13.8%       | 17.6%      |

|                           |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|---------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                           |                      | Male       | Female      |            |
|                           |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 16.4%      | 30.3%       | 22.6%      |
|                           | Somewhat important   | 34.4%      | 38.3%       | 36.1%      |
|                           | Somewhat unimportant | 28.4%      | 20.1%       | 24.7%      |
|                           | Very unimportant     | 20.8%      | 11.3%       | 16.6%      |

|                           |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|---------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                           |                      | Male       | Female      |            |
|                           |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 16.9%      | 29.3%       | 22.4%      |
|                           | Somewhat important   | 36.6%      | 39.5%       | 37.8%      |
|                           | Somewhat unimportant | 26.4%      | 19.5%       | 23.3%      |
|                           | Very unimportant     | 20.2%      | 11.8%       | 16.5%      |

|                         |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|-------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                         |                      | Male       | Female      |            |
|                         |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 14.3%      | 21.3%       | 17.4%      |
|                         | Somewhat important   | 26.5%      | 35.7%       | 30.6%      |
|                         | Somewhat unimportant | 28.7%      | 25.1%       | 27.1%      |
|                         | Very unimportant     | 30.5%      | 18.0%       | 25.0%      |

|   |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|---|----------------------|------------|-------------|------------|
|   |                      | Male       | Female      |            |
|   |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q30: NTRP Barbecues<br>and Picnic Tables in the<br>Ramada Picnic Area | Very important       | 13.4%      | 20.8%       | 16.7%      |
|   | Somewhat important   | 29.9%      | 39.0%       | 33.9%      |
|   | Somewhat unimportant | 34.2%      | 22.4%       | 29.0%      |
|   | Very unimportant     | 22.4%      | 17.8%       | 20.4%      |

|   |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|---|----------------------|------------|-------------|------------|
|   |                      | Male       | Female      |            |
|   |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas<br>Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Very important       | 11.7%      | 18.8%       | 14.8%      |
|   | Somewhat important   | 32.9%      | 38.7%       | 35.4%      |
|   | Somewhat unimportant | 32.1%      | 24.1%       | 28.6%      |
|   | Very unimportant     | 23.3%      | 18.3%       | 21.2%      |

|                            |                      |            | Q47: Gender | Total      |
|----------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|
|                            |                      | Male       | Female      |            |
|                            |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 7.3%       | 14.8%       | 10.5%      |
|                            | Somewhat important   | 20.7%      | 26.8%       | 23.4%      |
|                            | Somewhat unimportant | 31.9%      | 29.1%       | 30.6%      |
|                            | Very unimportant     | 40.2%      | 29.3%       | 35.4%      |

# **Acceptable Cuts**

|  |                       |            | Q47: Gender | Total      |
|--|-----------------------|------------|-------------|------------|
|  |                       | Male       | Female      |            |
|  |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q39: Is it acceptable for<br>the district to no longer<br>fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Very acceptable       | 21.1%      | 18.4%       | 19.9%      |
|  | Somewhat acceptable   | 28.9%      | 21.4%       | 25.6%      |
|  | Somewhat unacceptable | 29.6%      | 31.3%       | 30.4%      |
|  | Very unacceptable     | 20.4%      | 28.9%       | 24.1%      |

|   |                       |            | Q47: Gender | Total      |
|---|-----------------------|------------|-------------|------------|
|   |                       | Male       | Female      |            |
|   |                       | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q40: Is it acceptable to<br>sell all or part of the North<br>Tahoe Regional Park? | Very acceptable       | 16.8%      | 6.5%        | 12.2%      |
|   | Somewhat acceptable   | 16.9%      | 12.7%       | 15.0%      |
|   | Somewhat unacceptable | 18.3%      | 21.7%       | 19.8%      |
|   | Very unacceptable     | 48.0%      | 59.1%       | 53.0%      |

## **Aware of District**

|  |                |            | Q47: Gender | Total      |
|--|----------------|------------|-------------|------------|
|  |                | Male       | Female      |            |
|  |                | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you<br>describe your awareness of<br>the Park and Recreation<br>facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Very aware     | 39.9%      | 37.5%       | 38.8%      |
|  | Somewhat aware | 53.8%      | 56.3%       | 54.9%      |
|  | Unaware        | 6.3%       | 6.2%        | 6.3%       |

|   | _                    |            | Q47: Gender | Total      |
|---|----------------------|------------|-------------|------------|
|   | _                    | Male       | Female      |            |
|   |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q2: If you were aware of<br>these facilities, how would<br>you describe your<br>satisfaction with the<br>operation and maintenance<br>of the Districts Park and<br>Recreation facilities? | Very satisfied       | 32.4%      | 42.2%       | 36.7%      |
|   | Somewhat satisfied   | 43.6%      | 35.1%       | 39.9%      |
|   | Somewhat unsatisfied | 7.1%       | 5.0%        | 6.2%       |
|   | Very unsatisfied     | 2.7%       | 2.3%        | 2.5%       |
|   | No opinion           | 14.2%      | 15.4%       | 14.8%      |

#### <u>CFD 94-1</u>

|  |                |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--|----------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|  |                | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|  |                | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q20: How would you<br>describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Very aware     | 12.5%      | 20.3%      | 12.2%      | 15.2%        | 15.0%      |
|  | Somewhat aware | 30.5%      | 28.5%      | 34.7%      | 31.7%        | 31.6%      |
|  | Unaware        | 57.0%      | 51.2%      | 53.2%      | 53.0%        | 53.4%      |

|  |                      |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--|----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|  |                      | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|  |                      | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an<br>increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Favor                | 29.8%      | 30.4%      | 28.6%      | 22.6%        | 27.9%      |
|  | Oppose               | 29.3%      | 37.9%      | 42.2%      | 50.4%        | 40.5%      |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor   | Not sure/ No opinion | 40.9%      | 31.6%      | 29.2%      | 27.0%        | 31.6%      |

|   |                      |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---|----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|   |                      | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|   |                      | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q41: Based on what you<br>have read, would you favor<br>or oppose a proposal to | Favor                | 43.1%      | 43.9%      | 37.3%      | 27.3%        | 37.8%      |
|   | Oppose               | 23.9%      | 37.5%      | 39.8%      | 45.5%        | 37.4%      |
| increase CFD 94-1?  | Not sure/ No opinion | 33.0%      | 18.6%      | 22.9%      | 27.3%        | 24.8%      |

|  |                 |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--|-----------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|  |                 | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|  |                 | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain<br>and operate TVRA and<br>NTRP and continue Boys &<br>Girls Club: a \$100 increase. | Strongly favor  | 21.1%      | 22.3%      | 16.6%      | 12.4%        | 17.9%      |
|  | Favor           | 29.5%      | 23.5%      | 27.6%      | 23.6%        | 26.0%      |
|  | Oppose          | 23.7%      | 23.1%      | 28.8%      | 30.0%        | 26.7%      |
|  | Strongly oppose | 21.1%      | 26.5%      | 25.1%      | 30.0%        | 25.8%      |
|  | No opinion      | 4.7%       | 4.6%       | 1.9%       | 3.9%         | 3.6%       |

|   |                 |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---|-----------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|   |                 | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|   |                 | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q43: Option 2: Add<br>operating and maintaining<br>the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Strongly favor  | 10.1%      | 12.1%      | 9.7%       | 7.9%         | 9.9%       |
|   | Favor           | 18.0%      | 20.0%      | 19.5%      | 14.4%        | 18.1%      |
|   | Oppose          | 33.9%      | 26.7%      | 32.7%      | 32.3%        | 31.4%      |
|   | Strongly oppose | 31.7%      | 37.1%      | 35.5%      | 37.6%        | 35.7%      |
|   | No opinion      | 6.3%       | 4.2%       | 2.5%       | 7.9%         | 4.9%       |

|   |                 |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---|-----------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|   |                 | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|   |                 | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all<br>other facilities including<br>biking and hiking trails and<br>complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase. | Strongly favor  | 19.0%      | 17.1%      | 12.5%      | 7.8%         | 13.8%      |
|   | Favor           | 19.0%      | 16.3%      | 13.4%      | 12.1%        | 14.9%      |
|   | Oppose          | 25.1%      | 24.9%      | 30.6%      | 34.6%        | 29.1%      |
|   | Strongly oppose | 31.8%      | 38.8%      | 40.6%      | 40.7%        | 38.4%      |
|   | No opinion      | 5.1%       | 2.9%       | 2.8%       | 4.8%         | 3.7%       |

### NTPUD

|  |                 |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--|-----------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|  |                 | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|  |                 | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1  | Nothing         | 31.2%      | 29.3%      | 39.6%      | 48.0%        | 37.0%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the  | \$1 to \$50     | 19.1%      | 18.5%      | 19.1%      | 20.9%        | 19.3%      |
| District has the funds to<br>operate and maintain the<br>facility you named in<br>response to Question 45? | \$51 to \$100   | 27.0%      | 30.4%      | 20.9%      | 18.9%        | 24.2%      |
|  | More than \$100 | 22.7%      | 21.7%      | 20.4%      | 12.2%        | 19.5%      |
|  |                 |            |            |            |              |            |

#### **Use of Facilities**

|   | -   |  |   |  | Q48: Age   | Tota  |
|---|---|--|---|--|--|---|
|   | -   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69  | 70 and older   |   |
| 18: US Forest                                 | Daily or weekly   | Percentage   | Percentage  | Percentage   | Percentage   | Percentag   |
|   | Daily or weekly<br>Monthly  | 34.0%<br>21.5%   | 17.2%<br>25.6%  | 10.1%<br>10.7%   | 4.4%<br>7.5%   | 15.4  |
|   |   | 21.5%  | 25.6%   | 45.1%  | 33.2%  | 15.9  |
|   | Occasionally<br>Never used  | 13.0%  |   | 45.1%<br>30.0%   |  | 36.6  |
|   | Unaware of facility   | 3.5%   | 20.0%   | 4.1%   | 48.2%  | 28.2  |
|   | Unaware of facility   | 3.5%   | 1.6%  | 4.1%   | 6.6%   | 3.9   |
|   |   |  |   |  | Q48: Age   | Tota  |
|   |   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69  | 70 and older   |   |
|   |   | Percentage   | Percentage  | Percentage   | Percentage   | Percentag   |
| 7: Kings Beach<br>ate Recreation Area         | Daily or weekly   | 22.5%  | 13.9%   | 12.0%  | 5.1%   | 12.   |
| ale Recreation Area                           | Monthly   | 25.5%  | 21.2%   | 12.6%  | 9.4%   | 16.   |
|   | Occasionally  | 41.5%  | 48.6%   | 56.8%  | 56.2%  | 51.   |
|   | Never used  | 10.0%  | 15.9%   | 18.6%  | 28.1%  | 18  |
|   | Unaware of facility   | .5%  | .4%   |  | 1.3%   |   |
|   |   |  |   |  | Q48: Age   | Tot   |
|   |   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69  | 70 and older   |   |
|   |   | Percentage   | Percentage  | Percentage   | Percentage   | Percenta  |
| 0: North Tahoe                                | Daily or weekly   | 24.5%  | 20.2%   | 10.0%  | 6.4%   | 14  |
| gional Park (NTRP)                            | Monthly   | 24.0%  | 15.8%   | 10.6%  | 6.8%   | 13  |
|   | Occasionally  | 39.0%  | 42.1%   | 51.6%  | 44.9%  | 45  |
|   | Never used  | 9.0%   | 17.8%   | 23.4%  | 35.0%  | 21  |
|   | Unaware of facility   | 3.5%   | 4.0%  | 4.4%   | 6.8%   | 2   |
|   |   |  |   |  |  | _   |
|   |   |  | 50.50   |  | Q48: Age   | То  |
|   |   | 25 - 49<br>Percentage  | 50 - 59<br>Percentage   | 60 - 69<br>Percentage  | 70 and older<br>Percentage   | Percenta  |
| 2: North Tahoe Beach                          | h Daily or weekly   | 23.3%  | 10.2%   | 8.3%   | 4.5%   | 10  |
|   | Monthly   | 21.8%  | 15.9%   | 10.2%  | 6.8%   | 13  |
|   | Occasionally  | 37.3%  | 47.3%   | 49.0%  | 48.9%  | 46  |
|   | Never used  | 13.0%  | 20.8%   | 27.4%  | 34.4%  | 24  |
|   | Unaware of facility   | 4.7%   | 5.7%  | 5.1%   | 5.4%   |   |
|   |   |  |   |  |  | _   |
|   | -   | 25 - 49  | 50 50   | 60 - 69  | Q48: Age   | Tot   |
|   | -   | Percentage   | 50 - 59<br>Percentage   | Percentage   | 70 and older   | Percenta  |
| 1: Bike Trail from                            | Daily or weekly   | 20.7%  | 14.0%   | 7.1%   | Percentage<br>3.9%   | 10  |
|   | Monthly   | 12.6%  | 15.2%   | 5.5%   | 4.8%   | 9   |
| -   | Occasionally  | 32.3%  | 23.6%   | 25.2%  | 16.9%  | 24  |
|   | Never used  | 24.2%  | 38.8%   | 51.6%  | 63.6%  | 45  |
|   | Unaware of facility   | 10.1%  | 8.4%  | 10.6%  | 10.8%  | 1(  |
|   |   |  |   |  |  |   |
|   | —   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69  | Q48: Age<br>70 and older   | Το  |
|   |   | 25 - 49<br>Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage   | Percenta  |
|   |   |  |   |  | -  | fercenta<br>6   |
| 9 Other Lake Da                               | aily or weekly  |  |   | -  | .) .2%   |   |
|   | aily or weekly  | 12.4%  | 6.9%  | 3.9%   | 2.3%<br>4.5%   |   |
| noe Beaches Mo                                | onthly  | 12.4%<br>24.4%   | 6.9%<br>18.4%   | 3.9%<br>8.5%   | 4.5%   | 13  |
| noe Beaches Mo<br>Oc                          | onthly<br>ccasionally   | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%  | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%  | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%  | 4.5%<br>47.3%  | 13<br>55  |
| noe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne                    | onthly  | 12.4%<br>24.4%   | 6.9%<br>18.4%   | 3.9%<br>8.5%   | 4.5%   | 13<br>55<br>23  |
| noe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne                    | onthly<br>ccasionally<br>ever used  | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%  | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%   | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%   | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%   | 13<br>55<br>23  |
| hoe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne                    | onthly<br>ccasionally<br>ever used  | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%  | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%   | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%   | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%   | 13<br>55<br>23<br>2   |
| noe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne<br>Un              | onthly<br>ccasionally<br>ever used<br>naware of facility  | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%<br>1.0%<br>25 - 49<br>Percentage                                 | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%<br>.4%<br><u>50 - 59</u><br>Percentage                          | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%<br>3.3%<br>60 - 69<br>Percentage                          | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%<br>5.0%<br>Q48: Age<br>70 and older<br>Percentage                 | 13<br>55<br>23<br>2<br>2<br>2<br><b>To</b><br>Percenta                                |
| hoe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne<br>Un<br>3: Patton | Donthly<br>coasionally<br>ever used<br>naware of facility<br>Daily or weekly                                | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%<br>1.0%<br>25 - 49<br>Percentage<br>13.7%                        | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%<br>.4%<br><b>50 - 59</b><br><b>Percentage</b><br>14.6%          | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%<br>3.3%<br>60 - 69<br>Percentage<br>7.7%                  | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%<br>5.0%<br>Q48: Age<br>70 and older<br>Percentage<br>1.4%         | 13<br>55<br>23<br>2<br>2<br><b>To</b><br><b>Percenta</b><br>9                         |
| hoe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne<br>Un<br>3: Patton | Daily or weekly   | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%<br>1.0%<br>25 - 49<br>Percentage                                 | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%<br>.4%<br><u>50 - 59</u><br>Percentage                          | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%<br>3.3%<br>60 - 69<br>Percentage                          | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%<br>5.0%<br>Q48: Age<br>70 and older<br>Percentage                 | 13<br>55<br>23<br>2<br>2<br><b>To</b><br><b>Percenta</b><br>9                         |
| hoe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne<br>Un<br>3: Patton | Donthly<br>ccasionally<br>ever used<br>naware of facility<br>Daily or weekly<br>the Monthly<br>Occasionally | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%<br>1.0%<br>25 - 49<br>Percentage<br>13.7%                        | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%<br>.4%<br><b>50 - 59</b><br><b>Percentage</b><br>14.6%          | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%<br>3.3%<br>60 - 69<br>Percentage<br>7.7%<br>7.0%<br>27.2% | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%<br>5.0%<br>Q48: Age<br>70 and older<br>Percentage<br>1.4%         | 13<br>55<br>23<br>2<br>2<br>7<br>0<br><b>Percenta</b><br>9<br>9<br>9                  |
| hoe Beaches Mo<br>Oc<br>Ne                    | Daily or weekly   | 12.4%<br>24.4%<br>52.3%<br>9.8%<br>1.0%<br><b>25 - 49</b><br><b>Percentage</b><br>13.7%<br>12.2% | 6.9%<br>18.4%<br>58.4%<br>15.9%<br>.4%<br><b>50 - 59</b><br><b>Percentage</b><br>14.6%<br>11.4% | 3.9%<br>8.5%<br>60.6%<br>23.8%<br>3.3%<br>60 - 69<br>Percentage<br>7.7%<br>7.0%          | 4.5%<br>47.3%<br>41.0%<br>5.0%<br>Q48: Age<br>70 and older<br>Percentage<br>1.4%<br>6.8% | 13.<br>13.<br>23.<br>23.<br>24.<br>70.<br><b>Percenta</b><br>9<br>9<br>29<br>29<br>24 |

|                       |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|-----------------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                       |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                       |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 9.6%       | 8.9%       | 4.7%       | 1.8%         | 6.1%       |
| /alley Bike Trails    | Monthly             | 22.3%      | 14.6%      | 8.2%       | 4.0%         | 11.7%      |
|                       | Occasionally        | 49.7%      | 41.7%      | 40.1%      | 26.9%        | 39.4%      |
|                       | Never used          | 17.8%      | 32.4%      | 42.9%      | 61.9%        | 39.5%      |
|                       | Unaware of facility | .5%        | 2.4%       | 4.1%       | 5.4%         | 3.39       |

|  |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|  |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|  |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista<br>Recreation Area (TVRA) | Daily or weekly     | 9.5%       | 7.3%       | 3.2%       | 3.5%         | 5.6%       |
|  | Monthly             | 12.6%      | 13.8%      | 8.4%       | 4.9%         | 9.8%       |
|  | Occasionally        | 46.7%      | 39.8%      | 36.3%      | 35.4%        | 39.1%      |
|  | Never used          | 20.6%      | 34.6%      | 44.1%      | 46.0%        | 37.4%      |
|  | Unaware of facility | 10.6%      | 4.5%       | 8.0%       | 10.2%        | 8.1%       |

|                             |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|-----------------------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                             |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                             |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 3.0%       | 3.6%       | 3.8%       | 2.7%         | 3.3%       |
|                             | Monthly             | 11.5%      | 8.4%       | 4.7%       | 5.4%         | 7.2%       |
|                             | Occasionally        | 67.0%      | 67.9%      | 63.1%      | 55.8%        | 63.4%      |
|                             | Never used          | 16.0%      | 18.9%      | 26.8%      | 34.4%        | 24.3%      |
|                             | Unaware of facility | 2.5%       | 1.2%       | 1.6%       | 1.8%         | 1.7%       |

|                           |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---------------------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                           |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                           |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 6.1%       | 4.5%       | 3.2%       | 1.7%         | 3.8%       |
|                           | Monthly             | 7.6%       | 7.8%       | 6.4%       | 3.5%         | 6.3%       |
|                           | Occasionally        | 31.3%      | 31.0%      | 22.3%      | 21.4%        | 26.1%      |
|                           | Never used          | 47.0%      | 52.2%      | 62.1%      | 63.3%        | 56.9%      |
|                           | Unaware of facility | 8.1%       | 4.5%       | 6.1%       | 10.0%        | 7.0%       |

|                 |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|-----------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                 |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                 |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 4.5%       | 4.1%       | 5.2%       | 2.6%         | 4.2%       |
| Event Center    | Monthly             | 7.5%       | 4.1%       | 3.9%       | 3.0%         | 4.5%       |
|                 | Occasionally        | 44.7%      | 47.1%      | 36.8%      | 39.5%        | 41.6%      |
|                 | Never used          | 38.2%      | 41.0%      | 48.7%      | 48.9%        | 44.7%      |
|                 | Unaware of facility | 5.0%       | 3.7%       | 5.5%       | 6.0%         | 5.1%       |

|                             |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|-----------------------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                             |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                             |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 7.6%       | 6.1%       | 3.8%       | .4%          | 4.4%       |
|                             | Monthly             | 4.5%       | 2.8%       | 6.1%       | 2.2%         | 4.1%       |
|                             | Occasionally        | 30.3%      | 27.6%      | 21.7%      | 19.7%        | 24.5%      |
|                             | Never used          | 50.0%      | 56.1%      | 64.2%      | 70.2%        | 60.7%      |
|                             | Unaware of facility | 7.6%       | 7.3%       | 4.2%       | 7.5%         | 6.4%       |

|                    |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--------------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                    |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                    |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 6.1%       | 2.0%       | 1.6%       | 1.4%         | 2.6%       |
|                    | Monthly             | 5.6%       | 5.3%       | 1.6%       | 1.8%         | 3.4%       |
|                    | Occasionally        | 30.6%      | 29.5%      | 17.5%      | 13.2%        | 22.2%      |
|                    | Never used          | 38.3%      | 48.0%      | 61.5%      | 60.3%        | 53.1%      |
|                    | Unaware of facility | 19.4%      | 15.2%      | 17.8%      | 23.3%        | 18.7%      |

NTPUD

|                     |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---------------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                     |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                     |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 7.3%       | 2.0%       | 3.0%       | .4%          | 3.0%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 4.7%       | 3.7%       | 2.6%       | .9%          | 2.9%       |
|                     | Occasionally        | 36.8%      | 27.6%      | 17.4%      | 17.3%        | 23.8%      |
|                     | Never used          | 44.6%      | 60.6%      | 70.2%      | 67.6%        | 62.0%      |
|                     | Unaware of facility | 6.7%       | 6.1%       | 6.9%       | 13.8%        | 8.3%       |

|                 |                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|-----------------|---------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                 |                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                 |                     | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | 1.0%       | 1.2%       | .3%        | .4%          | .7%        |
|                 | Monthly             | 3.6%       | 2.9%       | 1.9%       | 1.3%         | 2.4%       |
|                 | Occasionally        | 41.3%      | 37.6%      | 32.8%      | 27.4%        | 34.5%      |
|                 | Never used          | 51.5%      | 55.1%      | 61.7%      | 65.5%        | 58.9%      |
|                 | Unaware of facility | 2.6%       | 3.3%       | 3.2%       | 5.3%         | 3.6%       |

#### **Importance of Maintaining Facilities**

|  |   |  |   |   | Q48: Age   | Total   |
|--|---|--|---|---|--|---|
|  |   | 25 - 49<br>Percentage  | 50 - 59<br>Percentage   | 60 - 69<br>Percentage   | 70 and older<br>Percentage   | Percentage  |
| 236: TVRA Public Very  | / important   | 64.9%  | 53.2%   | 52.5%   | 43.7%  | 53.1%   |
|  | newhat important  | 20.4%  | 32.1%   | 30.9%   | 31.5%  | 29.3%   |
|  | newhat unimportant  | 9.4%   | 10.3%   | 9.2%  | 11.7%  | 10.1%   |
|  | unimportant   | 5.2%   | 4.4%  | 7.3%  | 13.1%  | 7.5%  |
|  |   |  |   |   |  |   |
|  | -   |  |   |   | Q48: Age   | Total   |
|  | -   | <u>25 - 49</u>   | <u>50 - 59</u>  | <u>60 - 69</u>  | 70 and older   | Descentere  |
| 22: NTRP Parking Areas   | Very important  | Percentage<br>43.2%  | Percentage<br>43.3%   | Percentage<br>46.2%   | Percentage<br>39.3%  | Percentage<br>43.3%   |
|  | Somewhat important  | 33.3%  | 32.4%   | 33.7%   | 32.6%  | 33.0%   |
|  | Somewhat unimportant  | 17.7%  | 15.8%   | 12.8%   | 13.8%  | 14.8%   |
|  | Very unimportant  | 5.7%   | 8.5%  | 7.4%  | 14.3%  | 8.99  |
|  |   |  |   |   |  |   |
|  | _   |  |   |   | Q48: Age   | Total   |
|  | -   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69   | 70 and older   |   |
|  |   | Percentage   | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
| 34: TVRA Parking Areas   | Very important  | 41.9%  | 42.0%   | 47.5%   | 38.2%  | 42.9%   |
|  | Somewhat important  | 35.1%  | 34.4%   | 30.9%   | 29.5%  | 32.39   |
|  | Somewhat unimportant  | 16.2%  | 14.8%   | 11.5%   | 13.4%  | 13.79   |
|  | Very unimportant  | 6.8%   | 8.8%  | 10.2%   | 18.9%  | 11.19   |
|  |   |  |   |   | Q48: Age   | Tota  |
|  |   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69   | 70 and older   | Tota  |
|  |   | Percentage   | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
| 7: TVRA Picnic   | Very important  | 41.9%  | 37.8%   | 35.7%   | 29.6%  | 36.1  |
| bles and Picnic Area   | Somewhat important  | 30.9%  | 36.3%   | 39.9%   | 36.3%  | 36.4  |
|  | Somewhat unimportant  | 18.3%  | 17.9%   | 13.5%   | 16.6%  | 16.3  |
|  | Very unimportant  | 8.9%   | 8.0%  | 10.9%   | 17.5%  | 11.39   |
|  |   |  |   |   |  |   |
|  |   | 05 40  | 50 50   |   | Q48: Age   | Total   |
|  |   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69   | 70 and older   |   |
| 38: North Tahoe Very   | important   | Percentage   | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
|  | / important   | 31.7%  | 36.1%   | 37.1%   | 34.5%  | 35.2%   |
| 0011   | ewhat important   | 35.4%  | 28.5%   | 29.7%   | 31.8%  | 31.09   |
|  | newhat unimportant  | 19.0%  | 22.9%   | 16.0%   | 13.9%  | 17.99   |
| Very   | <i>i</i> unimportant  | 13.8%  | 12.4%   | 17.3%   | 19.7%  | 15.99   |
|  |   |  |   |   | Q48: Age   | Tota  |
|  |   |  |   |   |  |   |
|  |   | 25 - 49  | 50 - 59   | 60 - 69   | 70 and older   |   |
|  |   | 25 - 49<br>Percentage  | 50 - 59<br>Percentage   | 60 - 69<br>Percentage   |  | Percentage  |
| 29: NTRP Hiking, Snowsh  | oe Very important   |  |   |   | 70 and older   |   |
| 9: NTRP Hiking, Snowsh<br>d Cross-country Trails                           | oe Very important<br>Somewhat important   | Percentage   | Percentage  | Percentage  | 70 and older<br>Percentage   | 34.09   |
| 29: NTRP Hiking, Snowsh<br>Id Cross-country Trails                         |   | Percentage<br>48.5%  | Percentage<br>42.0%   | Percentage<br>29.0%   | 70 and older<br>Percentage<br>19.6%  | 34.09<br>30.09  |
| 29: NTRP Hiking, Snowsh<br>Id Cross-country Trails                         | Somewhat important  | Percentage<br>48.5%<br>27.3%   | Percentage<br>42.0%<br>28.8%  | Percentage<br>29.0%<br>32.5%  | 70 and older<br>Percentage<br>19.6%<br>30.2%   | 34.09<br>30.09<br>19.49   |
| 29: NTRP Hiking, Snowsh<br>nd Cross-country Trails                         | Somewhat important<br>Somewhat unimportant  | Percentage<br>48.5%<br>27.3%<br>15.2%  | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%   | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%   | 70 and older           Percentage           19.6%           30.2%           24.0%           26.2%  | 34.09<br>30.09<br>19.49<br>16.69  |
| 9: NTRP Hiking, Snowsh<br>d Cross-country Trails                           | Somewhat important<br>Somewhat unimportant  | Percentage<br>48.5%<br>27.3%<br>15.2%<br>9.1%  | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%<br>12.4%  | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%<br>17.8%  | 70 and older<br>Percentage<br>19.6%<br>30.2%<br>24.0%<br>26.2%<br>Q48: Age   | 34.09<br>30.09<br>19.49<br>16.69  |
| 9: NTRP Hiking, Snowsh<br>d Cross-country Trails                           | Somewhat important<br>Somewhat unimportant  | Percentage<br>48.5%<br>27.3%<br>15.2%<br>9.1%<br>25 - 49   | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%<br>12.4%<br>50 - 59                                 | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%<br>17.8%<br>60 - 69                                 | 70 and older           Percentage           19.6%           30.2%           24.0%           26.2%           Q48: Age           70 and older  | 34.0<br>30.0<br>19.4<br>16.6<br><b>Tota</b> l   |
| d Cross-country Trails   | Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant<br>—<br>—                                    | Percentage<br>48.5%<br>27.3%<br>15.2%<br>9.1%  | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%<br>12.4%  | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%<br>17.8%  | 70 and older<br>Percentage<br>19.6%<br>30.2%<br>24.0%<br>26.2%<br>Q48: Age   | 34.0:<br>30.0:<br>19.45<br>16.6:<br><b>Total</b><br><b>Percentage</b>                                     |
| d Cross-country Trails   | Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant<br>—<br>Very important                       | Percentage<br>48.5%<br>27.3%<br>15.2%<br>9.1%<br>25 - 49<br>Percentage<br>37.3%  | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%<br>12.4%<br>50 - 59<br>Percentage<br>37.1%          | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%<br>17.8%<br>60 - 69<br>Percentage<br>34.1%          | 70 and older           Percentage           19.6%           30.2%           24.0%           26.2%           Q48: Age           70 and older           Percentage           26.0%                   | 34.03<br>30.03<br>19.45<br>16.63<br><b>Total</b><br><b>Percentage</b><br>33.79                            |
| nd Cross-country Trails  | Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant<br>—<br>Very important<br>Somewhat important | Percentage         48.5%         27.3%         15.2%         9.1% | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%<br>12.4%<br>50 - 59<br>Percentage<br>37.1%<br>29.1% | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%<br>17.8%<br>60 - 69<br>Percentage<br>34.1%<br>28.3% | 70 and older           Percentage           19.6%           30.2%           24.0%           26.2%             Q48: Age           70 and older           Percentage           26.0%           28.8% | 34.09<br>30.09<br>19.49<br>16.69<br><b>Total</b><br><b>Percentage</b><br>33.7%<br>29.3%                   |
| 29: NTRP Hiking, Snowsh<br>nd Cross-country Trails<br>35: TVRA Boat Launch | Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant<br>—<br>Very important                       | Percentage<br>48.5%<br>27.3%<br>15.2%<br>9.1%<br>25 - 49<br>Percentage<br>37.3%  | Percentage<br>42.0%<br>28.8%<br>16.8%<br>12.4%<br>50 - 59<br>Percentage<br>37.1%          | Percentage<br>29.0%<br>32.5%<br>20.7%<br>17.8%<br>60 - 69<br>Percentage<br>34.1%          | 70 and older           Percentage           19.6%           30.2%           24.0%           26.2%           Q48: Age           70 and older           Percentage           26.0%                   | Percentage<br>34.0%<br>30.0%<br>19.4%<br>16.6%<br>Total<br>Percentage<br>33.7%<br>29.3%<br>19.6%<br>17.5% |

NTPUD

Total

#### Parks and Recreation Programs Survey - 2009

Q48: Age

|  | —                                       | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        | Total               |
|--|---|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|  |   | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          |
| Q33: NTRP Playground                           | Very important                          | 45.7%               | 32.7%               | 31.4%               | 25.5%               | 33.3%               |
| equipment                                      | Somewhat important                      | 37.6%               | 41.8%               | 41.9%               | 40.5%               | 40.7%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 11.2%               | 18.7%               | 15.6%               | 14.5%               | 15.3%               |
|  | Very unimportant                        | 5.6%                | 6.8%                | 11.1%               | 19.5%               | 10.8%               |
|  |   |                     | 0.070               |                     |                     |                     |
|  | _                                       |                     |                     |                     | Q48: Age            | Total               |
|  |   | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        |                     |
| Q28: NTRP Proposed 9<br>mile extension of Bike | Very important                          | Percentage<br>46.5% | Percentage<br>36.9% | Percentage<br>24.7% | Percentage<br>19.5% | Percentage<br>31.0% |
| Trail to Dollar Hill                           | Somewhat important                      | 20.7%               | 21.7%               | 24.0%               | 16.3%               | 21.0%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 17.7%               | 20.5%               | 16.7%               | 24.4%               | 19.6%               |
|  | Very unimportant                        | 15.2%               | 20.9%               | 34.6%               | 39.8%               | 28.4%               |
|  |   |                     |                     |                     | Q48: Age            | Total               |
|  |   | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        |                     |
|  |   | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          |
|  | Very important                          | 45.8%               | 37.1%               | 24.2%               | 19.6%               | 30.8%               |
|  | Somewhat important                      | 28.1%               | 30.2%               | 32.9%               | 26.5%               | 29.8%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 17.2%               | 19.0%               | 22.6%               | 23.7%               | 20.8%               |
|  | Very unimportant                        | 8.9%                | 13.7%               | 20.3%               | 30.1%               | 18.6%               |
|  |   |                     |                     |                     | Q48: Age            | Total               |
|  | —                                       | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        |                     |
|  | =                                       | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          |
| Q26: NTRP Soccer Field                         | I Very important                        | 43.8%               | 24.8%               | 16.8%               | 18.2%               | 24.3%               |
|  | Somewhat important                      | 27.3%               | 38.1%               | 41.3%               | 31.3%               | 35.4%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 17.6%               | 22.6%               | 24.2%               | 24.8%               | 22.6%               |
|  | Very unimportant                        | 11.4%               | 14.6%               | 17.8%               | 25.7%               | 17.6%               |
|  |   |                     |                     |                     | Q48: Age            | Total               |
|  |   | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        | . otal              |
| Q24: NTRP Baseball Fiel                        | 2 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | Percentage<br>32.0% | Percentage<br>24.9% | Percentage<br>16.2% | Percentage<br>21.5% | Percentage<br>22.8% |
|  | Somewhat important                      | 29.4%               | 38.6%               | 42.0%               | 29.1%               | 35.7%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 26.3%               | 22.1%               | 25.5%               | 26.9%               | 25.1%               |
|  | Very unimportant                        | 12.4%               | 14.5%               | 16.2%               | 22.4%               | 16.4%               |
|  |   |                     |                     |                     | Q48: Age            | Total               |
|  | _                                       | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        |                     |
| Q25: NTRP Softball Field                       |   | Percentage<br>31.3% | Percentage<br>25.0% | Percentage<br>16.2% | Percentage<br>20.5% | Percentage<br>22.4% |
|  | Somewhat important                      | 30.8%               | 40.3%               | 42.7%               | 33.0%               | 37.5%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 24.1%               | 20.6%               | 25.8%               | 23.7%               | 23.6%               |
|  | Very unimportant                        | 13.8%               | 14.1%               | 15.3%               | 22.8%               | 16.4%               |
|  | -                                       |                     |                     |                     | Q48: Age            | Total               |
|  | -                                       | 25 - 49             | 50 - 59             | 60 - 69             | 70 and older        |                     |
|  | Manus Incomentary I                     | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          | Percentage          |
| Q23: NTRP Tennis Court                         | · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·   | 23.1%               | 21.3%               | 12.2%               | 16.1%               | 17.6%               |
|  | Somewhat important                      | 26.7%               | 30.1%               | 32.1%               | 30.4%               | 30.1%               |
|  | Somewhat unimportant                    | 25.6%               | 26.1%               | 29.5%               | 28.1%               | 27.6%               |
|  | Very unimportant                        | 24.6%               | 22.5%               | 26.3%               | 25.4%               | 24.8%               |
|  |   |                     |                     |                     |                     |                     |

NTPUD

|   |                      |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---|----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|   |                      | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|   |                      | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q30: NTRP Barbecues<br>and Picnic Tables in the | Very important       | 19.7%      | 19.8%      | 15.6%      | 13.9%        | 17.1%      |
|   | Somewhat important   | 36.7%      | 35.2%      | 34.2%      | 28.7%        | 33.7%      |
| Ramada Picnic Area                              | Somewhat unimportant | 28.7%      | 29.1%      | 28.3%      | 29.2%        | 28.8%      |
|   | Very unimportant     | 14.9%      | 15.8%      | 21.8%      | 28.2%        | 20.4%      |

|   |                      |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---|----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|   |                      | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|   |                      | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas<br>Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Very important       | 9.0%       | 16.7%      | 14.5%      | 18.7%        | 14.9%      |
|   | Somewhat important   | 37.0%      | 37.6%      | 38.2%      | 27.1%        | 35.3%      |
|   | Somewhat unimportant | 32.8%      | 29.0%      | 26.3%      | 28.5%        | 28.8%      |
|   | Very unimportant     | 21.2%      | 16.7%      | 21.1%      | 25.7%        | 21.0%      |

|                            |                      |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|----------------------------|----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                            |                      | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                            |                      | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 15.4%      | 13.3%      | 7.9%       | 8.2%         | 10.9%      |
|                            | Somewhat important   | 35.4%      | 22.2%      | 20.3%      | 17.8%        | 23.3%      |
|                            | Somewhat unimportant | 27.7%      | 27.0%      | 32.5%      | 34.7%        | 30.6%      |
|                            | Very unimportant     | 21.5%      | 37.5%      | 39.3%      | 39.3%        | 35.3%      |

#### Acceptable Cuts

|                           |                       |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---------------------------|-----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                           |                       | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                           |                       | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q39: Is it acceptable for | Very acceptable       | 19.6%      | 23.7%      | 17.3%      | 20.1%        | 20.0%      |
| the district to no longer | Somewhat acceptable   | 21.1%      | 23.3%      | 29.0%      | 24.9%        | 25.1%      |
| fund rec programs at the  | Somewhat unacceptable | 30.9%      | 30.0%      | 29.9%      | 31.0%        | 30.4%      |
| Boys and Girls Club?      | Very unacceptable     | 28.4%      | 22.9%      | 23.8%      | 24.0%        | 24.5%      |

|                               | _                     |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|-------------------------------|-----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|                               | _                     | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|                               |                       | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q40: Is it acceptable to      | Very acceptable       | 8.8%       | 13.0%      | 11.9%      | 14.3%        | 12.1%      |
| sell all or part of the North | Somewhat acceptable   | 13.9%      | 12.2%      | 17.1%      | 15.2%        | 14.8%      |
| Tahoe Regional Park?          | Somewhat unacceptable | 16.5%      | 16.9%      | 20.5%      | 23.0%        | 19.4%      |
|                               | Very unacceptable     | 60.8%      | 57.9%      | 50.5%      | 47.4%        | 53.6%      |

#### Aware of District

|   |                |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|---|----------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|   |                | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|   |                | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you  | Very aware     | 47.5%      | 43.4%      | 34.8%      | 34.2%        | 39.3%      |
| describe your awareness of the Park and Recreation  | Somewhat aware | 47.0%      | 52.2%      | 60.1%      | 55.3%        | 54.4%      |
| facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Unaware        | 5.5%       | 4.4%       | 5.2%       | 10.5%        | 6.3%       |

|  |                      |            |            |            | Q48: Age     | Total      |
|--|----------------------|------------|------------|------------|--------------|------------|
|  |                      | 25 - 49    | 50 - 59    | 60 - 69    | 70 and older |            |
|  |                      | Percentage | Percentage | Percentage | Percentage   | Percentage |
| Q2: If you were aware of                               | Very satisfied       | 40.5%      | 32.9%      | 38.3%      | 37.2%        | 37.1%      |
| these facilities, how would<br>you describe your       | Somewhat satisfied   | 37.4%      | 45.7%      | 37.7%      | 35.8%        | 39.2%      |
| satisfaction with the                                  | Somewhat unsatisfied | 11.6%      | 6.2%       | 5.8%       | 3.2%         | 6.4%       |
| operation and maintenance<br>of the Districts Park and | Very unsatisfied     | 3.2%       | 2.9%       | 2.6%       | 1.4%         | 2.5%       |
| Recreation facilities?                                 | No opinion           | 7.4%       | 12.3%      | 15.7%      | 22.5%        | 14.7%      |

#### <u>CFD 94-1</u>

|   |                |                   | Total      |                  |              |            |
|---|----------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|   |                | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|   |                | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q20: How would you                                | Very aware     | 21.7%             | 10.8%      | 11.7%            | 8.1%         | 14.7%      |
| describe your awareness<br>of the existing annual | Somewhat aware | 33.7%             | 29.4%      | 28.9%            | 34.3%        | 31.3%      |
| CFD 94-1?   | Unaware        | 44.6%             | 59.8%      | 59.4%            | 57.6%        | 54.0%      |

|  |                      | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |            |                  |              | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------------|--------------|------------|
|  |                      | District resident  | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|  |                      | Percentage   | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an                             | Favor                | 28.0%  | 29.3%      | 24.9%            | 37.8%        | 28.5%      |
| increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Oppose               | 44.3%  | 33.0%      | 42.3%            | 31.6%        | 39.3%      |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor                             | Not sure/ No opinion | 27.7%  | 37.8%      | 32.8%            | 30.6%        | 32.2%      |

|   |                      |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|---|----------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|   |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|   |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q41: Based on what you                                | Favor                | 35.2%             | 39.9%  | 38.8%            | 47.5%        | 38.7%      |  |
| have read, would you favor<br>or oppose a proposal to | Oppose               | 41.7%             | 30.9%  | 36.9%            | 34.3%        | 36.7%      |  |
| increase CFD 94-1?                                    | Not sure/ No opinion | 23.0%             | 29.2%  | 24.3%            | 18.2%        | 24.6%      |  |

|   |                 |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              | Total      |
|---|-----------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|   |                 | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|   |                 | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain<br>and operate TVRA and           | Strongly favor  | 15.7%             | 19.7%  | 17.1%            | 22.7%        | 17.8%      |
|   | Favor           | 24.6%             | 30.3%  | 25.0%            | 25.0%        | 26.4%      |
| NTRP and continue Boys &<br>Girls Club: a \$100 increase. | Oppose          | 26.3%             | 25.0%  | 27.8%            | 30.7%        | 26.7%      |
| GITS CIUD: a \$100 Increase.                              | Strongly oppose | 30.0%             | 19.4%  | 27.8%            | 17.0%        | 25.2%      |
|   | No opinion      | 3.4%              | 5.6%   | 2.4%             | 4.5%         | 3.9%       |

|                           |                 | Q50: In what ZIP code is your primary residence locate |            |                  |              | Total      |
|---------------------------|-----------------|--|------------|------------------|--------------|------------|
|                           |                 | District resident                                      | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                           |                 | Percentage   | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q43: Option 2: Add        | Strongly favor  | 10.8%  | 9.6%       | 7.9%             | 14.4%        | 10.0%      |
| operating and maintaining | Favor           | 17.8%  | 18.9%      | 17.4%            | 24.4%        | 18.6%      |
| the North Tahoe Event     | Oppose          | 27.8%  | 32.0%      | 34.8%            | 31.1%        | 31.1%      |
| Center: a \$150 increase. | Strongly oppose | 39.9%  | 31.0%      | 35.2%            | 25.6%        | 34.8%      |
|                           | No opinion      | 3.7%   | 8.5%       | 4.7%             | 4.4%         | 5.4%       |

|   |                 |                   | Total      |                  |              |            |
|---|-----------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|   |                 | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|   |                 | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all                          | Strongly favor  | 14.6%             | 12.3%      | 13.1%            | 19.8%        | 14.1%      |
| other facilities including                      | Favor           | 15.5%             | 14.8%      | 13.5%            | 17.7%        | 15.0%      |
| biking and hiking trails and                    | Oppose          | 24.3%             | 30.3%      | 32.5%            | 34.4%        | 29.1%      |
| complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase. | Strongly oppose | 42.0%             | 36.6%      | 37.3%            | 24.0%        | 37.5%      |
|   | No opinion      | 3.6%              | 6.0%       | 3.6%             | 4.2%         | 4.3%       |

|  |                 |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              | Total      |
|--|-----------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|  |                 | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|  |                 | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1        | Nothing         | 41.9%             | 28.4%  | 41.1%            | 26.5%        | 36.6%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the    | \$1 to \$50     | 16.8%             | 23.2%  | 18.5%            | 20.6%        | 19.3%      |
| District has the funds to operate and maintain the | \$51 to \$100   | 24.7%             | 29.5%  | 18.5%            | 22.1%        | 24.3%      |
| facility you named in response to Question 45?     | More than \$100 | 16.5%             | 18.9%  | 22.0%            | 30.9%        | 19.9%      |

#### **Use of Facilities**

|                       |                     |                   |             | at ZIP code is your primary r |                    | Total      |
|-----------------------|---------------------|-------------------|-------------|-------------------------------|--------------------|------------|
|                       |                     | District resident | Bay Area    | Other California              | Out of state       |            |
|                       | ~                   | Percentage        | Percentage  | Percentage                    | Percentage         | Percentage |
|                       | Daily or weekly     | 30.1%             | 6.3%        | 6.8%                          | 9.4%               | 15.59      |
|                       | Monthly             | 18.6%             | 15.1%       | 8.0%                          | 25.0%              | 15.69      |
|                       | Occasionally        | 28.8%             | 44.9%       | 41.2%                         | 28.1%              | 36.49      |
|                       | Never used          | 21.1%             | 27.7%       | 38.8%                         | 34.4%              | 28.7       |
|                       | Unaware of facility | 1.4%              | 6.0%        | 5.2%                          | 3.1%               | 3.89       |
|                       |                     |                   |             | at ZIP code is your primary   |                    | Tota       |
|                       |                     | District resident | Bay Area    | Other California              | Out of state       |            |
|                       |                     | Percentage        | Percentage  | Percentage                    | Percentage         | Percentage |
| 7: Kings Beach        | Daily or weekly     | 22.2%             | 5.6%        | 4.7%                          | 17.2%              | 12.69      |
| tate Recreation Area  | Monthly             | 17.9%             | 18.5%       | 12.6%                         | 15.1%              | 16.59      |
|                       | Occasionally        | 41.2%             | 58.0%       | 59.7%                         | 54.8%              | 51.9%      |
|                       | Never used          | 18.4%             | 16.8%       | 22.5%                         | 11.8%              | 18.49      |
|                       | Unaware of facility | .3%               | 1.0%        | .4%                           | 1.1%               | .65        |
|                       |                     |                   | Q50: In wh  | at ZIP code is your primary   | residence located? | Tota       |
|                       |                     | District resident | Bay Area    | Other California              | Out of state       |            |
|                       |                     | Percentage        | Percentage  | Percentage                    | Percentage         | Percentage |
| 10: North Tahoe       | Daily or weekly     | 26.1%             | 5.9%        | 6.7%                          | 15.8%              | 14.49      |
| egional Park (NTRP)   | Monthly             | 15.5%             | 15.3%       | 9.5%                          | 9.5%               | 13.39      |
|                       | Occasionally        | 39.7%             | 51.0%       | 46.6%                         | 47.4%              | 45.49      |
|                       | Never used          | 17.1%             | 21.5%       | 32.0%                         | 20.0%              | 22.49      |
|                       | Unaware of facility | 1.6%              | 6.3%        | 5.1%                          | 7.4%               | 4.40       |
|                       |                     |                   | Q50: In wi  | hat ZIP code is your primary  | residence located? | Total      |
|                       |                     | District resident | Bay Area    | Other California              | Out of state       |            |
|                       |                     | Percentage        | Percentage  | Percentage                    | Percentage         | Percentage |
| 12: North Tahoe Beach | h Daily or weekly   | 19.5%             | 6.0%        | 5.6%                          | 9.5%               | 11.29      |
|                       | Monthly             | 17.0%             | 11.0%       | 9.3%                          | 13.7%              | 13.09      |
|                       | Occasionally        | 39.7%             | 52.7%       | 49.2%                         | 44.2%              | 46.39      |
|                       | Never used          | 19.0%             | 25.3%       | 31.9%                         | 25.3%              | 24.75      |
|                       | Unaware of facility | 4.8%              | 5.0%        | 4.0%                          | 7.4%               | 4.9        |
|                       |                     |                   | Q50: In wha | at ZIP code is your primary r | esidence located?  | Total      |
|                       |                     | District resident | Bay Area    | Other California              | Out of state       |            |

|                     |                                       | TOLAI  |  |   |  |
|---------------------|---------------------------------------|--|--|---|--|
|                     | District resident                     | Bay Area   | Other California   | Out of state  |  |
|                     | Percentage                            | Percentage   | Percentage   | Percentage  | Percentage   |
| Daily or weekly     | 18.2%                                 | 5.2%   | 5.2%   | 12.8%   | 10.7%  |
| Monthly             | 12.1%                                 | 8.4%   | 6.4%   | 6.4%  | 9.1%   |
| Occasionally        | 26.2%                                 | 19.6%  | 26.1%  | 23.4%   | 24.0%  |
| Never used          | 38.3%                                 | 51.4%  | 52.6%  | 45.7%   | 46.4%  |
| Unaware of facility | 5.2%                                  | 15.4%  | 9.6%   | 11.7%   | 9.9%   |
|                     | Monthly<br>Occasionally<br>Never used | PercentageDaily or weekly18.2%Monthly12.1%Occasionally26.2%Never used38.3% | District resident         Bay Area           Percentage         Percentage           Daily or weekly         18.2%         5.2%           Monthly         12.1%         8.4%           Occasionally         26.2%         19.6%           Never used         38.3%         51.4% | District residentBay AreaOther CaliforniaPercentagePercentagePercentageDaily or weekly18.2%5.2%5.2%Monthly12.1%8.4%6.4%Occasionally26.2%19.6%26.1%Never used38.3%51.4%52.6% | Percentage         Percentage         Percentage         Percentage           Daily or weekly         18.2%         5.2%         5.2%         12.8%           Monthly         12.1%         8.4%         6.4%         6.4%           Occasionally         26.2%         19.6%         26.1%         23.4%           Never used         38.3%         51.4%         52.6%         45.7% |

|                 |                     |                   | Total      |                  |              |            |
|-----------------|---------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                 |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                 |                     | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 10.2%             | 3.2%       | 2.1%             | 4.2%         | 5.6%       |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 18.1%             | 10.1%      | 8.2%             | 17.7%        | 13.3%      |
|                 | Occasionally        | 51.4%             | 61.0%      | 56.4%            | 53.1%        | 55.6%      |
|                 | Never used          | 19.2%             | 23.1%      | 29.6%            | 19.8%        | 23.0%      |
|                 | Unaware of facility | 1.1%              | 2.5%       | 3.7%             | 5.2%         | 2.6%       |

|                         |                     |                   | Total      |                  |              |            |
|-------------------------|---------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                         |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                         |                     | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 15.5%             | 6.5%       | 3.7%             | 7.3%         | 9.2%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 11.1%             | 10.0%      | 4.5%             | 9.4%         | 9.0%       |
|                         | Occasionally        | 38.5%             | 24.4%      | 26.1%            | 24.0%        | 30.0%      |
|                         | Never used          | 32.4%             | 48.7%      | 53.9%            | 44.8%        | 43.6%      |
|                         | Unaware of facility | 2.5%              | 10.4%      | 11.8%            | 14.6%        | 8.3%       |

|                       |                     |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|-----------------------|---------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|                       |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|                       |                     | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 8.6%              | 3.2%   | 4.4%             | 6.5%         | 5.8%       |  |
| Valley Bike Trails    | Monthly             | 15.0%             | 11.6%  | 6.4%             | 13.0%        | 11.7%      |  |
|                       | Occasionally        | 42.7%             | 40.5%  | 36.4%            | 41.3%        | 40.3%      |  |
|                       | Never used          | 32.7%             | 40.5%  | 49.2%            | 34.8%        | 39.3%      |  |
|                       | Unaware of facility | 1.1%              | 4.2%   | 3.6%             | 4.3%         | 2.9%       |  |

|                        |                     |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              | Total      |
|------------------------|---------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|                        |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                        |                     | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 9.9%              | 4.2%   | 2.0%             | 3.2%         | 5.7%       |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 13.0%             | 7.4%   | 5.3%             | 11.7%        | 9.3%       |
|                        | Occasionally        | 43.4%             | 41.5%  | 34.7%            | 35.1%        | 39.9%      |
|                        | Never used          | 30.4%             | 37.0%  | 46.5%            | 39.4%        | 37.2%      |
|                        | Unaware of facility | 3.3%              | 9.9%   | 11.4%            | 10.6%        | 7.9%       |

|                             |                     | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |            |                  | Total        |            |
|-----------------------------|---------------------|--|------------|------------------|--------------|------------|
|                             |                     | District resident  | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                             |                     | Percentage   | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 2.2%   | 3.5%       | 2.0%             | 7.3%         | 3.0%       |
|                             | Monthly             | 9.4%   | 8.0%       | 4.0%             | 5.2%         | 7.2%       |
|                             | Occasionally        | 64.2%  | 63.4%      | 62.9%            | 67.7%        | 64.0%      |
|                             | Never used          | 23.1%  | 23.7%      | 28.6%            | 16.7%        | 24.0%      |
|                             | Unaware of facility | 1.1%   | 1.4%       | 2.4%             | 3.1%         | 1.7%       |

|                           |                     |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|---------------------------|---------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|                           |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|                           |                     | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 5.0%              | 3.2%   | 1.6%             | 5.2%         | 3.6%       |  |
|                           | Monthly             | 8.0%              | 5.3%   | 4.0%             | 8.2%         | 6.3%       |  |
|                           | Occasionally        | 25.9%             | 23.2%  | 29.1%            | 21.6%        | 25.5%      |  |
|                           | Never used          | 59.5%             | 58.9%  | 54.3%            | 53.6%        | 57.5%      |  |
|                           | Unaware of facility | 1.7%              | 9.5%   | 10.9%            | 11.3%        | 7.2%       |  |

|                 |                     |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|-----------------|---------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|                 |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|                 |                     | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 7.7%              | 1.8%   | .4%              | 5.4%         | 3.9%       |  |
| Event Center    | Monthly             | 8.8%              |  | 2.4%             | 5.4%         | 4.3%       |  |
|                 | Occasionally        | 57.0%             | 33.5%  | 31.7%            | 41.3%        | 42.4%      |  |
|                 | Never used          | 25.2%             | 57.7%  | 57.4%            | 42.4%        | 44.2%      |  |
|                 | Unaware of facility | 1.4%              | 7.0%   | 8.0%             | 5.4%         | 5.1%       |  |

|                             |                     |                   | Total      |                  |              |            |
|-----------------------------|---------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                             |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                             |                     | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 8.1%              | .7%        | 2.0%             | 5.3%         | 4.2%       |
|                             | Monthly             | 4.7%              | 3.2%       | 4.0%             | 5.3%         | 4.2%       |
|                             | Occasionally        | 27.8%             | 21.9%      | 23.6%            | 23.4%        | 24.6%      |
|                             | Never used          | 57.8%             | 65.4%      | 59.6%            | 60.6%        | 60.7%      |
|                             | Unaware of facility | 1.7%              | 8.8%       | 10.8%            | 5.3%         | 6.4%       |

|                    |                     |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|--------------------|---------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|                    |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|                    |                     | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 6.1%              |  | 1.3%             |              | 2.6%       |  |
|                    | Monthly             | 6.4%              | 1.4%   | 1.7%             | 3.2%         | 3.5%       |  |
|                    | Occasionally        | 33.8%             | 13.2%  | 13.0%            | 28.0%        | 22.2%      |  |
|                    | Never used          | 46.8%             | 55.2%  | 62.3%            | 48.4%        | 53.2%      |  |
|                    | Unaware of facility | 6.9%              | 30.2%  | 21.8%            | 20.4%        | 18.6%      |  |

NTPUD

|                     |                     |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              | Total      |
|---------------------|---------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|                     |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                     |                     | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 5.8%              | .4%  | .4%              | 4.3%         | 2.8%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 3.9%              | .7%  | 3.3%             | 3.3%         | 2.8%       |
|                     | Occasionally        | 26.7%             | 21.2%  | 20.4%            | 27.2%        | 23.6%      |
|                     | Never used          | 59.9%             | 65.0%  | 64.6%            | 57.6%        | 62.3%      |
|                     | Unaware of facility | 3.6%              | 12.7%  | 11.3%            | 7.6%         | 8.5%       |

|                 |                     |                   | Total      |                  |              |            |
|-----------------|---------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                 |                     | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                 |                     | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | 1.4%              |            | .4%              |              | .6%        |
|                 | Monthly             | 3.6%              | 1.4%       | .8%              | 3.2%         | 2.2%       |
|                 | Occasionally        | 40.6%             | 35.3%      | 28.5%            | 28.0%        | 34.8%      |
|                 | Never used          | 52.5%             | 58.7%      | 65.4%            | 64.5%        | 58.7%      |
|                 | Unaware of facility | 1.9%              | 4.6%       | 4.9%             | 4.3%         | 3.7%       |

#### **Importance of Maintaining Facilities**

|   |   | District resident   |   | Other California  | out of state   | Tota  |
|---|---|---|---|---|--|---|
|   |   | Percentage  | Bay Area<br>Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
| 36: TVRA Public Ver                                       | y important   | 53.5%   | 54.6%   | 51.8%   | 52.6%  | 53.39   |
|   | newhat important  | 27.0%   | 29.6%   | 31.6%   | 34.7%  | 29.7  |
|   | newhat unimportant  | 11.3%   | 8.6%  | 9.5%  | 9.5%   | 9.9   |
|   | y unimportant   | 8.2%  | 7.1%  | 7.1%  | 3.2%   |   |
| ver   | y unimportant   | 8.2%  | 7.1%  | 7.1%  | 3.2%   | 7.19  |
|   |   |   | Q50: In wha   | at ZIP code is your primary   | residence located?   | Tota  |
|   |   | District resident   | Bay Area  | Other California  | Out of state   |   |
|   |   | Percentage  | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
| 2: NTRP Parking Areas                                     |   | 41.1%   | 44.2%   | 44.9%   | 46.3%  | 43.4  |
|   | Somewhat important  | 33.6%   | 33.2%   | 31.6%   | 40.0%  | 33.6  |
|   | Somewhat unimportant  | 15.8%   | 12.0%   | 15.8%   | 9.5%   | 14.1  |
|   | Very unimportant  | 9.4%  | 10.6%   | 7.7%  | 4.2%   | 8.8   |
|   |   |   | 050: In what  | at ZIP code is your primary   | residence located?   | Tota  |
|   |   | District resident   | Bay Area  | Other California  | Out of state   | 1014  |
|   |   | Percentage  | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
| 4: TVRA Parking Areas                                     | Very important  | 37.6%   | 46.1%   | 44.9%   | 48.5%  | 42.9  |
|   | Somewhat important  | 35.4%   | 31.1%   | 31.0%   | 36.1%  | 33.1  |
|   | Somewhat unimportant  | 15.2%   | 12.1%   | 13.1%   | 10.3%  | 13.3  |
|   | Very unimportant  | 11.8%   | 10.7%   | 11.0%   | 5.2%   | 10.0  |
|   |   |   |   |   |  |   |
|   |   |   |   | ZIP code is your primary  |  | Tota  |
|   |   | District resident   | Bay Area  | Other California  | Out of state   | _   |
| 27. TVDA Displa   | Vencimentent  | Percentage  | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentag   |
| 37: TVRA Picnic<br>ables and Picnic Area                  | Very important  | 38.3%   | 37.3%   | 32.3%   | 44.2%  | 37.0  |
|   | Somewhat important  | 29.6%   | 39.4%   | 42.2%   | 33.7%  | 36.0  |
|   | Somewhat unimportant  | 19.7%   | 12.2%   | 15.5%   | 16.8%  | 16.2  |
|   | Very unimportant  | 12.4%   | 11.1%   | 10.0%   | 5.3%   | 10.7  |
|   |   |   | Q50: In what Z  | IP code is your primary re  | sidence located?   | Tota  |
|   |   | District resident   | Bay Area  | Other California  | Out of state   |   |
|   |   | Percentage  | Percentage  | Percentage  | Percentage   | Percentage  |
| 38: North Tahoe Ver                                       | y important   | 44.6%   | 24.7%   | 31.6%   | 39.4%  | 35.2  |
| vent Center Sor   | newhat important  | 27.0%   | 41.1%   | 31.6%   | 25.5%  | 32.0  |
|   | newhat unimportant  | 15.6%   | 16.0%   | 20.0%   | 24.5%  | 17.7  |
|   |   |   |   |   | 10.6%  |   |
|   | y unimportant   | 12.8%   | 18.2%   | 16.8%   | 10.076   | 10.1  |
|   |   | 12.8%   |   |   |  |   |
|   |   |   | Q50: In wh  | nat ZIP code is your primary  | residence located?   |   |
|   |   | District resident   | Q50: In wł<br>Bay Area  | nat ZIP code is your primary<br>Other California  | residence located?<br>Out of state   | Tota  |
| Ver   | y unimportant   | District resident<br>Percentage   | Q50: In wh<br>Bay Area<br>Percentage  | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage  | residence located?<br>Out of state<br>Percentage   | Tota  |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl                            | y unimportant<br>hoe Very important   | District resident<br>Percentage<br>38.9%  | Q50: In wł<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%   | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%   | Versidence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%   | Tota<br>Percentag<br>33.0   |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl                            | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important   | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%   | Q50: In wł<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%  | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%  | v residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%   | Tot:<br>Percentag<br>33.0<br>30.3   |
| Ver<br>19: NTRP Hiking, Snowsl                            | y unimportant<br>hoe Very important   | District resident<br>Percentage<br>38.9%  | Q50: In wł<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%   | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%   | Versidence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%   | <b>Tot:</b><br><b>Percentag</b><br>33.<br>30.<br>19.  |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl                            | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant   | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%<br>18.1%  | Q50: In wł<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%  | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%  | 7 residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%   | <b>Tot:</b><br><b>Percentag</b><br>33.0<br>30.1<br>19.1<br>16.0   |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl                            | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant   | District resident           Percentage           38.9%           25.0%           18.1%           18.1%                            | Q50: In wf<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%<br>Q50: In wha   | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%<br>tt ZIP code is your primary   | V residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%<br>residence located?   | <b>Tot:</b><br><b>Percentag</b><br>33.0<br>30.1<br>19.1<br>16.0   |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl                            | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant   | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%<br>18.1%<br>18.1%<br>District resident  | Q50: In wh<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%<br>Q50: In wha<br>Bay Area                                 | t ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%<br>tt ZIP code is your primary<br>Other California                                   | residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%<br>residence located?<br>Out of state                                 | Tot:<br>Percentag<br>33.<br>30.<br>19.<br>16.<br>76.  |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl<br>nd Cross-country Trails | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant   | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%<br>18.1%<br>18.1%<br>18.1%<br>District resident<br>Percentage                   | Q50: In wh<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%<br>Q50: In wha<br>Bay Area<br>Percentage                   | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%<br>tt ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage                   | residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%<br>residence located?<br>Out of state<br>Percentage                   | Tot.<br>Percentag<br>33.<br>30.<br>19.<br>16.<br>16.<br><b>Tot</b> :<br>Percentag   |
| Ver<br>29: NTRP Hiking, Snowsl<br>nd Cross-country Trails | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant   | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%<br>18.1%<br>18.1%<br>18.1%<br>District resident<br>Percentage<br>29.3%          | Q50: In wh<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%<br>Q50: In wha<br>Bay Area<br>Percentage<br>35.3%          | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%<br>tt ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>36.5%          | residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%<br>residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>41.7%          | Tot:<br>Percentag<br>33.<br>30.<br>19.<br>16.<br>16.<br><b>Tot:</b><br><b>Percentag</b><br>34.0   |
| Ver<br>129: NTRP Hiking, Snows<br>nd Cross-country Trails | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant<br>Very important<br>Somewhat important | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%<br>18.1%<br>18.1%<br>18.1%<br>District resident<br>Percentage<br>29.3%<br>29.9% | Q50: In wh<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%<br>Q50: In wha<br>Bay Area<br>Percentage<br>35.3%<br>30.2% | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%<br>tt ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>36.5%<br>27.3% | residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%<br>residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>41.7%<br>31.3% | Tota<br>Percentag<br>33.6<br>30.3<br>19.5<br>16.6<br>Tota<br>Percentag<br>34.0<br>29.4  |
|   | y unimportant<br>hoe Very important<br>Somewhat important<br>Somewhat unimportant<br>Very unimportant   | District resident<br>Percentage<br>38.9%<br>25.0%<br>18.1%<br>18.1%<br>18.1%<br>District resident<br>Percentage<br>29.3%          | Q50: In wh<br>Bay Area<br>Percentage<br>29.3%<br>36.0%<br>21.2%<br>13.4%<br>Q50: In wha<br>Bay Area<br>Percentage<br>35.3%          | nat ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>28.8%<br>30.0%<br>22.0%<br>19.2%<br>tt ZIP code is your primary<br>Other California<br>Percentage<br>36.5%          | residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>39.4%<br>34.0%<br>12.8%<br>13.8%<br>residence located?<br>Out of state<br>Percentage<br>41.7%          | 15.13<br>Tota<br>Percentagy<br>33.6<br>30.3<br>19.5<br>16.6<br>Tota<br>Percentagy<br>34.0<br>29.4<br>19.4<br>19.4<br>19.4<br>19.4<br>19.5<br>19.5<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6<br>10.6 |

|                      |                      |                   | Total      |                  |              |            |
|----------------------|----------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                      |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                      |                      | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 38.4%             | 30.6%      | 27.0%            | 37.9%        | 33.3%      |
| equipment            | Somewhat important   | 34.0%             | 46.4%      | 46.0%            | 43.2%        | 41.4%      |
|                      | Somewhat unimportant | 16.3%             | 13.3%      | 15.3%            | 13.7%        | 15.0%      |
|                      | Very unimportant     | 11.3%             | 9.7%       | 11.7%            | 5.3%         | 10.4%      |

|  |                      |                   | Q50: In what | esidence located? | Total        |            |
|--|----------------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|------------|
|  |                      | District resident | Bay Area     | Other California  | Out of state |            |
|  |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage        | Percentage   | Percentage |
| Q28: NTRP Proposed 9<br>mile extension of Bike<br>Trail to Dollar Hill | Very important       | 37.7%             | 25.4%        | 26.2%             | 31.9%        | 30.8%      |
|  | Somewhat important   | 18.2%             | 22.6%        | 24.2%             | 26.6%        | 21.7%      |
|  | Somewhat unimportant | 17.6%             | 22.6%        | 20.2%             | 19.1%        | 19.8%      |
|  | Very unimportant     | 26.4%             | 29.4%        | 29.4%             | 22.3%        | 27.6%      |

|                                  |                      |                   | Q50: In wh | esidence located? | Total        |            |
|----------------------------------|----------------------|-------------------|------------|-------------------|--------------|------------|
|                                  |                      | District resident | Bay Area   | Other California  | Out of state |            |
|                                  |                      | Percentage        | Percentage | Percentage        | Percentage   | Percentage |
| Q27: NTRP<br>Pinedrop Bike Trail | Very important       | 33.2%             | 28.4%      | 26.7%             | 36.8%        | 30.6%      |
|                                  | Somewhat important   | 26.3%             | 31.7%      | 33.2%             | 31.6%        | 30.1%      |
|                                  | Somewhat unimportant | 20.9%             | 21.4%      | 21.1%             | 20.0%        | 21.0%      |
|                                  | Very unimportant     | 19.6%             | 18.5%      | 19.0%             | 11.6%        | 18.3%      |

|                        |                      |                   | Total      |                  |              |            |
|------------------------|----------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                        |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                        |                      | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 34.3%             | 20.6%      | 16.3%            | 22.6%        | 24.6%      |
|                        | Somewhat important   | 32.5%             | 36.6%      | 39.3%            | 41.7%        | 36.3%      |
|                        | Somewhat unimportant | 17.3%             | 26.0%      | 25.9%            | 15.5%        | 21.9%      |
|                        | Very unimportant     | 15.8%             | 16.8%      | 18.4%            | 20.2%        | 17.2%      |

|                           |                      |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              | Total      |
|---------------------------|----------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|                           |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                           |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 27.8%             | 21.1%  | 17.5%            | 22.3%        | 22.8%      |
|                           | Somewhat important   | 34.2%             | 34.2%  | 37.1%            | 46.8%        | 36.1%      |
|                           | Somewhat unimportant | 23.4%             | 26.9%  | 27.1%            | 17.0%        | 24.7%      |
|                           | Very unimportant     | 14.6%             | 17.8%  | 18.3%            | 13.8%        | 16.4%      |

|                           |                      |                   | Total      |                  |              |            |
|---------------------------|----------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                           |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                           |                      | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 28.0%             | 20.4%      | 16.8%            | 23.4%        | 22.6%      |
|                           | Somewhat important   | 36.0%             | 36.4%      | 40.0%            | 45.7%        | 38.0%      |
|                           | Somewhat unimportant | 21.2%             | 25.8%      | 25.6%            | 16.0%        | 23.1%      |
|                           | Very unimportant     | 14.8%             | 17.5%      | 17.6%            | 14.9%        | 16.3%      |

|                         |                      |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |
|-------------------------|----------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|                         |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                         |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 21.1%             | 18.3%  | 13.7%            | 12.9%        | 17.6%      |
|                         | Somewhat important   | 28.5%             | 30.9%  | 28.5%            | 43.0%        | 30.6%      |
|                         | Somewhat unimportant | 24.4%             | 28.1%  | 29.3%            | 23.7%        | 26.6%      |
|                         | Very unimportant     | 26.0%             | 22.7%  | 28.5%            | 20.4%        | 25.2%      |

|   |                      |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              | Total      |
|---|----------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|   |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|   |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q30: NTRP Barbecues                         | Very important       | 19.7%             | 17.3%  | 12.8%            | 16.5%        | 17.0%      |
| and Picnic Tables in the Ramada Picnic Area | Somewhat important   | 35.2%             | 29.0%  | 33.9%            | 46.2%        | 34.2%      |
|   | Somewhat unimportant | 25.9%             | 30.9%  | 31.8%            | 26.4%        | 28.9%      |
|   | Very unimportant     | 19.2%             | 22.8%  | 21.5%            | 11.0%        | 20.0%      |

|   |                      |                   | Q50: In what | esidence located? | Total        |            |
|---|----------------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------|------------|
|   |                      | District resident | Bay Area     | Other California  | Out of state |            |
|   |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage        | Percentage   | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas<br>Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Very important       | 14.3%             | 15.9%        | 14.4%             | 16.5%        | 15.0%      |
|   | Somewhat important   | 31.1%             | 39.3%        | 34.6%             | 44.0%        | 35.5%      |
|   | Somewhat unimportant | 30.6%             | 26.3%        | 30.5%             | 25.3%        | 28.8%      |
|   | Very unimportant     | 24.0%             | 18.5%        | 20.6%             | 14.3%        | 20.6%      |

|                            |                      |                   | Total      |                  |              |            |
|----------------------------|----------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|------------|
|                            |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|                            |                      | Percentage        | Percentage | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 14.9%             | 7.3%       | 8.1%             | 13.8%        | 10.9%      |
|                            | Somewhat important   | 27.0%             | 23.4%      | 19.4%            | 21.3%        | 23.5%      |
|                            | Somewhat unimportant | 25.6%             | 31.4%      | 35.6%            | 35.1%        | 30.7%      |
|                            | Very unimportant     | 32.4%             | 38.0%      | 36.8%            | 29.8%        | 34.8%      |

#### Acceptable Cuts

|  |                       |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|--|-----------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|  |                       | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|  |                       | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q39: Is it acceptable for<br>the district to no longer<br>fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Very acceptable       | 26.0%             | 14.4%  | 19.0%            | 15.2%        | 19.9%      |  |
|  | Somewhat acceptable   | 23.5%             | 27.0%  | 24.2%            | 30.3%        | 25.3%      |  |
|  | Somewhat unacceptable | 24.0%             | 35.1%  | 35.3%            | 28.3%        | 30.4%      |  |
|  | Very unacceptable     | 26.5%             | 23.5%  | 21.4%            | 26.3%        | 24.4%      |  |

|   |                       |                   | Q50: In what | Total            |              |            |
|---|-----------------------|-------------------|--------------|------------------|--------------|------------|
|   |                       | District resident | Bay Area     | Other California | Out of state |            |
|   |                       | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q40: Is it acceptable to<br>sell all or part of the North<br>Tahoe Regional Park? | Very acceptable       | 14.7%             | 10.4%        | 11.6%            | 9.1%         | 12.1%      |
|   | Somewhat acceptable   | 21.3%             | 10.4%        | 13.2%            | 11.1%        | 15.1%      |
|   | Somewhat unacceptable | 13.4%             | 23.2%        | 25.2%            | 19.2%        | 19.7%      |
|   | Very unacceptable     | 50.7%             | 56.1%        | 50.0%            | 60.6%        | 53.0%      |

#### Aware of District

|  |                |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |  |
|--|----------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|--|
|  |                | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |  |
|  |                | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |  |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you<br>describe your awareness of<br>the Park and Recreation<br>facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Very aware     | 56.3%             | 32.2%  | 24.3%            | 30.6%        | 38.7%      |  |
|  | Somewhat aware | 41.6%             | 60.3%  | 66.8%            | 60.2%        | 55.2%      |  |
|  | Unaware        | 2.2%              | 7.5%   | 8.9%             | 9.2%         | 6.1%       |  |

|   |                      |                   | Q50: In what ZIP code is your primary residence located? |                  |              |            |
|---|----------------------|-------------------|--|------------------|--------------|------------|
|   |                      | District resident | Bay Area   | Other California | Out of state |            |
|   |                      | Percentage        | Percentage   | Percentage       | Percentage   | Percentage |
| Q2: If you were aware of<br>these facilities, how would<br>you describe your<br>satisfaction with the<br>operation and maintenance<br>of the Districts Park and<br>Recreation facilities? | Very satisfied       | 34.5%             | 40.4%  | 35.7%            | 41.3%        | 37.1%      |
|   | Somewhat satisfied   | 41.8%             | 39.0%  | 39.8%            | 37.0%        | 40.0%      |
|   | Somewhat unsatisfied | 9.9%              | 3.6%   | 4.9%             | 2.2%         | 6.1%       |
|   | Very unsatisfied     | 3.4%              | 1.1%   | 2.0%             | 1.1%         | 2.2%       |
|   | No opinion           | 10.5%             | 15.9%  | 17.6%            | 18.5%        | 14.6%      |

#### <u>CFD 94-1</u>

|  |                | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|--|----------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|  |                | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|  |                | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q20: How would you<br>describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Very aware     | 11.9%           | 14.4%  | 23.5%       | 9.3%                         | 15.5%      |  |
|  | Somewhat aware | 32.5%           | 32.9%  | 29.0%       | 29.6%                        | 31.6%      |  |
|  | Unaware        | 55.6%           | 52.7%  | 47.5%       | 61.1%                        | 52.9%      |  |

|  |                      | Q51: In w       | Total       |             |                              |            |
|--|----------------------|-----------------|-------------|-------------|------------------------------|------------|
|  |                      | Carnelian Beach | Kings Beach | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an<br>increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Favor                | Percentage      | Percentage  | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
|  |                      | 24.1%           | 31.1%       | 31.2%       | 33.3%                        | 29.0%      |
|  | Oppose               | 43.2%           | 38.7%       | 36.7%       | 37.0%                        | 39.5%      |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor   | Not sure/ No opinion | 32.7%           | 30.2%       | 32.1%       | 29.6%                        | 31.4%      |

|   |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|---|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|   |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|   |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q41: Based on what you<br>have read, would you favor<br>or oppose a proposal to<br>increase CFD 94-1? | Favor                | 32.8%           | 40.1%  | 43.4%       | 35.8%                        | 38.3%      |  |  |
|   | Oppose               | 41.3%           | 36.9%  | 33.5%       | 35.8%                        | 37.4%      |  |  |
|   | Not sure/ No opinion | 25.9%           | 23.1%  | 23.1%       | 28.3%                        | 24.3%      |  |  |

|  |                 | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|--|-----------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|  |                 | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|  |                 | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q42: Option 1: Maintain                                | Strongly favor  | 15.2%           | 16.0%  | 22.9%       | 18.9%                        | 17.6%      |  |  |
| and operate TVRA and                                   | Favor           | 26.5%           | 27.9%  | 26.2%       | 22.6%                        | 26.7%      |  |  |
| NTRP and continue Boys & Girls Club: a \$100 increase. | Oppose          | 27.2%           | 30.3%  | 18.6%       | 30.2%                        | 26.5%      |  |  |
|  | Strongly oppose | 25.8%           | 24.3%  | 28.1%       | 22.6%                        | 25.6%      |  |  |
|  | No opinion      | 5.3%            | 1.5%   | 4.3%        | 5.7%                         | 3.6%       |  |  |

|  |                 | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|--|-----------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|  |                 | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|  |                 | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q43: Option 2: Add                                 | Strongly favor  | 6.4%            | 9.3%   | 13.0%       | 7.5%                         | 9.1%       |  |  |
| operating and maintaining                          | Favor           | 21.6%           | 19.2%  | 16.8%       | 15.1%                        | 19.2%      |  |  |
| the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Oppose          | 30.4%           | 34.5%  | 25.0%       | 39.6%                        | 31.2%      |  |  |
|  | Strongly oppose | 35.0%           | 33.9%  | 40.9%       | 30.2%                        | 35.7%      |  |  |
|  | No opinion      | 6.7%            | 3.0%   | 4.3%        | 7.5%                         | 4.8%       |  |  |

|                 | Q51: In w                          | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located?   |   |  |  |  |
|-----------------|------------------------------------|--|---|--|--|--|
|                 | Carnelian Beach                    | Kings Beach  | Tahoe Vista   | Elsewhere in the<br>district   |  |  |
|                 | Percentage                         | Percentage   | Percentage  | Percentage   | Percentage   |  |
| Strongly favor  | 10.5%                              | 14.9%  | 17.4%   | 13.2%  | 14.0%  |  |
| Favor           | 17.5%                              | 16.4%  | 10.8%   | 11.3%  | 15.1%  |  |
| Oppose          | 29.4%                              | 29.8%  | 26.8%   | 32.1%  | 29.1%  |  |
| Strongly oppose | 37.8%                              | 37.1%  | 40.8%   | 32.1%  | 37.9%  |  |
| No opinion      | 4.9%                               | 1.8%   | 4.2%  | 11.3%  | 3.9%   |  |
|                 | Favor<br>Oppose<br>Strongly oppose | Carnelian Beach           Percentage           Strongly favor         10.5%           Favor         17.5%           Oppose         29.4%           Strongly oppose         37.8% | Carnelian Beach         Kings Beach           Percentage         Percentage           Strongly favor         10.5%         14.9%           Favor         17.5%         16.4%           Oppose         29.4%         29.8%           Strongly oppose         37.8%         37.1% | Carnelian Beach         Kings Beach         Tahoe Vista           Percentage         Percentage         Percentage           Strongly favor         10.5%         14.9%         17.4%           Favor         17.5%         16.4%         10.8%           Oppose         29.4%         29.8%         26.8%           Strongly oppose         37.8%         37.1%         40.8% | Carnelian Beach         Kings Beach         Tahoe Vista         Elsewhere in the<br>district           Percentage         Percentage         Percentage         Percentage           Strongly favor         10.5%         14.9%         17.4%         13.2%           Favor         17.5%         16.4%         10.8%         11.3%           Oppose         29.4%         29.8%         26.8%         32.1%           Strongly oppose         37.8%         37.1%         40.8%         32.1% |  |

|  |                 | Q51: Ir         | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|--|-----------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|  |                 | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|  |                 | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1<br>would you be willing to<br>pay to make sure the<br>District has the funds to<br>operate and maintain the<br>facility you named in<br>response to Question 45? | Nothing         | 38.5%           | 35.3%  | 33.3%       | 38.5%                        | 36.0%      |  |
|  | \$1 to \$50     | 22.6%           | 20.2%  | 15.7%       | 12.8%                        | 19.5%      |  |
|  | \$51 to \$100   | 22.1%           | 23.4%  | 29.4%       | 33.3%                        | 25.0%      |  |
|  | More than \$100 | 16.8%           | 21.0%  | 21.6%       | 15.4%                        | 19.5%      |  |

#### **Use of Facilities**

|                      |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|----------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|                      |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|                      |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q18: US Forest       | Daily or weekly     | 16.0%           | 15.7%  | 16.8%       | 20.8%                        | 16.4%      |  |
| Service Local Trails | Monthly             | 17.4%           | 15.7%  | 12.6%       | 18.9%                        | 15.7%      |  |
|                      | Occasionally        | 36.9%           | 37.6%  | 40.7%       | 32.1%                        | 37.8%      |  |
|                      | Never used          | 25.8%           | 28.9%  | 25.7%       | 24.5%                        | 26.9%      |  |
|                      | Unaware of facility | 3.8%            | 2.0%   | 4.2%        | 3.8%                         | 3.2%       |  |

|                       |                     | Q51: In w       | ahoe area located? | Total       |                              |            |
|-----------------------|---------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                       |                     | Carnelian Beach | Kings Beach        | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                       |                     | Percentage      | Percentage         | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q7: Kings Beach       | Daily or weekly     | 4.5%            | 20.6%              | 14.6%       | 5.7%                         | 13.2%      |
| State Recreation Area | Monthly             | 10.5%           | 21.8%              | 17.4%       | 7.5%                         | 16.3%      |
|                       | Occasionally        | 61.5%           | 47.1%              | 50.2%       | 54.7%                        | 52.9%      |
|                       | Never used          | 22.4%           | 10.2%              | 17.8%       | 32.1%                        | 17.2%      |
|                       | Unaware of facility | 1.0%            | .3%                |             |                              | .4%        |

|                      |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|----------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                      |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                      |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q10: North Tahoe     | Daily or weekly     | 9.4%            | 16.6%  | 23.7%       | 9.3%                         | 15.6%      |  |  |
| Regional Park (NTRP) | Monthly             | 8.0%            | 15.7%  | 18.7%       | 13.0%                        | 13.8%      |  |  |
|                      | Occasionally        | 52.4%           | 43.3%  | 38.8%       | 44.4%                        | 45.2%      |  |  |
|                      | Never used          | 25.2%           | 21.2%  | 16.4%       | 27.8%                        | 21.7%      |  |  |
|                      | Unaware of facility | 4.9%            | 3.2%   | 2.3%        | 5.6%                         | 3.7%       |  |  |

|                        |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|------------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                        |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                        |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q12: North Tahoe Beach | Daily or weekly     | 8.3%            | 14.1%  | 12.4%       | 13.2%                        | 11.8%      |  |  |
|                        | Monthly             | 10.1%           | 15.0%  | 14.4%       | 11.3%                        | 13.1%      |  |  |
|                        | Occasionally        | 47.1%           | 46.2%  | 46.4%       | 35.8%                        | 45.9%      |  |  |
|                        | Never used          | 28.3%           | 19.7%  | 23.4%       | 37.7%                        | 24.4%      |  |  |
|                        | Unaware of facility | 6.2%            | 5.0%   | 3.3%        | 1.9%                         | 4.8%       |  |  |

|                      |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|----------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                      |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                      |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q11: Bike Trail from | Daily or weekly     | 3.5%            | 14.3%  | 19.0%       | 3.8%                         | 11.4%      |  |  |
| NTRP to Hwy 267      | Monthly             | 3.9%            | 10.8%  | 13.0%       | 5.7%                         | 8.8%       |  |  |
|                      | Occasionally        | 24.8%           | 24.9%  | 25.0%       | 32.1%                        | 25.3%      |  |  |
|                      | Never used          | 56.0%           | 41.2%  | 37.0%       | 45.3%                        | 45.1%      |  |  |
|                      | Unaware of facility | 11.7%           | 8.8%   | 6.0%        | 13.2%                        | 9.3%       |  |  |

|                 |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|-----------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                 |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                 |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 7.8%            | 5.4%   | 4.8%        | 7.5%                         | 6.2%       |  |  |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 15.3%           | 11.4%  | 12.9%       | 13.2%                        | 13.1%      |  |  |
|                 | Occasionally        | 50.5%           | 58.9%  | 59.0%       | 58.5%                        | 56.2%      |  |  |
|                 | Never used          | 23.8%           | 22.2%  | 20.5%       | 20.8%                        | 22.2%      |  |  |
|                 | Unaware of facility | 2.5%            | 2.1%   | 2.9%        |                              | 2.3%       |  |  |

|                         |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|-------------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                         |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                         |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 19.6%           | 2.7%   | 5.7%        | 15.1%                        | 9.6%       |  |  |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 15.8%           | 5.1%   | 7.1%        | 7.5%                         | 9.1%       |  |  |
|                         | Occasionally        | 37.5%           | 25.3%  | 30.7%       | 26.4%                        | 30.6%      |  |  |
|                         | Never used          | 23.2%           | 56.8%  | 50.9%       | 47.2%                        | 44.0%      |  |  |
|                         | Unaware of facility | 3.9%            | 10.1%  | 5.7%        | 3.8%                         | 6.7%       |  |  |

|                       |                     | Q51: In w       | hoe area located? | Total       |                              |            |
|-----------------------|---------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                       |                     | Carnelian Beach | Kings Beach       | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                       |                     | Percentage      | Percentage        | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 8.0%            | 3.0%              | 5.2%        | 20.8%                        | 6.2%       |
| Valley Bike Trails    | Monthly             | 14.6%           | 11.5%             | 8.9%        | 13.2%                        | 12.0%      |
|                       | Occasionally        | 40.6%           | 40.5%             | 42.3%       | 37.7%                        | 40.8%      |
|                       | Never used          | 34.7%           | 42.6%             | 40.4%       | 26.4%                        | 38.6%      |
|                       | Unaware of facility | 2.1%            | 2.4%              | 3.3%        | 1.9%                         | 2.5%       |

|                        |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|------------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                        |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                        |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 3.2%            | 4.2%   | 13.2%       | 5.8%                         | 6.2%       |  |  |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 7.5%            | 7.7%   | 15.5%       | 5.8%                         | 9.4%       |  |  |
|                        | Occasionally        | 40.6%           | 41.2%  | 42.9%       | 34.6%                        | 41.1%      |  |  |
|                        | Never used          | 41.6%           | 40.1%  | 23.3%       | 42.3%                        | 36.6%      |  |  |
|                        | Unaware of facility | 7.1%            | 6.8%   | 5.0%        | 11.5%                        | 6.7%       |  |  |

|                             |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|-----------------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                             |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                             |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 2.1%            | 4.4%   | 2.3%        | 1.9%                         | 3.0%       |  |  |
|                             | Monthly             | 6.7%            | 7.0%   | 6.9%        | 9.4%                         | 7.0%       |  |  |
|                             | Occasionally        | 65.8%           | 60.7%  | 68.1%       | 71.7%                        | 64.8%      |  |  |
|                             | Never used          | 24.6%           | 25.5%  | 20.8%       | 17.0%                        | 23.6%      |  |  |
|                             | Unaware of facility | .7%             | 2.3%   | 1.9%        |                              | 1.6%       |  |  |

|                           |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|---------------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                           |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                           |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 3.8%            | 4.1%   | 1.9%        | 5.7%                         | 3.6%       |  |  |
|                           | Monthly             | 9.1%            | 3.5%   | 7.6%        | 3.8%                         | 6.3%       |  |  |
|                           | Occasionally        | 29.6%           | 22.7%  | 26.5%       | 28.3%                        | 26.2%      |  |  |
|                           | Never used          | 53.7%           | 62.2%  | 56.9%       | 62.3%                        | 58.2%      |  |  |
|                           | Unaware of facility | 3.8%            | 7.4%   | 7.1%        |                              | 5.7%       |  |  |

|                 |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|-----------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                 |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                 |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 2.8%            | 3.6%   | 4.6%        | 3.8%                         | 3.6%       |  |  |
| Event Center    | Monthly             | 2.5%            | 5.9%   | 5.1%        |                              | 4.3%       |  |  |
|                 | Occasionally        | 42.4%           | 45.7%  | 44.4%       | 39.6%                        | 44.0%      |  |  |
|                 | Never used          | 45.6%           | 41.2%  | 43.1%       | 50.9%                        | 43.6%      |  |  |
|                 | Unaware of facility | 6.7%            | 3.6%   | 2.8%        | 5.7%                         | 4.5%       |  |  |

|                             |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|-----------------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                             |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                             |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 1.4%            | 8.1%   | 2.9%        |                              | 4.3%       |  |  |
|                             | Monthly             | .7%             | 6.7%   | 4.8%        |                              | 3.9%       |  |  |
|                             | Occasionally        | 21.3%           | 31.7%  | 21.5%       | 19.2%                        | 25.3%      |  |  |
|                             | Never used          | 67.7%           | 51.5%  | 64.6%       | 73.1%                        | 61.0%      |  |  |
|                             | Unaware of facility | 8.9%            | 2.0%   | 6.2%        | 7.7%                         | 5.5%       |  |  |

|                    |                     | Q51: In w       | Total       |             |                              |            |
|--------------------|---------------------|-----------------|-------------|-------------|------------------------------|------------|
|                    |                     | Carnelian Beach | Kings Beach | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                    |                     | Percentage      | Percentage  | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | .4%             | 6.0%        | 1.0%        | 1.9%                         | 2.7%       |
|                    | Monthly             | .7%             | 4.8%        | 4.4%        | 3.8%                         | 3.3%       |
|                    | Occasionally        | 18.0%           | 31.3%       | 21.5%       | 9.4%                         | 23.4%      |
|                    | Never used          | 59.4%           | 45.5%       | 55.6%       | 60.4%                        | 53.2%      |
|                    | Unaware of facility | 21.6%           | 12.5%       | 17.6%       | 24.5%                        | 17.3%      |

|                     |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|---------------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                     |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                     |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 2.8%            | 3.6%   | 1.9%        | 3.8%                         | 3.0%       |  |  |
| Recreation Center   | Monthly             | 1.8%            | 4.5%   | 1.9%        |                              | 2.7%       |  |  |
|                     | Occasionally        | 20.2%           | 24.5%  | 26.7%       | 13.5%                        | 23.0%      |  |  |
|                     | Never used          | 64.9%           | 60.0%  | 62.6%       | 78.8%                        | 63.3%      |  |  |
|                     | Unaware of facility | 10.3%           | 7.5%   | 6.8%        | 3.8%                         | 8.0%       |  |  |

|                 |                     | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                  |            |  |  |
|-----------------|---------------------|-----------------|--|-------------|------------------|------------|--|--|
|                 |                     |                 |  |             | Elsewhere in the |            |  |  |
|                 |                     | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | district         |            |  |  |
|                 |                     | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage       | Percentage |  |  |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | .7%             |  | 1.4%        | 1.9%             | .7%        |  |  |
|                 | Monthly             | .7%             | 3.3%   | 2.3%        |                  | 2.0%       |  |  |
|                 | Occasionally        | 36.9%           | 37.3%  | 32.9%       | 30.2%            | 35.7%      |  |  |
|                 | Never used          | 57.8%           | 57.0%  | 59.2%       | 66.0%            | 58.3%      |  |  |
|                 | Unaware of facility | 3.9%            | 2.4%   | 4.2%        | 1.9%             | 3.3%       |  |  |

#### **Importance of Maintaining Facilities**

|                        |                      | Q51: In wha     | t ZIP code is the property | you own in the North Tah    | oe area located?   | Total                            |
|------------------------|----------------------|-----------------|----------------------------|-----------------------------|--------------------|----------------------------------|
|                        |                      |                 |                            |                             | Elsewhere in the   |                                  |
|                        | =                    | Carnelian Beach | Kings Beach                | Tahoe Vista                 | district           |                                  |
|                        |                      | Percentage      | Percentage                 | Percentage                  | Percentage         | Percentage                       |
| Q36: TVRA Public       | Very important       | 49.8%           | 51.8%                      | 60.6%                       | 55.8%              | 53.5%                            |
| Beach Access           | Somewhat important   | 31.8%           | 30.6%                      | 25.4%                       | 23.1%              | 29.3%                            |
|                        | Somewhat unimportant | 10.6%           | 9.4%                       | 9.9%                        | 13.5%              | 10.1%                            |
| V                      | Very unimportant     | 7.8%            | 8.2%                       | 4.2%                        | 7.7%               | 7.1%                             |
|                        |                      | 054.1           | what ZIP code is the prope | sturies over in the North T | ahaa ayaa laastad2 | Total                            |
|                        |                      | Q51: IN         | what ZIP code is the prope | rty you own in the North T  | Elsewhere in the   | Total                            |
|                        |                      | Carnelian Beach | Kings Beach                | Tahoe Vista                 | district           |                                  |
|                        |                      | Percentage      | Percentage                 | Percentage                  | Percentage         | Percentage                       |
| 222: NTRP Parking Area | reas Very important  | 37.1%           | 47.0%                      | 46.9%                       | 34.6%              | 43.19                            |
|                        | Somewhat important   | 38.5%           | 31.4%                      | 31.0%                       | 40.4%              | 34.19                            |
|                        | Somewhat unimportant | 15.1%           | 14.2%                      | 13.6%                       | 13.5%              | 14.39                            |
|                        | Very unimportant     | 9.4%            | 7.4%                       | 8.5%                        | 11.5%              | 8.5%                             |
|                        |                      | Q51: In         | what ZIP code is the prope | rty you own in the North T  | ahoe area located? | Total                            |
|                        |                      | · · · · · ·     |                            |                             | Elsewhere in the   |                                  |
|                        |                      | Carnelian Beach | Kings Beach                | Tahoe Vista                 | district           |                                  |
|                        |                      | Percentage      | Percentage                 | Percentage                  | Percentage         | Percentage                       |
|                        |                      |                 | •                          |                             |                    |                                  |
| 134: TVRA Parking A    |                      | 37.5%           | 41.5%                      | 49.5%                       | 45.1%              |                                  |
| 34: TVRA Parking A     | Somewhat important   | 37.5%<br>37.8%  | 41.5%<br>32.2%             | 29.7%                       | 29.4%              | 33.39                            |
| 234: TVRA Parking A    |                      | 37.5%           | 41.5%                      |                             |                    | 42.3%<br>33.3%<br>13.5%<br>10.9% |

|                        |                      | Q51: In w       | ahoe area located? | Total       |                              |            |
|------------------------|----------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                        |                      | Carnelian Beach | Kings Beach        | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                        |                      | Percentage      | Percentage         | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q37: TVRA Picnic       | Very important       | 31.8%           | 34.5%              | 41.8%       | 38.5%                        | 35.6%      |
| Tables and Picnic Area | Somewhat important   | 38.5%           | 37.2%              | 32.4%       | 34.6%                        | 36.3%      |
|                        | Somewhat unimportant | 17.1%           | 16.8%              | 18.3%       | 9.6%                         | 16.9%      |
|                        | Very unimportant     | 12.6%           | 11.4%              | 7.5%        | 17.3%                        | 11.2%      |

|                                  |                      | Q51: In w       | ahoe area located? | Total       |                              |            |
|----------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                                  |                      | Carnelian Beach | Kings Beach        | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                                  |                      | Percentage      | Percentage         | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q38: North Tahoe<br>Event Center | Very important       | 27.0%           | 41.2%              | 36.7%       | 29.4%                        | 34.9%      |
|                                  | Somewhat important   | 34.9%           | 30.1%              | 29.3%       | 25.5%                        | 31.2%      |
|                                  | Somewhat unimportant | 19.1%           | 16.1%              | 20.0%       | 19.6%                        | 18.2%      |
|                                  | Very unimportant     | 19.1%           | 12.5%              | 14.0%       | 25.5%                        | 15.7%      |

|                            |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|----------------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                            |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                            |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q29: NTRP Hiking, Snowshoe | Very important       | 28.1%           | 35.0%  | 43.7%       | 40.7%                        | 35.2%      |  |  |
| and Cross-country Trails   | Somewhat important   | 34.0%           | 29.7%  | 22.1%       | 29.6%                        | 29.3%      |  |  |
|                            | Somewhat unimportant | 19.6%           | 19.5%  | 19.7%       | 11.1%                        | 19.1%      |  |  |
|                            | Very unimportant     | 18.2%           | 15.7%  | 14.6%       | 18.5%                        | 16.4%      |  |  |

|                       |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|-----------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                       |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                       |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 28.3%           | 35.9%  | 37.6%       | 33.3%                        | 33.7%      |  |  |
|                       | Somewhat important   | 30.4%           | 29.4%  | 28.6%       | 31.4%                        | 29.6%      |  |  |
|                       | Somewhat unimportant | 23.3%           | 16.9%  | 20.7%       | 13.7%                        | 19.7%      |  |  |
|                       | Very unimportant     | 18.0%           | 17.8%  | 13.1%       | 21.6%                        | 17.0%      |  |  |

|                      |                      | Q51: In w       | hoe area located? | Total       |                              |            |
|----------------------|----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                      |                      | Carnelian Beach | Kings Beach       | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                      |                      | Percentage      | Percentage        | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 24.5%           | 34.5%             | 41.0%       | 34.0%                        | 32.8%      |
| equipment            | Somewhat important   | 46.5%           | 42.8%             | 34.3%       | 39.6%                        | 41.8%      |
|                      | Somewhat unimportant | 17.5%           | 13.3%             | 13.3%       | 15.1%                        | 14.8%      |
|                      | Very unimportant     | 11.5%           | 9.4%              | 11.4%       | 11.3%                        | 10.7%      |

|                        |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |  |
|------------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|--|
|                        |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |  |
|                        |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |  |
| Q28: NTRP Proposed 9   | Very important       | 30.4%           | 32.6%  | 34.4%       | 37.0%                        | 32.6%      |  |  |
| mile extension of Bike | Somewhat important   | 21.7%           | 21.7%  | 15.3%       | 18.5%                        | 20.0%      |  |  |
| Trail to Dollar Hill   | Somewhat unimportant | 18.5%           | 19.4%  | 23.9%       | 9.3%                         | 19.6%      |  |  |
|                        | Very unimportant     | 29.4%           | 26.4%  | 26.3%       | 35.2%                        | 27.9%      |  |  |

|                     |                      | Q51: In w       | ahoe area located? | Total       |                              |            |
|---------------------|----------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                     |                      | Carnelian Beach | Kings Beach        | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                     |                      | Percentage      | Percentage         | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q27: NTRP           | Very important       | 17.4%           | 36.8%              | 44.5%       | 22.0%                        | 31.6%      |
| Pinedrop Bike Trail | Somewhat important   | 32.7%           | 25.6%              | 27.5%       | 30.0%                        | 28.6%      |
|                     | Somewhat unimportant | 29.2%           | 17.6%              | 15.2%       | 24.0%                        | 21.1%      |
|                     | Very unimportant     | 20.6%           | 20.0%              | 12.8%       | 24.0%                        | 18.7%      |

|                        |                      | Q51: In w       | hoe area located? | Total       |                              |            |
|------------------------|----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                        |                      | Carnelian Beach | Kings Beach       | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                        |                      | Percentage      | Percentage        | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 19.7%           | 25.2%             | 31.1%       | 20.0%                        | 24.5%      |
|                        | Somewhat important   | 36.5%           | 38.2%             | 32.1%       | 40.0%                        | 36.3%      |
|                        | Somewhat unimportant | 25.2%           | 21.0%             | 21.4%       | 18.0%                        | 22.3%      |
|                        | Very unimportant     | 18.6%           | 15.6%             | 15.3%       | 22.0%                        | 16.9%      |

|                           |                      | Q51: In wi      | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|---------------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|                           |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|                           |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 18.7%           | 21.9%  | 32.2%       | 17.3%                        | 23.1%      |  |
|                           | Somewhat important   | 35.6%           | 37.1%  | 32.2%       | 36.5%                        | 35.4%      |  |
|                           | Somewhat unimportant | 27.5%           | 26.6%  | 19.9%       | 28.8%                        | 25.4%      |  |
|                           | Very unimportant     | 18.3%           | 14.3%  | 15.6%       | 17.3%                        | 16.1%      |  |

|                           |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|---------------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|                           |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|                           |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 18.6%           | 22.4%  | 30.0%       | 17.0%                        | 22.7%      |  |
|                           | Somewhat important   | 37.5%           | 39.1%  | 34.8%       | 41.5%                        | 37.7%      |  |
|                           | Somewhat unimportant | 26.0%           | 24.8%  | 19.5%       | 24.5%                        | 23.9%      |  |
|                           | Very unimportant     | 17.9%           | 13.7%  | 15.7%       | 17.0%                        | 15.7%      |  |

|                         |                      | Q51: In w       | hoe area located? | Total       |                              |            |
|-------------------------|----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------------------------|------------|
|                         |                      | Carnelian Beach | Kings Beach       | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|                         |                      | Percentage      | Percentage        | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 15.6%           | 16.1%             | 26.4%       | 11.3%                        | 18.1%      |
|                         | Somewhat important   | 28.4%           | 30.1%             | 30.7%       | 24.5%                        | 29.4%      |
|                         | Somewhat unimportant | 28.4%           | 29.2%             | 20.8%       | 39.6%                        | 27.6%      |
|                         | Very unimportant     | 27.7%           | 24.6%             | 22.2%       | 24.5%                        | 25.0%      |

|                          |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|--------------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|                          |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|                          |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q30: NTRP Barbecues      | Very important       | 11.4%           | 17.1%  | 22.1%       | 16.0%                        | 16.4%      |  |
| and Picnic Tables in the | Somewhat important   | 36.1%           | 33.9%  | 28.8%       | 38.0%                        | 33.6%      |  |
| Ramada Picnic Area       | Somewhat unimportant | 29.3%           | 29.7%  | 29.3%       | 26.0%                        | 29.3%      |  |
|                          | Very unimportant     | 23.2%           | 19.2%  | 19.7%       | 20.0%                        | 20.7%      |  |

|                       |                      | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|-----------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|                       |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|                       |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q31: NTRP Thomas      | Very important       | 12.0%           | 13.9%  | 19.6%       | 16.0%                        | 14.8%      |  |
| Llewellyn Scout Youth | Somewhat important   | 34.8%           | 35.0%  | 31.1%       | 44.0%                        | 34.5%      |  |
| Group Camping Area    | Somewhat unimportant | 32.6%           | 30.5%  | 24.4%       | 18.0%                        | 29.0%      |  |
|                       | Very unimportant     | 20.7%           | 20.5%  | 24.9%       | 22.0%                        | 21.7%      |  |

|                            |                      | Q51: In v       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|----------------------------|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|                            |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|                            |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 6.9%            | 14.2%  | 12.3%       | 3.8%                         | 10.8%      |  |
|                            | Somewhat important   | 22.0%           | 24.9%  | 25.0%       | 7.5%                         | 23.0%      |  |
|                            | Somewhat unimportant | 32.9%           | 26.7%  | 30.7%       | 49.1%                        | 30.9%      |  |
|                            | Very unimportant     | 38.3%           | 34.1%  | 32.1%       | 39.6%                        | 35.3%      |  |

#### Acceptable Cuts

|  |                       | Q51: In w       | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |  |
|--|-----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|--|
|  |                       | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |  |
|  |                       | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |  |
| Q39: Is it acceptable for                        | Very acceptable       | 19.9%           | 18.5%  | 19.2%       | 24.1%                        | 19.4%      |  |
| the district to no longer                        | Somewhat acceptable   | 26.6%           | 25.4%  | 26.0%       | 22.2%                        | 25.7%      |  |
| fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Somewhat unacceptable | 33.2%           | 31.2%  | 28.3%       | 29.6%                        | 31.0%      |  |
|  | Very unacceptable     | 20.3%           | 24.9%  | 26.5%       | 24.1%                        | 23.8%      |  |

|                               |                       | Q51: In w       | ahoe area located? | Total       |                              |       |
|-------------------------------|-----------------------|-----------------|--------------------|-------------|------------------------------|-------|
|                               |                       | Carnelian Beach | Kings Beach        | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |       |
|                               |                       | Percentage      | Percentage         | Percentage  | Percentage                   |       |
| Q40: Is it acceptable to      | Very acceptable       | 11.8%           | 11.8%              | 12.7%       | 15.1%                        | 12.2% |
| sell all or part of the North | Somewhat acceptable   | 16.3%           | 15.0%              | 13.6%       | 13.2%                        | 15.0% |
| Tahoe Regional Park?          | Somewhat unacceptable | 24.3%           | 18.7%              | 13.2%       | 26.4%                        | 19.6% |
|                               | Very unacceptable     | 47.6%           | 54.5%              | 60.5%       | 45.3%                        | 53.2% |

#### Aware of District

|  |                | Q51: In wi   | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |            |            |            |  |
|--|----------------|--|--|------------|------------|------------|--|
|  |                | Elsewhere in the<br>Carnelian Beach Kings Beach Tahoe Vista district |  |            |            |            |  |
|  |                | Percentage   | Percentage   | Percentage | Percentage | Percentage |  |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you<br>describe your awareness of<br>the Park and Recreation<br>facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Very aware     | 34.8%  | 46.4%  | 47.1%      | 28.3%      | 41.8%      |  |
|  | Somewhat aware | 59.4%  | 48.7%  | 50.2%      | 62.3%      | 53.3%      |  |
|  | Unaware        | 5.8%   | 4.8%   | 2.7%       | 9.4%       | 4.9%       |  |

|   |                      | Q51: In wi      | Q51: In what ZIP code is the property you own in the North Tahoe area located? |             |                              |            |
|---|----------------------|-----------------|--|-------------|------------------------------|------------|
|   |                      | Carnelian Beach | Kings Beach  | Tahoe Vista | Elsewhere in the<br>district |            |
|   |                      | Percentage      | Percentage   | Percentage  | Percentage                   | Percentage |
| Q2: If you were aware of  | Very satisfied       | 33.5%           | 38.5%  | 43.5%       | 45.8%                        | 38.5%      |
| these facilities, how would<br>you describe your  | Somewhat satisfied   | 41.1%           | 41.4%  | 38.3%       | 31.3%                        | 40.0%      |
| satisfaction with the<br>operation and maintenance<br>of the Districts Park and<br>Recreation facilities? | Somewhat unsatisfied | 4.7%            | 6.2%   | 8.9%        | 2.1%                         | 6.2%       |
|   | Very unsatisfied     | 1.8%            | 3.0%   | 2.8%        | 2.1%                         | 2.5%       |
|   | No opinion           | 18.9%           | 10.9%  | 6.5%        | 18.8%                        | 12.8%      |

# <u>CFD 94-1</u>

|  |                |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |  |
|--|----------------|------------|---|------------|--|
|  |                | Yes        | No  |            |  |
|  |                | Percentage | Percentage  | Percentage |  |
| Q20: How would you   | Very aware     | 14.5%      | 15.2%   | 15.0%      |  |
| describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Somewhat aware | 29.0%      | 33.4%   | 31.7%      |  |
|  | Unaware        | 56.5%      | 51.4%   | 53.3%      |  |

|  |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |  |
|--|----------------------|------------|---|------------|--|
|  |                      | Yes        | No  |            |  |
|  |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |  |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an                             | Favor                | 29.2%      | 27.6%   | 28.2%      |  |
| increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Oppose               | 37.5%      | 41.7%   | 40.2%      |  |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor                             | Not sure/ No opinion | 33.3%      | 30.7%   | 31.7%      |  |

|   |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |  |
|---|----------------------|------------|---|------------|--|
|   |                      | Yes        | No  |            |  |
|   |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |  |
| Q41: Based on what you  | Favor                | 39.9%      | 36.4%   | 37.7%      |  |
| have read, would you favor<br>or oppose a proposal to<br>increase CFD 94-1? | Oppose               | 33.6%      | 39.7%   | 37.4%      |  |
|   | Not sure/ No opinion | 26.5%      | 23.8%   | 24.8%      |  |

|  |                 |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|--|-----------------|------------|---|------------|
|  |                 | Yes        | No  |            |
|  |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain<br>and operate TVRA and<br>NTRP and continue Boys &<br>Girls Club: a \$100 increase. | Strongly favor  | 20.8%      | 15.8%   | 17.7%      |
|  | Favor           | 29.3%      | 23.4%   | 25.6%      |
|  | Oppose          | 22.1%      | 30.0%   | 27.0%      |
|  | Strongly oppose | 25.6%      | 26.0%   | 25.8%      |
|  | No opinion      | 2.1%       | 4.8%  | 3.8%       |

|   |                 |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|---|-----------------|------------|---|------------|
|   |                 | Yes        | No  |            |
|   |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q43: Option 2: Add<br>operating and maintaining<br>the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Strongly favor  | 10.9%      | 9.3%  | 9.9%       |
|   | Favor           | 19.5%      | 16.9%   | 17.9%      |
|   | Oppose          | 29.6%      | 31.8%   | 30.9%      |
|   | Strongly oppose | 35.5%      | 36.0%   | 35.8%      |
|   | No opinion      | 4.5%       | 6.0%  | 5.5%       |

|   |                 |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|---|-----------------|------------|---|------------|
|   |                 | Yes        | No  |            |
|   |                 | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all<br>other facilities including<br>biking and hiking trails and<br>complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase. | Strongly favor  | 15.8%      | 12.7%   | 13.9%      |
|   | Favor           | 13.7%      | 15.1%   | 14.6%      |
|   | Oppose          | 30.1%      | 28.3%   | 29.0%      |
|   | Strongly oppose | 35.9%      | 39.6%   | 38.2%      |
|   | No opinion      | 4.5%       | 4.1%  | 4.3%       |

| Q52: Is the property you c | urrently own in North |
|----------------------------|-----------------------|
| Taboo part of a point      | horhood association   |

|  |                 |            | Tahoe part of a neighborhood association |            |
|--|-----------------|------------|--|------------|
|  |                 | Yes        | No                                       |            |
|  |                 | Percentage | Percentage                               | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1        | Nothing         | 35.8%      | 37.5%                                    | 36.9%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the    | \$1 to \$50     | 16.0%      | 21.5%                                    | 19.5%      |
| District has the funds to operate and maintain the | \$51 to \$100   | 27.2%      | 22.4%                                    | 24.2%      |
| facility you named in response to Question 45?     | More than \$100 | 20.9%      | 18.6%                                    | 19.5%      |

# **Use of Facilities**

|                      |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|----------------------|---------------------|------------|---|------------|
|                      |                     | Yes        | No  |            |
|                      |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q18: US Forest       | Daily or weekly     | 13.0%      | 16.9%   | 15.4%      |
| Service Local Trails | Monthly             | 14.3%      | 16.6%   | 15.7%      |
|                      | Occasionally        | 42.1%      | 33.6%   | 36.8%      |
|                      | Never used          | 25.9%      | 29.5%   | 28.1%      |
|                      | Unaware of facility | 4.8%       | 3.5%  | 4.0%       |

|                       |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|-----------------------|---------------------|------------|---|------------|
|                       |                     | Yes        | No  |            |
|                       |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q7: Kings Beach       | Daily or weekly     | 9.5%       | 14.1%   | 12.4%      |
| State Recreation Area | Monthly             | 15.3%      | 16.6%   | 16.1%      |
|                       | Occasionally        | 57.8%      | 50.1%   | 53.0%      |
|                       | Never used          | 17.2%      | 18.6%   | 18.1%      |
|                       | Unaware of facility | .3%        | .6%   | .5%        |

|                      |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|----------------------|---------------------|------------|---|------------|
|                      |                     | Yes        | No  |            |
|                      |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q10: North Tahoe     | Daily or weekly     | 12.9%      | 15.6%   | 14.6%      |
| Regional Park (NTRP) | Monthly             | 11.5%      | 13.9%   | 13.0%      |
|                      | Occasionally        | 48.6%      | 44.6%   | 46.1%      |
|                      | Never used          | 21.8%      | 21.8%   | 21.8%      |
|                      | Unaware of facility | 5.2%       | 4.1%  | 4.5%       |

|                        |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|------------------------|---------------------|------------|---|------------|
|                        |                     | Yes        | No  |            |
|                        |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q12: North Tahoe Beach | Daily or weekly     | 7.5%       | 12.7%   | 10.8%      |
|                        | Monthly             | 13.1%      | 13.1%   | 13.1%      |
|                        | Occasionally        | 52.8%      | 42.3%   | 46.3%      |
|                        | Never used          | 21.7%      | 26.5%   | 24.7%      |
|                        | Unaware of facility | 4.8%       | 5.4%  | 5.2%       |

|                      |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|----------------------|---------------------|------------|---|------------|
|                      |                     | Yes        | No  |            |
|                      |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q11: Bike Trail from | Daily or weekly     | 11.7%      | 9.9%  | 10.6%      |
| NTRP to Hwy 267      | Monthly             | 8.5%       | 9.4%  | 9.1%       |
|                      | Occasionally        | 20.4%      | 26.5%   | 24.2%      |
|                      | Never used          | 49.9%      | 44.2%   | 46.4%      |
|                      | Unaware of facility | 9.5%       | 9.9%  | 9.8%       |

|                 |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|-----------------|---------------------|------------|---|------------|
|                 |                     | Yes        | No  |            |
|                 |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 5.4%       | 6.3%  | 5.9%       |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 11.0%      | 13.9%   | 12.8%      |
|                 | Occasionally        | 55.8%      | 55.3%   | 55.5%      |
|                 | Never used          | 25.7%      | 21.8%   | 23.3%      |
|                 | Unaware of facility | 2.1%       | 2.8%  | 2.6%       |

|                         |                     |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|-------------------------|---------------------|------------|---|------------|
|                         |                     | Yes        | No  |            |
|                         |                     | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 8.3%       | 10.5%   | 9.7%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 9.6%       | 8.9%  | 9.2%       |
|                         | Occasionally        | 28.3%      | 31.6%   | 30.4%      |
|                         | Never used          | 44.4%      | 41.2%   | 42.4%      |
|                         | Unaware of facility | 9.4%       | 7.8%  | 8.4%       |

|   |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|---|---------------------|---|------------|------------|
|   |                     | Yes   | No         |            |
|   |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw<br>Valley Bike Trails | Daily or weekly     | 6.1%  | 5.8%       | 5.9%       |
|   | Monthly             | 11.1%   | 11.7%      | 11.4%      |
|   | Occasionally        | 40.0%   | 40.2%      | 40.1%      |
|   | Never used          | 38.7%   | 40.0%      | 39.5%      |
|   | Unaware of facility | 4.2%  | 2.3%       | 3.0%       |

## NTPUD

|  |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|--|---------------------|---|------------|------------|
|  |                     | Yes   | No         |            |
|  |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista<br>Recreation Area (TVRA) | Daily or weekly     | 3.5%  | 7.2%       | 5.8%       |
|  | Monthly             | 9.6%  | 9.5%       | 9.5%       |
|  | Occasionally        | 37.4%   | 41.2%      | 39.8%      |
|  | Never used          | 39.8%   | 34.9%      | 36.8%      |
|  | Unaware of facility | 9.6%  | 7.1%       | 8.0%       |

|                             |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-----------------------------|---------------------|---|------------|------------|
|                             |                     | Yes   | No         |            |
|                             |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 2.9%  | 3.2%       | 3.1%       |
|                             | Monthly             | 7.4%  | 7.1%       | 7.2%       |
|                             | Occasionally        | 68.9%   | 61.6%      | 64.4%      |
|                             | Never used          | 18.4%   | 26.6%      | 23.5%      |
|                             | Unaware of facility | 2.4%  | 1.4%       | 1.8%       |

|                           |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|---------------------------|---------------------|---|------------|------------|
|                           |                     | Yes   | No         |            |
|                           |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 3.7%  | 3.9%       | 3.8%       |
|                           | Monthly             | 7.4%  | 5.6%       | 6.3%       |
|                           | Occasionally        | 24.4%   | 27.0%      | 26.0%      |
|                           | Never used          | 57.8%   | 56.2%      | 56.8%      |
|                           | Unaware of facility | 6.6%  | 7.4%       | 7.1%       |

|                 |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-----------------|---------------------|---|------------|------------|
|                 |                     | Yes   | No         |            |
|                 |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 2.4%  | 5.0%       | 4.0%       |
| Event Center    | Monthly             | 3.5%  | 4.8%       | 4.3%       |
|                 | Occasionally        | 43.1%   | 41.8%      | 42.3%      |
|                 | Never used          | 44.9%   | 44.1%      | 44.4%      |
|                 | Unaware of facility | 6.1%  | 4.3%       | 5.0%       |

|                             |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-----------------------------|---------------------|---|------------|------------|
|                             |                     | Yes   | No         |            |
|                             |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 1.9%  | 5.6%       | 4.2%       |
|                             | Monthly             | 4.0%  | 4.0%       | 4.0%       |
|                             | Occasionally        | 23.5%   | 25.2%      | 24.5%      |
|                             | Never used          | 61.6%   | 60.5%      | 60.9%      |
|                             | Unaware of facility | 9.1%  | 4.7%       | 6.3%       |

|                    |                     | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|--------------------|---------------------|---|------------|------------|
|                    |                     | Yes   | No         |            |
|                    |                     | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | .5%   | 3.7%       | 2.5%       |
|                    | Monthly             | 3.8%  | 3.3%       | 3.5%       |
|                    | Occasionally        | 18.3%   | 24.6%      | 22.2%      |
|                    | Never used          | 53.8%   | 52.5%      | 53.0%      |
|                    | Unaware of facility | 23.5%   | 15.9%      | 18.8%      |

#### Q52: Is the property you currently own in North

|                     |                     |            | Tahoe part of a neighborhood association |            |
|---------------------|---------------------|------------|--|------------|
|                     |                     | Yes        | No                                       |            |
|                     |                     | Percentage | Percentage                               | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 1.9%       | 3.6%                                     | 2.9%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 2.4%       | 2.8%                                     | 2.6%       |
|                     | Occasionally        | 23.9%      | 23.2%                                    | 23.5%      |
|                     | Never used          | 64.1%      | 61.4%                                    | 62.4%      |
|                     | Unaware of facility | 7.8%       | 9.0%                                     | 8.5%       |

#### Q52: Is the property you currently own in North

|                 |                     | Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-----------------|---------------------|--|------------|------------|
|                 |                     | Yes                                      | No         |            |
|                 |                     | Percentage                               | Percentage | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | .8%                                      | .8%        | .8%        |
|                 | Monthly             | 1.6%                                     | 2.8%       | 2.3%       |
|                 | Occasionally        | 34.6%                                    | 33.8%      | 34.1%      |
|                 | Never used          | 59.9%                                    | 58.6%      | 59.1%      |
|                 | Unaware of facility | 3.2%                                     | 4.1%       | 3.7%       |

# **Importance of Maintaining Facilities**

|                  |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|------------------|----------------------|------------|---|------------|
|                  |                      | Yes        | No  |            |
|                  |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q36: TVRA Public | Very important       | 54.1%      | 53.0%   | 53.4%      |
| Beach Access     | Somewhat important   | 29.2%      | 29.8%   | 29.6%      |
|                  | Somewhat unimportant | 11.9%      | 8.8%  | 10.0%      |
|                  | Very unimportant     | 4.8%       | 8.4%  | 7.0%       |

|                         |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-------------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                         |                      | Yes   | No         |            |
|                         |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q22: NTRP Parking Areas | Very important       | 45.4%   | 42.0%      | 43.3%      |
|                         | Somewhat important   | 34.7%   | 32.5%      | 33.3%      |
|                         | Somewhat unimportant | 12.2%   | 15.9%      | 14.5%      |
|                         | Very unimportant     | 7.7%  | 9.7%       | 8.9%       |

| Q52: Is the property you currentl | y own in North |
|-----------------------------------|----------------|
| Taboe part of a neighborho        | od association |

|                         |                      | Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                         |                      | Yes                                      | No         |            |
|                         |                      | Percentage                               | Percentage | Percentage |
| Q34: TVRA Parking Areas | Very important       | 44.1%                                    | 41.6%      | 42.6%      |
|                         | Somewhat important   | 34.0%                                    | 33.6%      | 33.7%      |
|                         | Somewhat unimportant | 13.5%                                    | 12.5%      | 12.9%      |
|                         | Very unimportant     | 8.4%                                     | 12.3%      | 10.8%      |

|                        |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|------------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                        |                      | Yes   | No         |            |
|                        |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q37: TVRA Picnic       | Very important       | 36.9%   | 35.7%      | 36.2%      |
| Tables and Picnic Area | Somewhat important   | 38.7%   | 35.4%      | 36.7%      |
|                        | Somewhat unimportant | 16.7%   | 15.8%      | 16.2%      |
|                        | Very unimportant     | 7.7%  | 13.1%      | 11.0%      |

|                  |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|------------------|----------------------|------------|---|------------|
|                  |                      | Yes        | No  |            |
|                  |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q38: North Tahoe | Very important       | 29.3%      | 37.6%   | 34.4%      |
| Event Center     | Somewhat important   | 37.1%      | 28.4%   | 31.7%      |
|                  | Somewhat unimportant | 19.2%      | 17.8%   | 18.3%      |
|                  | Very unimportant     | 14.4%      | 16.2%   | 15.5%      |

|                            |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|----------------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                            |                      | Yes   | No         |            |
|                            |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q29: NTRP Hiking, Snowshoe | Very important       | 32.4%   | 34.8%      | 33.9%      |
| and Cross-country Trails   | Somewhat important   | 32.9%   | 28.0%      | 29.9%      |
|                            | Somewhat unimportant | 20.5%   | 19.7%      | 20.0%      |
|                            | Very unimportant     | 14.2%   | 17.5%      | 16.2%      |

|                       |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-----------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                       |                      | Yes   | No         |            |
|                       |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 36.1%   | 32.1%      | 33.6%      |
|                       | Somewhat important   | 29.7%   | 30.6%      | 30.3%      |
|                       | Somewhat unimportant | 19.6%   | 19.0%      | 19.2%      |
|                       | Very unimportant     | 14.6%   | 18.3%      | 16.9%      |

|                      |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|----------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                      |                      | Yes   | No         |            |
|                      |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 32.8%   | 33.0%      | 32.9%      |
| equipment            | Somewhat important   | 46.6%   | 37.8%      | 41.1%      |
|                      | Somewhat unimportant | 13.0%   | 16.4%      | 15.1%      |
|                      | Very unimportant     | 7.7%  | 12.8%      | 10.9%      |

|  |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|--|----------------------|---|------------|------------|
|  |                      | Yes   | No         |            |
|  |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q28: NTRP Proposed 9<br>mile extension of Bike<br>Trail to Dollar Hill | Very important       | 29.5%   | 31.4%      | 30.6%      |
|  | Somewhat important   | 23.2%   | 19.9%      | 21.2%      |
|  | Somewhat unimportant | 20.5%   | 19.9%      | 20.2%      |
|  | Very unimportant     | 26.8%   | 28.8%      | 28.0%      |

|                                  |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|----------------------------------|----------------------|------------|---|------------|
|                                  |                      | Yes        | No  |            |
|                                  |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q27: NTRP<br>Pinedrop Bike Trail | Very important       | 32.5%      | 28.4%   | 30.0%      |
|                                  | Somewhat important   | 29.6%      | 31.5%   | 30.8%      |
|                                  | Somewhat unimportant | 20.5%      | 21.3%   | 21.0%      |
|                                  | Very unimportant     | 17.3%      | 18.8%   | 18.2%      |

|                        |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|------------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                        |                      | Yes   | No         |            |
|                        |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 24.2%   | 24.6%      | 24.4%      |
|                        | Somewhat important   | 37.9%   | 35.1%      | 36.2%      |
|                        | Somewhat unimportant | 22.2%   | 21.9%      | 22.0%      |
|                        | Very unimportant     | 15.7%   | 18.4%      | 17.4%      |

|                           |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|---------------------------|----------------------|------------|---|------------|
|                           |                      | Yes        | No  |            |
|                           |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 22.5%      | 23.1%   | 22.9%      |
|                           | Somewhat important   | 37.8%      | 35.4%   | 36.4%      |
|                           | Somewhat unimportant | 24.3%      | 24.4%   | 24.4%      |
|                           | Very unimportant     | 15.3%      | 17.1%   | 16.4%      |

|                           |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|---------------------------|----------------------|------------|---|------------|
|                           |                      | Yes        | No  |            |
|                           |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 22.4%      | 22.8%   | 22.7%      |
|                           | Somewhat important   | 38.9%      | 37.7%   | 38.2%      |
|                           | Somewhat unimportant | 22.9%      | 22.8%   | 22.9%      |
|                           | Very unimportant     | 15.8%      | 16.6%   | 16.3%      |

|                         |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|-------------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                         |                      | Yes   | No         |            |
|                         |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 18.9%   | 17.0%      | 17.7%      |
|                         | Somewhat important   | 32.5%   | 28.6%      | 30.1%      |
|                         | Somewhat unimportant | 26.0%   | 27.5%      | 26.9%      |
|                         | Very unimportant     | 22.6%   | 26.8%      | 25.2%      |

|   |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|---|----------------------|---|------------|------------|
|   |                      | Yes   | No         |            |
|   |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q30: NTRP Barbecues<br>and Picnic Tables in the<br>Ramada Picnic Area | Very important       | 18.2%   | 16.1%      | 16.9%      |
|   | Somewhat important   | 34.8%   | 33.0%      | 33.7%      |
|   | Somewhat unimportant | 29.9%   | 28.8%      | 29.2%      |
|   | Very unimportant     | 17.1%   | 22.1%      | 20.2%      |

|   |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|---|----------------------|---|------------|------------|
|   |                      | Yes   | No         |            |
|   |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas<br>Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Very important       | 16.4%   | 13.9%      | 14.9%      |
|   | Somewhat important   | 40.4%   | 32.4%      | 35.5%      |
|   | Somewhat unimportant | 24.0%   | 31.7%      | 28.7%      |
|   | Very unimportant     | 19.1%   | 22.0%      | 20.9%      |

|                            |                      | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|----------------------------|----------------------|---|------------|------------|
|                            |                      | Yes   | No         |            |
|                            |                      | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 12.3%   | 9.9%       | 10.8%      |
|                            | Somewhat important   | 22.2%   | 24.0%      | 23.3%      |
|                            | Somewhat unimportant | 32.6%   | 29.3%      | 30.5%      |
|                            | Very unimportant     | 32.9%   | 36.9%      | 35.3%      |

# **Acceptable Cuts**

|  |                       | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|--|-----------------------|---|------------|------------|
|  |                       | Yes   | No         |            |
|  |                       | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q39: Is it acceptable for<br>the district to no longer<br>fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Very acceptable       | 18.6%   | 20.5%      | 19.8%      |
|  | Somewhat acceptable   | 26.0%   | 24.7%      | 25.2%      |
|  | Somewhat unacceptable | 32.3%   | 29.8%      | 30.7%      |
|  | Very unacceptable     | 23.1%   | 25.0%      | 24.3%      |

|   |                       | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            | Total      |
|---|-----------------------|---|------------|------------|
|   |                       | Yes   | No         |            |
|   |                       | Percentage  | Percentage | Percentage |
| Q40: Is it acceptable to                              | Very acceptable       | 10.2%   | 13.0%      | 12.0%      |
| sell all or part of the North<br>Tahoe Regional Park? | Somewhat acceptable   | 14.4%   | 16.2%      | 15.5%      |
|   | Somewhat unacceptable | 20.7%   | 19.0%      | 19.6%      |
|   | Very unacceptable     | 54.6%   | 51.8%      | 52.8%      |

# **Aware of District**

|  |                |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|--|----------------|------------|---|------------|
|  |                | Yes        | No  |            |
|  |                | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you<br>describe your awareness of<br>the Park and Recreation<br>facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Very aware     | 35.6%      | 40.9%   | 38.9%      |
|  | Somewhat aware | 57.2%      | 53.5%   | 54.9%      |
|  | Unaware        | 7.2%       | 5.6%  | 6.2%       |

|   |                      |            | Q52: Is the property you currently own in North<br>Tahoe part of a neighborhood association |            |
|---|----------------------|------------|---|------------|
|   |                      | Yes        | No  |            |
|   |                      | Percentage | Percentage  | Percentage |
| Q2: If you were aware of<br>these facilities, how would<br>you describe your<br>satisfaction with the<br>operation and maintenance<br>of the Districts Park and<br>Recreation facilities? | Very satisfied       | 41.3%      | 33.7%   | 36.5%      |
|   | Somewhat satisfied   | 37.4%      | 41.7%   | 40.1%      |
|   | Somewhat unsatisfied | 3.3%       | 8.3%  | 6.4%       |
|   | Very unsatisfied     | 2.7%       | 2.1%  | 2.4%       |
|   | No opinion           | 15.3%      | 14.2%   | 14.6%      |

# <u>CFD 94-1</u>

|  |                | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|--|----------------|--|------------|------------|
|  |                | Yes  | No         |            |
|  |                | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q20: How would you<br>describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Very aware     | 10.3%  | 16.1%      | 14.9%      |
|  | Somewhat aware | 32.7%  | 31.4%      | 31.7%      |
|  | Unaware        | 57.0%  | 52.5%      | 53.5%      |

|  |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------|
|  |                      | Yes  | No         |            |
|  |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| property owners within the<br>District to approve an<br>increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Favor                | 28.2%  | 28.1%      | 28.1%      |
|  | Oppose               | 32.4%  | 42.3%      | 40.3%      |
|  | Not sure/ No opinion | 39.4%  | 29.6%      | 31.6%      |

|   |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|---|----------------------|--|------------|------------|
|   |                      | Yes  | No         |            |
|   |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q41: Based on what you<br>have read, would you favor<br>or oppose a proposal to<br>increase CFD 94-1? | Favor                | 41.1%  | 37.2%      | 38.0%      |
|   | Oppose               | 29.7%  | 39.2%      | 37.3%      |
|   | Not sure/ No opinion | 29.2%  | 23.6%      | 24.7%      |

|  |                 | Q54: Are there children 18 | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|--|-----------------|----------------------------|--|------------|
|  |                 | Yes                        | No   |            |
|  |                 | Percentage                 | Percentage   | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain<br>and operate TVRA and<br>NTRP and continue Boys &<br>Girls Club: a \$100 increase. | Strongly favor  | 25.0%                      | 15.8%  | 17.6%      |
|  | Favor           | 25.0%                      | 26.2%  | 26.0%      |
|  | Oppose          | 21.5%                      | 28.4%  | 27.1%      |
|  | Strongly oppose | 23.5%                      | 25.8%  | 25.4%      |
|  | No opinion      | 5.0%                       | 3.7%   | 4.0%       |

|   |                 | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|---|-----------------|------------------------------|--|------------|
|   |                 | Yes                          | No   |            |
|   |                 | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q43: Option 2: Add<br>operating and maintaining<br>the North Tahoe Event<br>Center: a \$150 increase. | Strongly favor  | 10.0%                        | 9.8%   | 9.9%       |
|   | Favor           | 18.5%                        | 18.2%  | 18.2%      |
|   | Oppose          | 30.0%                        | 31.6%  | 31.3%      |
|   | Strongly oppose | 34.0%                        | 35.5%  | 35.2%      |
|   | No opinion      | 7.5%                         | 4.9%   | 5.4%       |

|   |                 | Q54: Are there children 18 | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|---|-----------------|----------------------------|--|------------|
|   |                 | Yes                        | No   |            |
|   |                 | Percentage                 | Percentage   | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all<br>other facilities including<br>biking and hiking trails and<br>complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase. | Strongly favor  | 16.7%                      | 12.9%  | 13.6%      |
|   | Favor           | 21.2%                      | 13.2%  | 14.8%      |
|   | Oppose          | 24.6%                      | 30.8%  | 29.5%      |
|   | Strongly oppose | 33.5%                      | 38.8%  | 37.8%      |
|   | No opinion      | 3.9%                       | 4.3%   | 4.2%       |

|   |                 | Q54: Are there children 18 | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|---|-----------------|----------------------------|--|------------|
|   |                 | Yes                        | No   |            |
|   |                 | Percentage                 | Percentage   | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1<br>would you be willing to<br>pay to make sure the<br>District has the funds to<br>operate and maintain the | Nothing         | 28.2%                      | 39.1%  | 37.0%      |
|   | \$1 to \$50     | 20.4%                      | 19.3%  | 19.5%      |
|   | \$51 to \$100   | 30.3%                      | 22.4%  | 24.0%      |
| facility you named in response to Question 45?  | More than \$100 | 21.1%                      | 19.1%  | 19.5%      |

# **Use of Facilities**

|                      |                     | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|----------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                      |                     | Yes                          | No   |            |
|                      |                     | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q18: US Forest       | Daily or weekly     | 20.2%                        | 14.0%  | 15.3%      |
| Service Local Trails | Monthly             | 23.5%                        | 13.7%  | 15.8%      |
|                      | Occasionally        | 32.4%                        | 37.7%  | 36.6%      |
|                      | Never used          | 19.7%                        | 30.6%  | 28.3%      |
|                      | Unaware of facility | 4.2%                         | 4.0%   | 4.0%       |

|                       |                     | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-----------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                       |                     | Yes  | No         |            |
|                       |                     | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q7: Kings Beach       | Daily or weekly     | 17.1%  | 11.3%      | 12.5%      |
| State Recreation Area | Monthly             | 28.1%  | 13.1%      | 16.2%      |
|                       | Occasionally        | 45.7%  | 54.5%      | 52.7%      |
|                       | Never used          | 8.1%   | 20.5%      | 18.0%      |
|                       | Unaware of facility | 1.0%   | .5%        | .6%        |

|  |                     | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|--|---------------------|------------------------------|--|------------|
|  |                     | Yes                          | No   |            |
|  |                     | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q10: North Tahoe<br>Regional Park (NTRP) | Daily or weekly     | 21.3%                        | 12.5%  | 14.3%      |
|  | Monthly             | 21.8%                        | 11.0%  | 13.2%      |
|  | Occasionally        | 38.9%                        | 47.6%  | 45.8%      |
|  | Never used          | 12.3%                        | 24.6%  | 22.1%      |
|  | Unaware of facility | 5.7%                         | 4.3%   | 4.6%       |

|                        |                     | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                        |                     | Yes  | No         |            |
|                        |                     | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q12: North Tahoe Beach | Daily or weekly     | 17.6%  | 9.1%       | 10.8%      |
|                        | Monthly             | 16.6%  | 11.9%      | 12.9%      |
|                        | Occasionally        | 43.9%  | 47.5%      | 46.8%      |
|                        | Never used          | 16.1%  | 26.4%      | 24.3%      |
|                        | Unaware of facility | 5.9%   | 5.0%       | 5.2%       |

|                      |                     | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|----------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                      |                     | Yes                          | No   |            |
|                      |                     | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q11: Bike Trail from | Daily or weekly     | 15.5%                        | 9.1%   | 10.4%      |
| NTRP to Hwy 267      | Monthly             | 11.7%                        | 8.4%   | 9.1%       |
|                      | Occasionally        | 29.1%                        | 23.0%  | 24.2%      |
|                      | Never used          | 34.3%                        | 49.6%  | 46.4%      |
|                      | Unaware of facility | 9.4%                         | 9.9%   | 9.8%       |

|                 |                     | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|-----------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                 |                     | Yes                          | No   |            |
|                 |                     | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 10.5%                        | 4.6%   | 5.8%       |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 19.0%                        | 11.3%  | 12.9%      |
|                 | Occasionally        | 56.7%                        | 55.5%  | 55.7%      |
|                 | Never used          | 12.9%                        | 25.8%  | 23.1%      |
|                 | Unaware of facility | 1.0%                         | 2.8%   | 2.4%       |

|                         |                     | Q54: Are there children 18 or | younger living in<br>your household? | Total      |
|-------------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------------------------|------------|
|                         |                     | Yes                           | No                                   |            |
|                         |                     | Percentage                    | Percentage                           | Percentage |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 10.5%                         | 9.2%                                 | 9.5%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 12.0%                         | 8.2%                                 | 9.0%       |
|                         | Occasionally        | 32.5%                         | 29.3%                                | 30.0%      |
|                         | Never used          | 32.5%                         | 45.9%                                | 43.1%      |
|                         | Unaware of facility | 12.4%                         | 7.4%                                 | 8.5%       |

|                       |                     | Q54: Are there children 18 or | younger living in<br>your household? | Total      |
|-----------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------------------------|------------|
|                       |                     | Yes                           | No                                   |            |
|                       |                     | Percentage                    | Percentage                           | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 9.4%                          | 4.9%                                 | 5.8%       |
| Valley Bike Trails    | Monthly             | 14.6%                         | 10.5%                                | 11.4%      |
|                       | Occasionally        | 52.4%                         | 36.4%                                | 39.8%      |
|                       | Never used          | 22.2%                         | 44.7%                                | 40.0%      |
|                       | Unaware of facility | 1.4%                          | 3.5%                                 | 3.1%       |

### NTPUD

#### Parks and Recreation Programs Survey - 2009

|                        |                     | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|------------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                        |                     | Yes                          | No   |            |
|                        |                     | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 9.5%                         | 4.4%   | 5.5%       |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 14.8%                        | 8.2%   | 9.5%       |
|                        | Occasionally        | 41.9%                        | 39.1%  | 39.7%      |
|                        | Never used          | 24.8%                        | 40.5%  | 37.2%      |
|                        | Unaware of facility | 9.0%                         | 7.8%   | 8.0%       |

|                             |                     | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-----------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                             |                     | Yes  | No         |            |
|                             |                     | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 4.3%   | 2.9%       | 3.1%       |
|                             | Monthly             | 11.8%  | 5.8%       | 7.1%       |
|                             | Occasionally        | 68.7%  | 62.9%      | 64.1%      |
|                             | Never used          | 13.3%  | 26.6%      | 23.9%      |
|                             | Unaware of facility | 1.9%   | 1.7%       | 1.8%       |

#### Q54: Are there children 18 or younger living in

|                           |                     |            | your household? | Total      |
|---------------------------|---------------------|------------|-----------------|------------|
|                           |                     | Yes        | No              |            |
|                           |                     | Percentage | Percentage      | Percentage |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 6.2%       | 3.0%            | 3.6%       |
|                           | Monthly             | 5.7%       | 6.1%            | 6.0%       |
|                           | Occasionally        | 30.3%      | 24.8%           | 25.9%      |
|                           | Never used          | 49.8%      | 59.1%           | 57.1%      |
|                           | Unaware of facility | 8.1%       | 7.1%            | 7.3%       |

|                 |                     | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-----------------|---------------------|--|------------|------------|
|                 |                     | Yes  | No         |            |
|                 |                     | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 2.9%   | 4.2%       | 3.9%       |
| Event Center    | Monthly             | 4.3%   | 4.2%       | 4.2%       |
|                 | Occasionally        | 43.8%  | 42.2%      | 42.5%      |
|                 | Never used          | 42.4%  | 44.7%      | 44.2%      |
|                 | Unaware of facility | 6.7%   | 4.7%       | 5.1%       |

|                             |                     | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-----------------------------|---------------------|--|------------|------------|
|                             |                     | Yes  | No         |            |
|                             |                     | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 4.8%   | 3.9%       | 4.1%       |
|                             | Monthly             | 4.3%   | 3.9%       | 4.0%       |
|                             | Occasionally        | 28.7%  | 23.2%      | 24.3%      |
|                             | Never used          | 52.2%  | 63.8%      | 61.4%      |
|                             | Unaware of facility | 10.0%  | 5.4%       | 6.3%       |

|                    |                     | Q54: Are there children 18 o | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            |
|--------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                    |                     | Yes                          | No   |            |
|                    |                     | Percentage                   | Percentage   | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 3.4%                         | 2.3%   | 2.5%       |
|                    | Monthly             | 4.4%                         | 3.2%   | 3.4%       |
|                    | Occasionally        | 28.9%                        | 20.2%  | 22.0%      |
|                    | Never used          | 39.7%                        | 56.6%  | 53.1%      |
|                    | Unaware of facility | 23.5%                        | 17.8%  | 19.0%      |

|                     |                     | Q54: Are there children 18 c | r younger living in<br>your household? | Total      |
|---------------------|---------------------|------------------------------|--|------------|
|                     |                     | Yes                          | No                                     |            |
|                     |                     | Percentage                   | Percentage                             | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 2.9%                         | 2.9%                                   | 2.9%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 5.3%                         | 2.1%                                   | 2.8%       |
|                     | Occasionally        | 38.3%                        | 19.0%                                  | 23.0%      |
|                     | Never used          | 43.7%                        | 67.5%                                  | 62.6%      |
|                     | Unaware of facility | 9.7%                         | 8.4%                                   | 8.7%       |

| Q54: Are there children 18 or younger living in |
|---|
| very heree held?                                |

|                 |                     | your household? |            | Total      |
|-----------------|---------------------|-----------------|------------|------------|
|                 |                     | Yes             | No         |            |
|                 |                     | Percentage      | Percentage | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     | 1.0%            | .8%        | .8%        |
|                 | Monthly             | 3.9%            | 1.9%       | 2.3%       |
|                 | Occasionally        | 36.9%           | 33.4%      | 34.1%      |
|                 | Never used          | 52.4%           | 60.8%      | 59.0%      |
|                 | Unaware of facility | 5.8%            | 3.3%       | 3.8%       |

# **Importance of Maintaining Facilities**

|                  |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                  |                      | Yes  | No         |            |
|                  |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q36: TVRA Public | Very important       | 62.1%  | 50.8%      | 53.1%      |
| Beach Access     | Somewhat important   | 25.2%  | 31.1%      | 29.9%      |
|                  | Somewhat unimportant | 9.2%   | 10.1%      | 9.9%       |
|                  | Very unimportant     | 3.4%   | 8.0%       | 7.1%       |

|                         |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                         |                      | Yes  | No         |            |
|                         |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q22: NTRP Parking Areas | Very important       | 45.1%  | 42.8%      | 43.3%      |
|                         | Somewhat important   | 31.6%  | 34.3%      | 33.7%      |
|                         | Somewhat unimportant | 18.0%  | 13.2%      | 14.2%      |
|                         | Very unimportant     | 5.3%   | 9.7%       | 8.8%       |

|                         |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                         |                      | Yes  | No         |            |
|                         |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q34: TVRA Parking Areas | Very important       | 44.2%  | 42.2%      | 42.7%      |
|                         | Somewhat important   | 31.3%  | 33.8%      | 33.3%      |
|                         | Somewhat unimportant | 18.3%  | 11.9%      | 13.2%      |
|                         | Very unimportant     | 6.3%   | 12.1%      | 10.9%      |

|                        |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                        |                      | Yes  | No         |            |
|                        |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q37: TVRA Picnic       | Very important       | 40.8%  | 34.8%      | 36.0%      |
| Tables and Picnic Area | Somewhat important   | 31.1%  | 38.3%      | 36.8%      |
|                        | Somewhat unimportant | 18.9%  | 15.7%      | 16.4%      |
|                        | Very unimportant     | 9.2%   | 11.3%      | 10.9%      |

|                  |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                  |                      | Yes  | No         |            |
|                  |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q38: North Tahoe | Very important       | 30.5%  | 36.0%      | 34.9%      |
| Event Center     | Somewhat important   | 32.5%  | 31.5%      | 31.7%      |
|                  | Somewhat unimportant | 24.6%  | 16.4%      | 18.1%      |
|                  | Very unimportant     | 12.3%  | 16.0%      | 15.3%      |

|  |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------|
|  |                      | Yes  | No         |            |
|  |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q29: NTRP Hiking, Snowshoe<br>and Cross-country Trails | Very important       | 41.2%  | 31.7%      | 33.7%      |
|  | Somewhat important   | 30.8%  | 30.2%      | 30.3%      |
|  | Somewhat unimportant | 18.0%  | 20.4%      | 19.9%      |
|  | Very unimportant     | 10.0%  | 17.7%      | 16.1%      |

|                       |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|-----------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                       |                      | Yes  | No         |            |
|                       |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 39.2%  | 32.1%      | 33.6%      |
|                       | Somewhat important   | 25.8%  | 31.1%      | 30.0%      |
|                       | Somewhat unimportant | 21.1%  | 19.0%      | 19.4%      |
|                       | Very unimportant     | 13.9%  | 17.8%      | 16.9%      |

|                      |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|----------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                      |                      | Yes  | No         |            |
|                      |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 44.3%  | 29.8%      | 32.8%      |
| equipment            | Somewhat important   | 40.6%  | 41.8%      | 41.6%      |
|                      | Somewhat unimportant | 10.8%  | 15.8%      | 14.8%      |
|                      | Very unimportant     | 4.2%   | 12.6%      | 10.8%      |

|  |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|--|----------------------|--|------------|------------|
|  |                      | Yes  | No         |            |
|  |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q28: NTRP Proposed 9<br>mile extension of Bike<br>Trail to Dollar Hill | Very important       | 38.9%  | 28.4%      | 30.6%      |
|  | Somewhat important   | 19.0%  | 21.9%      | 21.3%      |
|  | Somewhat unimportant | 22.3%  | 19.3%      | 20.0%      |
|  | Very unimportant     | 19.9%  | 30.4%      | 28.2%      |

| Q54: Are there children | 18 or younger living in |
|-------------------------|-------------------------|
|                         | your household?         |

|                     |                      |            | your household? |            |
|---------------------|----------------------|------------|-----------------|------------|
|                     |                      | Yes        | No              |            |
|                     |                      | Percentage | Percentage      | Percentage |
| Q27: NTRP           | Very important       | 39.7%      | 27.7%           | 30.2%      |
| Pinedrop Bike Trail | Somewhat important   | 30.9%      | 29.8%           | 30.1%      |
|                     | Somewhat unimportant | 18.1%      | 22.4%           | 21.5%      |
|                     | Very unimportant     | 11.3%      | 20.1%           | 18.3%      |

|                        |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                        |                      | Yes  | No         |            |
|                        |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 35.6%  | 21.5%      | 24.4%      |
|                        | Somewhat important   | 32.5%  | 36.9%      | 36.0%      |
|                        | Somewhat unimportant | 20.1%  | 23.1%      | 22.5%      |
|                        | Very unimportant     | 11.9%  | 18.5%      | 17.1%      |

|                           |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |  |
|---------------------------|----------------------|--|------------|------------|--|
|                           |                      | Yes  | No         |            |  |
|                           |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |  |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 28.7%  | 21.2%      | 22.7%      |  |
|                           | Somewhat important   | 32.5%  | 37.1%      | 36.1%      |  |
|                           | Somewhat unimportant | 25.4%  | 24.8%      | 24.9%      |  |
|                           | Very unimportant     | 13.4%  | 16.9%      | 16.2%      |  |

|                           |                      | Q54: Are there children 18 o | Total      |            |
|---------------------------|----------------------|------------------------------|------------|------------|
|                           |                      | Yes                          | No         |            |
|                           |                      | Percentage                   | Percentage | Percentage |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 26.0%                        | 21.8%      | 22.6%      |
|                           | Somewhat important   | 35.1%                        | 38.5%      | 37.8%      |
|                           | Somewhat unimportant | 25.0%                        | 23.1%      | 23.5%      |
|                           | Very unimportant     | 13.9%                        | 16.6%      | 16.1%      |

|                         |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |  |
|-------------------------|----------------------|--|------------|------------|--|
|                         |                      | Yes  | No         |            |  |
|                         |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |  |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 23.2%  | 15.7%      | 17.3%      |  |
|                         | Somewhat important   | 28.0%  | 31.2%      | 30.5%      |  |
|                         | Somewhat unimportant | 26.1%  | 27.3%      | 27.0%      |  |
|                         | Very unimportant     | 22.7%  | 25.8%      | 25.1%      |  |

|   |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|---|----------------------|--|------------|------------|
|   |                      | Yes  | No         |            |
|   |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q30: NTRP Barbecues<br>and Picnic Tables in the<br>Ramada Picnic Area | Very important       | 21.7%  | 15.5%      | 16.8%      |
|   | Somewhat important   | 30.5%  | 35.0%      | 34.1%      |
|   | Somewhat unimportant | 30.5%  | 28.8%      | 29.1%      |
|   | Very unimportant     | 17.2%  | 20.7%      | 20.0%      |

|   |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|---|----------------------|--|------------|------------|
|   |                      | Yes  | No         |            |
|   |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas<br>Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Very important       | 11.8%  | 15.5%      | 14.7%      |
|   | Somewhat important   | 35.8%  | 36.0%      | 35.9%      |
|   | Somewhat unimportant | 33.3%  | 27.6%      | 28.8%      |
|   | Very unimportant     | 19.1%  | 21.0%      | 20.6%      |

|                            |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|----------------------------|----------------------|--|------------|------------|
|                            |                      | Yes  | No         |            |
|                            |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 15.8%  | 9.3%       | 10.7%      |
|                            | Somewhat important   | 24.9%  | 22.9%      | 23.3%      |
|                            | Somewhat unimportant | 31.1%  | 30.4%      | 30.6%      |
|                            | Very unimportant     | 28.2%  | 37.4%      | 35.5%      |

# **Acceptable Cuts**

|  |                       | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |  |
|--|-----------------------|--|------------|------------|--|
|  |                       | Yes  | No         |            |  |
|  |                       | Percentage   | Percentage | Percentage |  |
| Q39: Is it acceptable for<br>the district to no longer<br>fund rec programs at the<br>Boys and Girls Club? | Very acceptable       | 20.6%  | 19.8%      | 20.0%      |  |
|  | Somewhat acceptable   | 23.0%  | 25.8%      | 25.2%      |  |
|  | Somewhat unacceptable | 30.1%  | 30.6%      | 30.5%      |  |
|  | Very unacceptable     | 26.3%  | 23.8%      | 24.3%      |  |

|   |                       | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|---|-----------------------|--|------------|------------|
|   |                       | Yes  | No         |            |
|   |                       | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q40: Is it acceptable to<br>sell all or part of the North<br>Tahoe Regional Park? | Very acceptable       | 9.7%   | 12.4%      | 11.8%      |
|   | Somewhat acceptable   | 13.6%  | 15.3%      | 14.9%      |
|   | Somewhat unacceptable | 17.0%  | 20.7%      | 20.0%      |
|   | Very unacceptable     | 59.7%  | 51.6%      | 53.2%      |

# **Aware of District**

|  |                | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |
|--|----------------|--|------------|------------|
|  |                | Yes  | No         |            |
|  |                | Percentage   | Percentage | Percentage |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you<br>describe your awareness of<br>the Park and Recreation<br>facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Very aware     | 42.5%  | 37.8%      | 38.7%      |
|  | Somewhat aware | 52.4%  | 55.7%      | 55.0%      |
|  | Unaware        | 5.2%   | 6.5%       | 6.2%       |

|   |                      | Q54: Are there children 18 or younger living in<br>your household? |            | Total      |  |
|---|----------------------|--|------------|------------|--|
|   |                      | Yes  | No         |            |  |
|   |                      | Percentage   | Percentage | Percentage |  |
| Q2: If you were aware of<br>these facilities, how would<br>you describe your<br>satisfaction with the<br>operation and maintenance<br>of the Districts Park and<br>Recreation facilities? | Very satisfied       | 38.4%  | 36.4%      | 36.8%      |  |
|   | Somewhat satisfied   | 41.4%  | 39.4%      | 39.8%      |  |
|   | Somewhat unsatisfied | 8.4%   | 5.8%       | 6.3%       |  |
|   | Very unsatisfied     | 2.5%   | 2.1%       | 2.2%       |  |
|   | No opinion           | 9.4%   | 16.3%      | 14.9%      |  |

#### <u>CFD 94-1</u>

|  |                |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|--|----------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|  |                | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|  |                | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q20: How would you   | Very aware     | 19.3%            | 15.8%                 | 12.0%               | 14.8%      |
| describe your awareness<br>of the existing annual<br>CFD 94-1? | Somewhat aware | 32.5%            | 36.2%                 | 29.8%               | 32.8%      |
|  | Unaware        | 48.2%            | 48.0%                 | 58.1%               | 52.3%      |

|  |                      |                  | Q                     | 55: Household income | Total      |
|--|----------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|  |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|  |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q21: The District will ask<br>property owners within the<br>District to approve an                             | Favor                | 22.2%            | 24.6%                 | 38.6%                | 30.1%      |
| increase to CFD 94-1 to<br>raise the funds needed to<br>adequately maintain and<br>operate the District's park | Oppose               | 44.3%            | 44.9%                 | 28.1%                | 37.6%      |
| and recreation facilities.<br>Based on what you know<br>right now, would you favor                             | Not sure/ No opinion | 33.5%            | 30.4%                 | 33.3%                | 32.3%      |

|   |                      |                  | G                     | 55: Household income | Total      |
|---|----------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|   |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|   |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q41: Based on what you  | Favor                | 28.0%            | 34.4%                 | 51.2%                | 40.3%      |
| have read, would you favor<br>or oppose a proposal to<br>increase CFD 94-1? | Oppose               | 47.0%            | 39.0%                 | 25.6%                | 34.8%      |
|   | Not sure/ No opinion | 25.0%            | 26.6%                 | 23.2%                | 24.9%      |

|                               |                 |                  | Q                     | 55: Household income | Total      |
|-------------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|                               |                 | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|                               |                 | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q42: Option 1: Maintain       | Strongly favor  | 9.6%             | 12.7%                 | 28.2%                | 18.7%      |
| and operate TVRA and          | Favor           | 19.3%            | 28.0%                 | 32.0%                | 28.0%      |
| NTRP and continue Boys &      | Oppose          | 36.1%            | 27.7%                 | 19.5%                | 25.8%      |
| Girls Club: a \$100 increase. | Strongly oppose | 30.1%            | 28.0%                 | 17.1%                | 23.8%      |
|                               | No opinion      | 4.8%             | 3.6%                  | 3.3%                 | 3.7%       |

|                           |                 |                  | Q55: Household income |                     |            |
|---------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                           |                 | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                           |                 | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q43: Option 2: Add        | Strongly favor  | 4.8%             | 8.0%                  | 15.5%               | 10.6%      |
| operating and maintaining | Favor           | 12.0%            | 18.3%                 | 23.7%               | 19.4%      |
| the North Tahoe Event     | Oppose          | 34.3%            | 30.3%                 | 29.4%               | 30.7%      |
| Center: a \$150 increase. | Strongly oppose | 43.4%            | 39.1%                 | 25.3%               | 34.1%      |
|                           | No opinion      | 5.4%             | 4.3%                  | 6.0%                | 5.2%       |

|   |                 |                  | Q55: Household income |                     |            |
|---|-----------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|   |                 | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|   |                 | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q44: Option 3: Add all  | Strongly favor  | 5.3%             | 12.3%                 | 21.7%               | 15.0%      |
| other facilities including  | Favor           | 13.0%            | 12.6%                 | 19.3%               | 15.5%      |
| biking and hiking trails and<br>complete 9 mile extension:<br>a \$180 increase. | Oppose          | 29.6%            | 29.9%                 | 27.3%               | 28.8%      |
|   | Strongly oppose | 47.9%            | 41.6%                 | 27.3%               | 36.8%      |
|   | No opinion      | 4.1%             | 3.6%                  | 4.3%                | 4.0%       |

#### NTPUD

|  |                 |                  | Q                     | 55: Household income | Total      |
|--|-----------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|  |                 | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|  |                 | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q46: How much of an<br>increase to CFD 94-1        | Nothing         | 46.4%            | 38.0%                 | 24.0%                | 33.9%      |
| would you be willing to<br>pay to make sure the    | \$1 to \$50     | 21.6%            | 23.3%                 | 16.0%                | 19.9%      |
| District has the funds to operate and maintain the | \$51 to \$100   | 21.6%            | 22.4%                 | 30.9%                | 25.8%      |
| facility you named in response to Question 45?     | More than \$100 | 10.4%            | 16.3%                 | 29.0%                | 20.4%      |

#### **Use of Facilities**

|                      |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|----------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                      |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                      |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q18: US Forest       | Daily or weekly     | 15.2%            | 19.2%                 | 13.6%               | 16.1%      |
| Service Local Trails | Monthly             | 10.3%            | 15.4%                 | 20.0%               | 16.4%      |
|                      | Occasionally        | 33.3%            | 38.2%                 | 37.3%               | 36.9%      |
|                      | Never used          | 36.4%            | 25.7%                 | 24.3%               | 27.1%      |
|                      | Unaware of facility | 4.8%             | 1.5%                  | 4.8%                | 3.5%       |

|                       |                     |                  | Q                     | 55: Household income | Total      |
|-----------------------|---------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|                       |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|                       |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q7: Kings Beach       | Daily or weekly     | 18.0%            | 13.0%                 | 12.2%                | 13.6%      |
| State Recreation Area | Monthly             | 10.8%            | 15.6%                 | 19.9%                | 16.5%      |
|                       | Occasionally        | 45.5%            | 56.6%                 | 53.3%                | 53.1%      |
|                       | Never used          | 24.6%            | 14.7%                 | 14.1%                | 16.3%      |
|                       | Unaware of facility | 1.2%             |                       | .5%                  | .5%        |

|                      |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|----------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                      |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                      |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q10: North Tahoe     | Daily or weekly     | 18.8%            | 14.2%                 | 15.3%               | 15.5%      |
| Regional Park (NTRP) | Monthly             | 6.7%             | 16.9%                 | 14.5%               | 14.0%      |
|                      | Occasionally        | 44.2%            | 46.8%                 | 44.9%               | 45.5%      |
|                      | Never used          | 27.9%            | 21.2%                 | 18.7%               | 21.4%      |
|                      | Unaware of facility | 2.4%             | .9%                   | 6.6%                | 3.6%       |

|                        |                     |                  | Q                     | 55: Household income | Total      |
|------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|                        |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|                        |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q12: North Tahoe Beach | Daily or weekly     | 14.9%            | 11.7%                 | 9.3%                 | 11.3%      |
|                        | Monthly             | 10.6%            | 15.0%                 | 12.0%                | 12.9%      |
|                        | Occasionally        | 45.3%            | 46.5%                 | 49.0%                | 47.4%      |
|                        | Never used          | 24.2%            | 23.7%                 | 22.9%                | 23.5%      |
|                        | Unaware of facility | 5.0%             | 3.0%                  | 6.8%                 | 5.0%       |

|                      |                     |                  | Q                     | Q55: Household income |            |  |
|----------------------|---------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--|
|                      |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |  |
|                      |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |  |
| Q11: Bike Trail from | Daily or weekly     | 12.2%            | 9.5%                  | 12.3%                 | 11.2%      |  |
| NTRP to Hwy 267      | Monthly             | 6.7%             | 8.9%                  | 10.7%                 | 9.3%       |  |
|                      | Occasionally        | 23.2%            | 30.6%                 | 21.4%                 | 25.3%      |  |
|                      | Never used          | 48.8%            | 45.7%                 | 42.5%                 | 44.9%      |  |
|                      | Unaware of facility | 9.1%             | 5.3%                  | 13.1%                 | 9.4%       |  |

|                 |                     |                  | Q                     | Q55: Household income |            |  |
|-----------------|---------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--|
|                 |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |  |
|                 |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |  |
| Q19: Other Lake | Daily or weekly     | 8.0%             | 4.2%                  | 5.8%                  | 5.6%       |  |
| Tahoe Beaches   | Monthly             | 7.4%             | 16.6%                 | 13.2%                 | 13.4%      |  |
|                 | Occasionally        | 48.1%            | 58.1%                 | 60.2%                 | 57.1%      |  |
|                 | Never used          | 32.1%            | 20.2%                 | 18.1%                 | 21.6%      |  |
|                 | Unaware of facility | 4.3%             | .9%                   | 2.7%                  | 2.3%       |  |

#### NTPUD

|                         |                     |                  | G                     | Total               |            |
|-------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                         |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                         |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q13: Patton             | Daily or weekly     | 9.1%             | 9.9%                  | 9.8%                | 9.7%       |
| Landing/Carnelian Beach | Monthly             | 6.1%             | 10.1%                 | 10.6%               | 9.6%       |
|                         | Occasionally        | 32.9%            | 33.4%                 | 28.3%               | 31.2%      |
|                         | Never used          | 45.7%            | 40.3%                 | 41.4%               | 41.8%      |
|                         | Unaware of facility | 6.1%             | 6.3%                  | 9.8%                | 7.7%       |

|                       |                     |                  | G                     | Total               |            |
|-----------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                       |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                       |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q17: Tahoe City/Squaw | Daily or weekly     | 1.8%             | 6.5%                  | 7.2%                | 6.0%       |
| Valley Bike Trails    | Monthly             | 6.7%             | 10.1%                 | 15.2%               | 11.7%      |
|                       | Occasionally        | 30.7%            | 43.2%                 | 43.3%               | 40.9%      |
|                       | Never used          | 56.4%            | 39.6%                 | 30.2%               | 38.7%      |
|                       | Unaware of facility | 4.3%             | .6%                   | 4.0%                | 2.7%       |

|                        |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                        |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                        |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q16: Tahoe Vista       | Daily or weekly     | 6.8%             | 5.9%                  | 4.6%                | 5.5%       |
| Recreation Area (TVRA) | Monthly             | 5.0%             | 10.0%                 | 12.8%               | 10.2%      |
|                        | Occasionally        | 44.1%            | 41.2%                 | 38.3%               | 40.5%      |
|                        | Never used          | 38.5%            | 37.4%                 | 34.5%               | 36.4%      |
|                        | Unaware of facility | 5.6%             | 5.6%                  | 9.8%                | 7.4%       |

|                             |                     |                  | Q55: Household income |                     | Total      |  |
|-----------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|--|
|                             |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |  |
|                             |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |  |
| Q14: Sand Harbor State Park | Daily or weekly     | 1.8%             | 2.1%                  | 4.5%                | 3.1%       |  |
|                             | Monthly             | 3.7%             | 8.6%                  | 7.5%                | 7.2%       |  |
|                             | Occasionally        | 59.8%            | 66.5%                 | 65.9%               | 65.0%      |  |
|                             | Never used          | 31.1%            | 22.6%                 | 20.5%               | 23.3%      |  |
|                             | Unaware of facility | 3.7%             | .3%                   | 1.6%                | 1.5%       |  |

|                           |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|---------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                           |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                           |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q8: Lake Forest Boat Ramp | Daily or weekly     | 4.8%             | 1.8%                  | 5.1%                | 3.8%       |
|                           | Monthly             | 4.2%             | 6.2%                  | 6.5%                | 5.9%       |
|                           | Occasionally        | 23.6%            | 27.1%                 | 27.0%               | 26.4%      |
|                           | Never used          | 63.0%            | 59.4%                 | 53.4%               | 57.5%      |
|                           | Unaware of facility | 4.2%             | 5.6%                  | 8.1%                | 6.4%       |

|                 |                     |                  | Q                     | Q55: Household income |            |  |
|-----------------|---------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--|
|                 |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |  |
|                 |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |  |
| Q9: North Tahoe | Daily or weekly     | 3.0%             | 4.1%                  | 4.1%                  | 3.9%       |  |
| Event Center    | Monthly             | 4.2%             | 5.3%                  | 3.5%                  | 4.4%       |  |
|                 | Occasionally        | 50.0%            | 46.2%                 | 38.6%                 | 43.7%      |  |
|                 | Never used          | 38.6%            | 41.1%                 | 48.6%                 | 43.8%      |  |
|                 | Unaware of facility | 4.2%             | 3.3%                  | 5.2%                  | 4.2%       |  |

#### NTPUD

|                             |                     |                  | Q55: Household income |                     |            |
|-----------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                             |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                             |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q4: Coon Street Boat Launch | Daily or weekly     | 6.6%             | 4.2%                  | 3.5%                | 4.4%       |
|                             | Monthly             | 4.2%             | 4.8%                  | 4.1%                | 4.4%       |
|                             | Occasionally        | 28.9%            | 22.1%                 | 26.8%               | 25.4%      |
|                             | Never used          | 57.8%            | 65.4%                 | 55.7%               | 59.8%      |
|                             | Unaware of facility | 2.4%             | 3.6%                  | 10.0%               | 6.1%       |

|                    |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|--------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                    |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                    |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q15: Secline Beach | Daily or weekly     | 5.0%             | 2.7%                  | 1.7%                | 2.7%       |
|                    | Monthly             | 5.0%             | 6.0%                  | 1.7%                | 4.0%       |
|                    | Occasionally        | 26.7%            | 24.8%                 | 20.4%               | 23.3%      |
|                    | Never used          | 49.7%            | 53.1%                 | 51.8%               | 51.9%      |
|                    | Unaware of facility | 13.7%            | 13.4%                 | 24.5%               | 18.2%      |

|                     |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|---------------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                     |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                     |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q6: Incline Village | Daily or weekly     | 3.7%             | 3.9%                  | 1.9%                | 3.0%       |
| Recreation Center   | Monthly             | 1.8%             | 3.6%                  | 3.3%                | 3.1%       |
|                     | Occasionally        | 20.9%            | 23.3%                 | 25.7%               | 23.8%      |
|                     | Never used          | 67.5%            | 62.7%                 | 59.9%               | 62.4%      |
|                     | Unaware of facility | 6.1%             | 6.6%                  | 9.1%                | 7.6%       |

|                 |                     |                  | Q                     | Total               |            |
|-----------------|---------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                 |                     | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                 |                     | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q5: Donner Lake | Daily or weekly     |                  | 1.2%                  | 1.1%                | .9%        |
|                 | Monthly             | 3.0%             | 1.8%                  | 1.6%                | 2.0%       |
|                 | Occasionally        | 28.7%            | 38.1%                 | 35.8%               | 35.3%      |
|                 | Never used          | 64.6%            | 56.8%                 | 57.2%               | 58.4%      |
|                 | Unaware of facility | 3.7%             | 2.1%                  | 4.3%                | 3.3%       |

#### **Importance of Maintaining Facilities**

|                     |                      |                  | Q5                    | 5: Household income   | Total      |
|---------------------|----------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|
|                     |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |
|                     |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |
| Q36: TVRA Public    | Very important       | 47.9%            | 53.1%                 | 58.8%                 | 54.5%      |
| Beach Access        | Somewhat important   | 28.7%            | 30.4%                 | 28.5%                 | 29.3%      |
|                     | Somewhat unimportant | 10.2%            | 10.1%                 | 8.9%                  | 9.6%       |
|                     | Very unimportant     | 13.2%            | 6.3%                  | 3.8%                  | 6.5%       |
|                     |                      |                  |                       | Q55: Household income | Total      |
|                     |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   | Total      |
|                     |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |
| 22: NTRP Parking A  | reas Very important  | 37.3%            | 43.8%                 | 48.5%                 | 44.6%      |
|                     | Somewhat important   | 29.5%            | 35.3%                 | 33.2%                 | 33.39      |
|                     | Somewhat unimportant | 16.3%            | 15.1%                 | 11.6%                 | 13.89      |
|                     | Very unimportant     | 16.9%            | 5.7%                  | 6.7%                  | 8.3%       |
|                     |                      |                  |                       | Q55: Household income | Total      |
|                     |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |
|                     |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |
| 234: TVRA Parking A | reas Very important  | 38.0%            | 40.0%                 | 50.0%                 | 43.9%      |
|                     | Somewhat important   | 30.1%            | 36.4%                 | 31.5%                 | 33.19      |
|                     | Somewhat unimportant | 11.7%            | 14.9%                 | 11.6%                 | 12.9%      |
|                     | Very unimportant     | 20.2%            | 8.7%                  | 7.0%                  | 10.1%      |
|                     |                      |                  |                       | 155: Household income | Total      |

|                        | _                    |                  | Q                     | 55: Household income | Total      |
|------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|                        | _                    | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|                        |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q37: TVRA Picnic       | Very important       | 36.5%            | 34.5%                 | 42.0%                | 38.1%      |
| Tables and Picnic Area | Somewhat important   | 29.3%            | 38.1%                 | 37.7%                | 36.3%      |
|                        | Somewhat unimportant | 15.6%            | 17.7%                 | 14.0%                | 15.7%      |
|                        | Very unimportant     | 18.6%            | 9.6%                  | 6.2%                 | 9.9%       |

|                  |                      |                  | Q                     | Q55: Household income |            |  |
|------------------|----------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--|
|                  |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |  |
|                  |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |  |
| Q38: North Tahoe | Very important       | 46.3%            | 33.9%                 | 33.8%                 | 36.2%      |  |
| Event Center     | Somewhat important   | 22.6%            | 32.7%                 | 33.5%                 | 31.1%      |  |
|                  | Somewhat unimportant | 10.4%            | 18.5%                 | 19.0%                 | 17.1%      |  |
|                  | Very unimportant     | 20.7%            | 14.9%                 | 13.7%                 | 15.5%      |  |

|                            |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|----------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                            |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                            |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q29: NTRP Hiking, Snowshoe | Very important       | 30.3%            | 31.2%                 | 40.2%               | 34.9%      |
| and Cross-country Trails   | Somewhat important   | 25.5%            | 32.0%                 | 32.4%               | 31.0%      |
|                            | Somewhat unimportant | 16.4%            | 22.6%                 | 16.0%               | 18.6%      |
|                            | Very unimportant     | 27.9%            | 14.2%                 | 11.4%               | 15.6%      |

NTPUD

|                       |                      |                  | Q                     | Total               |            |
|-----------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                       |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                       |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q35: TVRA Boat Launch | Very important       | 36.4%            | 29.2%                 | 40.2%               | 35.3%      |
|                       | Somewhat important   | 20.6%            | 34.6%                 | 29.5%               | 29.8%      |
|                       | Somewhat unimportant | 14.5%            | 19.3%                 | 19.3%               | 18.4%      |
|                       | Very unimportant     | 28.5%            | 16.9%                 | 11.0%               | 16.6%      |

|                      |                      |                  | Q                     | Total               |            |
|----------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                      |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                      |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q33: NTRP Playground | Very important       | 32.9%            | 33.4%                 | 36.3%               | 34.6%      |
| equipment            | Somewhat important   | 35.3%            | 38.3%                 | 45.6%               | 40.8%      |
|                      | Somewhat unimportant | 12.0%            | 19.3%                 | 11.7%               | 14.6%      |
|                      | Very unimportant     | 19.8%            | 9.0%                  | 6.4%                | 10.0%      |

|  |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|--|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|  |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|  |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q28: NTRP Proposed 9                           | Very important       | 30.3%            | 28.9%                 | 35.8%               | 32.1%      |
| mile extension of Bike<br>Trail to Dollar Hill | Somewhat important   | 16.4%            | 22.6%                 | 23.3%               | 21.7%      |
|  | Somewhat unimportant | 17.6%            | 20.8%                 | 19.5%               | 19.7%      |
|  | Very unimportant     | 35.8%            | 27.7%                 | 21.4%               | 26.5%      |

|                     |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|---------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                     |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                     |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q27: NTRP           | Very important       | 27.3%            | 26.0%                 | 37.1%               | 30.9%      |
| Pinedrop Bike Trail | Somewhat important   | 27.3%            | 29.9%                 | 32.4%               | 30.5%      |
|                     | Somewhat unimportant | 16.4%            | 27.5%                 | 19.1%               | 21.8%      |
|                     | Very unimportant     | 29.1%            | 16.6%                 | 11.4%               | 16.8%      |

|                        |                      |                  | Q                     | Total               |            |
|------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                        |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                        |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q26: NTRP Soccer Field | Very important       | 20.3%            | 26.6%                 | 28.9%               | 26.4%      |
|                        | Somewhat important   | 33.3%            | 36.4%                 | 35.1%               | 35.3%      |
|                        | Somewhat unimportant | 20.3%            | 21.4%                 | 22.5%               | 21.7%      |
|                        | Very unimportant     | 26.1%            | 15.6%                 | 13.5%               | 16.6%      |

|                           |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|---------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                           |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                           |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q24: NTRP Baseball Fields | Very important       | 24.6%            | 20.2%                 | 27.9%               | 24.4%      |
|                           | Somewhat important   | 31.7%            | 38.4%                 | 35.4%               | 35.8%      |
|                           | Somewhat unimportant | 19.8%            | 26.9%                 | 23.7%               | 24.1%      |
|                           | Very unimportant     | 24.0%            | 14.5%                 | 13.0%               | 15.7%      |

#### NTPUD

|                           |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|---------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                           |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                           |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q25: NTRP Softball Fields | Very important       | 21.6%            | 22.5%                 | 27.3%               | 24.3%      |
|                           | Somewhat important   | 36.5%            | 37.1%                 | 37.2%               | 37.0%      |
|                           | Somewhat unimportant | 18.6%            | 25.7%                 | 22.5%               | 23.0%      |
|                           | Very unimportant     | 23.4%            | 14.7%                 | 13.1%               | 15.7%      |

|                         |                      |                  | Q                     | Total               |            |
|-------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                         |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                         |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q23: NTRP Tennis Courts | Very important       | 18.8%            | 17.2%                 | 18.8%               | 18.2%      |
|                         | Somewhat important   | 27.3%            | 28.3%                 | 35.3%               | 31.1%      |
|                         | Somewhat unimportant | 23.0%            | 28.3%                 | 25.5%               | 26.1%      |
|                         | Very unimportant     | 30.9%            | 26.2%                 | 20.4%               | 24.6%      |

|   |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |  |
|---|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|--|
|   |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |  |
|   |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |  |
| Q30: NTRP Barbecues                         | Very important       | 16.6%            | 14.4%                 | 20.9%               | 17.6%      |  |
| and Picnic Tables in the Ramada Picnic Area | Somewhat important   | 31.3%            | 37.2%                 | 35.5%               | 35.3%      |  |
|   | Somewhat unimportant | 23.3%            | 27.5%                 | 29.5%               | 27.6%      |  |
|   | Very unimportant     | 28.8%            | 20.9%                 | 14.1%               | 19.5%      |  |

|   |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|---|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|   |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|   |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q31: NTRP Thomas                            | Very important       | 18.5%            | 12.3%                 | 17.8%               | 15.9%      |
| Llewellyn Scout Youth<br>Group Camping Area | Somewhat important   | 34.0%            | 31.8%                 | 37.6%               | 34.7%      |
|   | Somewhat unimportant | 21.0%            | 34.3%                 | 27.3%               | 28.7%      |
|   | Very unimportant     | 26.5%            | 21.7%                 | 17.3%               | 20.7%      |

|                            |                      |                  | Q55: Household income |                     | Total      |
|----------------------------|----------------------|------------------|-----------------------|---------------------|------------|
|                            |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000 |            |
|                            |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage          | Percentage |
| Q32: NTRP Disc Golf Course | Very important       | 11.6%            | 11.1%                 | 11.7%               | 11.5%      |
|                            | Somewhat important   | 23.8%            | 21.7%                 | 26.6%               | 24.2%      |
|                            | Somewhat unimportant | 25.6%            | 30.4%                 | 31.8%               | 30.1%      |
|                            | Very unimportant     | 39.0%            | 36.7%                 | 29.9%               | 34.3%      |

#### **Acceptable Cuts**

|                           |                       |                  | Q                     | Q55: Household income                   |            |  |
|---------------------------|-----------------------|------------------|-----------------------|---|------------|--|
|                           |                       | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | 50,001 to \$100,000 More than \$100,000 |            |  |
|                           |                       | Percentage       | Percentage            | Percentage                              | Percentage |  |
| Q39: Is it acceptable for | Very acceptable       | 26.3%            | 21.6%                 | 15.2%                                   | 19.8%      |  |
| the district to no longer | Somewhat acceptable   | 24.6%            | 25.7%                 | 25.0%                                   | 25.2%      |  |
| fund rec programs at the  | Somewhat unacceptable | 24.6%            | 30.9%                 | 31.9%                                   | 30.1%      |  |
| Boys and Girls Club?      | Very unacceptable     | 24.6%            | 21.9%                 | 27.9%                                   | 24.9%      |  |

|                               |                       |                  | Q                     | Q55: Household income |            |  |
|-------------------------------|-----------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--|
|                               |                       | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |  |
|                               |                       | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |  |
| Q40: Is it acceptable to      | Very acceptable       | 15.6%            | 10.5%                 | 10.1%                 | 11.2%      |  |
| sell all or part of the North |                       | 18.6%            | 17.4%                 | 9.5%                  | 14.3%      |  |
| Tahoe Regional Park?          | Somewhat unacceptable | 19.2%            | 19.5%                 | 19.6%                 | 19.5%      |  |
|                               | Very unacceptable     | 46.7%            | 52.6%                 | 60.8%                 | 55.0%      |  |

#### Aware of District

|   |                |                  | Ģ                     | 55: Household income | Total      |
|---|----------------|------------------|-----------------------|----------------------|------------|
|   |                | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000  |            |
|   |                | Percentage       | Percentage            | Percentage           | Percentage |
| Q1: Before receiving this<br>survey, how would you  | Very aware     | 47.0%            | 44.1%                 | 33.3%                | 40.1%      |
| describe your awareness of the Park and Recreation  | Somewhat aware | 46.4%            | 52.4%                 | 59.8%                | 54.5%      |
| facilities operated and<br>maintained by the NTPUD? | Unaware        | 6.5%             | 3.4%                  | 6.8%                 | 5.5%       |

|  |                      |                  | Q                     | Q55: Household income |            |  |
|--|----------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|------------|--|
|  |                      | \$50,000 or less | \$50,001 to \$100,000 | More than \$100,000   |            |  |
|  |                      | Percentage       | Percentage            | Percentage            | Percentage |  |
| Q2: If you were aware of                               | Very satisfied       | 27.0%            | 39.3%                 | 40.2%                 | 37.4%      |  |
| these facilities, how would<br>you describe your       | Somewhat satisfied   | 47.8%            | 39.9%                 | 38.5%                 | 40.8%      |  |
| satisfaction with the                                  | Somewhat unsatisfied | 5.0%             | 7.5%                  | 5.2%                  | 6.1%       |  |
| operation and maintenance<br>of the Districts Park and | Very unsatisfied     | 3.8%             | 1.2%                  | 2.5%                  | 2.2%       |  |
| Recreation facilities?                                 | No opinion           | 16.4%            | 12.0%                 | 13.7%                 | 13.5%      |  |



Dear Property Owner:

You have received a copy of this survey because you own property located within the North Tahoe Public Utility District. The District has put together this survey in order to explore the feasibility of performing a ballot assessment proceeding that will increase the cost of Community Facilities District (CFD) 94-1 to raise the funds needed to continue to operate and maintain the Park and community services in the District.

This survey will also allow us to better understand your priorities concerning our Park facilities and community services. This information will be important because without additional revenue our District will be forced to significantly reduce or eliminate the maintenance of our Park facilities and, in some cases, be forced to close or sell all or part of the North Tahoe Regional Park. Knowing more about your priorities will help us make those decisions in a way that best serves the District and the North Tahoe area.

I hope that you will take the time to complete the survey and return it using the enclosed business reply envelope. You can also complete this survey on-line by visiting www.districtsurvey.org. I cannot stress often enough that your opinions and ideas are very important to us as we continue to serve the Park and community needs of the north shore of Lake Tahoe.

Sincerely,

Jan C.A

Curtis Aaron General Manager and CEO





# Park and Recreation Public Opinion Survey

You can take this survey on-line at www.districtsurvey.org.

# **More Information on the North Tahoe Public Utility District**

The District is located on the northern shore of Lake Tahoe in the northeast region of Placer County. The eastern boundary of the District is defined by the California-Nevada state line and the southern boundary is defined by the lake. To the north, the District ends where United States Forest Service Land begins. To the west, the District ends at Dollar Point. To learn more, please visit www.ntpud.org.

The District owns and maintains two major parks – the North Tahoe Regional Park and the Tahoe Vista Recreation Area. In addition, the District owns and operates the North Tahoe Event Center.

1. Before receiving this survey, how would you describe your awareness of the Park and Recreation facilities operated and maintained by the District?

1. Very Aware
2. Somewhat Aware
3. Unaware

2. If you were aware of these facilities, how would you describe your satisfaction with the operation and maintenance of the District's Park and Recreation facilities?

1. Very Satisfied

2. Somewhat Satisfied 3. Somewhat Unsatisfied 4. Very Unsatisfied 5. No Opinion

If you are unsatisfied, what do you believe needs to be improved?

For Questions 4-19, please read the following:

There are many Park and Recreation facilities in the North Tahoe/Truckee area. For each item in the following list, answer by showing the frequency of use by you and/or others in your household. (Circle your response)

|     | Facility                          | Daily or<br>Weekly | Monthly | Occasionally | Never Used | Unaware of<br>Facility |
|-----|-----------------------------------|--------------------|---------|--------------|------------|------------------------|
| 4.  | Coon Street Boat Launch           | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 5.  | Donner Lake                       | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 6.  | Incline Village Recreation Center | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 7.  | Kings Beach State Recreation Area | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 8.  | Lake Forest Boat Ramp             | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 9.  | North Tahoe Event Center          | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 10. | North Tahoe Regional Park (NTRP)  | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |
| 11. | Bike Trail from NTRP to Hwy 267   | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                      |

Continued on next page...



# **Park and Recreation Public Opinion Survey**

#### (Circle your response)

|     | Facility                            | Daily or<br>Weekly | Monthly | Occasionally | Never Used | Never<br>Heard of |
|-----|-------------------------------------|--------------------|---------|--------------|------------|-------------------|
| 12. | North Tahoe Beach                   | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 13. | Patton Landing/Carnelian Beach      | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 14. | Sand Harbor State Park              | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 15. | Secline Beach                       | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 16. | Tahoe Vista Recreation Area (TVRA)  | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 17. | Tahoe City/Squaw Valley Bike Trails | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 18. | US Forest Service Local Trails      | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |
| 19. | Other Lake Tahoe Beaches            | 1                  | 2       | 3            | 4          | 5                 |

20. In the early 1990's, the State of California took the property taxes collected in the District to address a deficit in the State's budget. To make up for the loss of these funds, the District asked voters to approve a Mello-Roos assessment in 1992. Known as the Community Facilities District (CFD) 94-1, this proposal was approved and provides the District with funds to operate and maintain park facilities and community services. How would you describe your awareness of the existing annual CFD 94-1?

- 1. Very Aware
- 2. Somewhat Aware
- 3. Unaware
- 21. Currently, CFD 94-1 does not raise enough money to allow the District to keep up with the increasing costs of operating, maintaining and replacing the District's park facilities and equipment. Therefore, the District will ask property owners within the District to consider an increase to CFD 94-1. Based on what you know right now, would you favor such a proposal?
  - □ 1. Favor □ 2. Oppose □ 3. Not Sure/No Opinion

#### For Questions 22-41, please read the following:

Without an increase in CFD 94-1, the District will be forced to significantly reduce the maintenance of its park and recreation facilities. In some cases, the District will be forced to close facilities entirely. For each of the following facilities, do you believe that it is Very Important, Somewhat Important, Somewhat Unimportant or Very Unimportant that the District keep the facility open and fully maintained?

|           |   | Very<br>Important | Somewhat<br>Important | Somewhat<br>Unimportant | Very<br>Unimportant |
|-----------|---|-------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| North Tah | noe Regional Park facilities                              |                   |                       |                         |                     |
| 22.       | Parking Areas   | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 23.       | Tennis Courts   | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 24.       | Baseball Fields   | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 25.       | Softball Fields   | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 26.       | Soccer Field  | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 27.       | Pinedrop Bike Trail from the NTRP to Hwy. 267             | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 28.       | Proposed 9 mile extension of<br>Bike Trail to Dollar Hill | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 29.       | Hiking, Snowshoe and Cross-country Trails                 | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |

|             |  | Very<br>Important | Somewhat<br>Important | Somewhat<br>Unimportant | Very<br>Unimportant |
|-------------|--|-------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| North Tahoe | e Regional Park facilities (cont.)                       |                   |                       |                         |                     |
| 30.         | Barbecues and Picnic Tables in the<br>Ramada Picnic Area | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 31.         | Thomas Llewellyn Scout/Youth Group<br>Camping Area       | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 32.         | Disc Golf Course   | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 33.         | Playground Equipment                                     | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| ahoe Vista  | Recreation Area  |                   |                       |                         |                     |
| 34.         | Parking Areas  | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 35.         | Boat Launch  | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 36.         | Public Beach Access                                      | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| 37.         | Picnic Tables and Picnic Area                            | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |
| lorth Tahoe | e Event Center   |                   |                       |                         |                     |
| 38.         | North Tahoe Event Center                                 | 1                 | 2                     | 3                       | 4                   |

39. The District currently funds recreation programs at the Boys and Girls Club of North Lake Tahoe in Kings Beach. Would you find it Very Acceptable, Somewhat Acceptable, Somewhat Unacceptable or Very Unacceptable for the District to no longer fund these recreation programs?

□ 1. Very Acceptable □ 2. Somewhat Acceptable □ 3. Somewhat Unacceptable □ 4. Very Unacceptable

40. If it cannot adequately maintain the North Tahoe Regional Park the District may need to sell part or all of this park. Would you find it Very Acceptable, Somewhat Acceptable, Somewhat Unacceptable or Very Unacceptable for the District to sell all or part of the North Tahoe Regional Park?

□ 1. Very Acceptable □ 2. Somewhat Acceptable □ 3. Somewhat Unacceptable □ 4. Very Unacceptable

41. The last set of questions presented you with the types of facilities and programs that the District may not be able to adequately maintain. As noted, some may need to be closed completely. Based on what you have learned by reading these questions, would you favor or oppose a proposal to increase CFD 94-1 to raise the funds necessary to adequately maintain and operate the District's Park and Recreation facilities.

□ 1. Favor □ 2. Oppose □ 3. Not Sure/No Opinion

For questions 42 - 44, you will be presented with three different options available to the District. Each option is associated with a specific increase to CFD 94-1. The proposed increase is in addition to the \$82.20 per parcel property owners in CFD 94-1 are currently paying for the maintenance of park and recreational facilities. After reading each option, please rank your level of support for each.

42. OPTION 1: Adequately maintain and operate all of the existing facilities at the TVRA and the NTRP and continue to support recreation programs at the Boys and Girls Club of North Lake Tahoe. Doing so would require an annual increase in CFD 94-1 of \$100 per parcel.

1. Strongly Favor

🖵 3. Oppose

4. Strongly Oppose

5. No Opinion

43. OPTION 2: Adequately maintain and operate all of the existing facilities at the TVRA and the NTRP, continue to support recreation programs at the Boys and Girls Club of North Lake Tahoe and adequately maintain and operate the North Tahoe Event Center (NTEC). Doing so would require a total annual increase in CFD 94-1 of \$150 per parcel.

1. Strongly Favor

2. Favor

| 44. | . OPTION 3: Adequately maintain and operate all of the existing facilities at the TVRA and the NTRP, continue to support recreation programs at the Boys and Girls Club of North Tahoe, adequately maintain and operate the North Tahoe Event Center (NTEC) and continue to operate and adequately maintain all of its facilities including all existing biking and hiking trails. In addition, it would be able to maintain a planned 9 mile extension of its bike trail system. Doing so would require a total annual increase in CFD 94-1of \$180 per parcel. |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|-----|--|--|--|--|-----------------------|--|--|--|--|
|     | 1. Strongly Favor  | 2. Favor   | 3. Oppose  | 4. Strongly Oppose                               | 5. No Opinion         |  |  |  |  |
| 45. |  |  | n facilities listed or des<br>adequate funds to oper | cribed in this survey, whic<br>ate and maintain? | h do you believe is   |  |  |  |  |
| 46. |  |  | would you be willing to<br>amed in response to Qu    | pay to make sure the Dist<br>estion 45?          | rict has the funds to |  |  |  |  |
| pro | perty owners in the  |  |  | responses from a represe                         | ntative sample of the |  |  |  |  |
|     |  |  |  | is your age:                                     |                       |  |  |  |  |
|     | you registered to vo<br>what ZIP code is you   |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | eseren un harren bis e tere  |  | - Service  | ocated:  |                       |  |  |  |  |
|     |  |  |  | rs/neighborhood associatio                       | n? 🗆 Yes 🔲 No         |  |  |  |  |
|     |  | And a second |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | you consider yourse  |  |  |  | an American           |  |  |  |  |
| Are | there children 18 or   | younger living in yo   | our household?                                       | les 🔲 No   |                       |  |  |  |  |
| Wh  | ich of the following b   | oest describes your  | annual household inco                                | me:  |                       |  |  |  |  |
|     | Less than \$25,000   |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | \$25,001 - \$50,000  |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | \$50,001 - \$75,000  |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | \$75,001 - \$100,000   |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | \$100,001 - \$200,000  |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     | More than \$200,000  |  |  |  |                       |  |  |  |  |
|     |  |  |  |  |                       |  |  |  |  |

You can take this survey on-line at www.districtsurvey.org

Si usted necesita una copia de este cuestionario en español, llame al 530-546-4212